
1 A Pre-War Dinky Toys 48 Petrol Station, yellow tinplate building with light blue base and roof with 'Filling & 
Service Station' sign, F, scratches and dents to base and roof 
£60-80

2 An Unusual Brass Copy Of The Pre-War Dinky Toys 28k 'Marsh's Sausages' Delivery Van, dark green body, 
'Marsh's Sausages' and pig decals in gold, thick axles and black smooth hubs with slight ridge on the inside, 
period piece made to a very good standard, generally G, chips to extreme edges, tyres cracked 
£50-70

3 Pre-War Dinky Toys & Other Makers, including 22e Farm Tractor, 33r LMS Railway Mechanical Horse & Trailer 
Van, 33ra LMS Mechanical Horse, 30e Breakdown Lorry, Taylor & Barrett Breakdown Truck, Tootsietoy Mack 
Contractors Set Cab Unit, P-F, all have some damage or repair/restoration (6) 
£50-70

4 Pre-War Dinky Toys 45 Garage, cream tinplate building with orange roof, green base and opening double doors 
with catch, empty Dinky Toys 562 and 903 boxes, Meccano 1953 Selfridges Catalogue, Meccano 1954-55 
Gamages Catalogue, 1953 Dinky Toys Catalogue and a few other leaflets, Scamold No.105 Alta Racing Car, P-
F, catalogues VG, boxes G (qty) 
£60-80

5 Pre-War Dinky Toy Aircraft, 62w Imperial Airways Liner "Frobisher" Class, 62r De Havilland "Albatross" Mail 
Liner, 62g Boeing "Flying Fortress" Monoplane, 63 Mayo Composite Aircraft, in original boxes, with empty 62g 
box and six loose aircraft, P-F, 63 broken into many pieces, most have some form of fatigure damage/repair, 
boxes P-F (11) 
£80-120

6 Dinky Toys 30-40 Series Cars, 30b Rolls-Royce, 30c Daimler, 30d Vauxhall (2), 36a Armstrong Siddeley, 36b 
Bentley, 36c Humber Vogue, 36d Rover, 36f Salmson Four Seater, 38a Frazer-Nash BMW, 38b Sunbeam-
Talbot, 39a Packard, 39b Oldsmobile, 39e Chrysler (2), 40b Triumph, P-G, two with a headlight missing, 38b 
lacks windscreen (16) 
£80-120

7 1950's-60's Dinky Toy Cars, twenty five models including 172 Studebaker Land Cruiser, 179 Studebaker 
President Sedan, in original boxes, loose 164 Vauxhall Cresta, 162 Ford Zephyr, 148 Ford Fairlane, 167 A.C 
Aceca, 182 Porsche 356A, 176 Austin A105, 165 Humber Hawk, 154 Hillman Minx and many others, F-VG, 
boxes P-VG (26) 
£150-250

8 Dinky Toy Cars, Accessories & Other Vehicles, 193 Rambler Cross Country Station Wagon, 449 Chevrolet El 
Camino Pick-Up Truck, 255 Mersey Tunnel Police Van, 256 Police Patrol Car, 259 Fire Engine, 796 Healey 
Sports Boat On Trailer, 782 'Shell' Petrol Pump Station, 734 Supermarine Swift Figther, in original boxes, with 
empty 268 Renault Dauphine Minicab box, G-E, 782 kiosk tabs snapped off, 256 lacks aerial, boxes P-G (9) 
£100-150

9 Dinky Toys 157 Jaguar XK120 Coupe, eight examples, yellow body and hubs (2), white body, fawn hubs, 
turquoise lower body, cerise upper and hubs (2), red body and hubs, yellow lower body, grey upper and hubs, 
sage green body, spun hubs, F-VG, one turquoise example retouched (8) 
£80-120

10 Dinky Toys 157 Jaguar XK120 Coupe, nine examples, yellow body and hubs (2), one in remains of original box, 
white body, fawn hubs, white body, cream hubs, turquoise lower body, cerise upper and hubs, red body and 
hubs, yellow lower body, grey upper and hubs (2), sage green body, fawn hubs, sage green body, cream hubs, 
F-VG, box P (9) 
£80-120

11 Dinky Toys 38f Jaguar SS100 & 38a Frazer Nash, ten examples in total, four examples of 38f, putty body, black 
interior and hubs, brown body, dark blue interior, black hubs, light blue body, grey interior, black hubs, dark blue 
body, grey interior, black hubs, six examples of 38a Frazer Nash including dark blue body, pale blue seats, solid 
steering wheel, black smooth hubs, grey body, red seats and hubs, blue body, grey seats, black smooth hubs 
and three others, P-G, some damage to windscreens, one 38a lacks steering wheel (10) 
£80-120
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12 Dinky, Corgi & Matchbox Jaguar Models, including Dinky Toys 238 Jaguar D-Type (4), all with differing wheel 
types, 195 Jaguar 3.4 Litre (3), cream, maroon and grey examples, Corgi Toys 307 E-Type Jaguar (2), plum red 
and metallic grey, both wth removable hardtops, 238 Jaguar Mark X with two pieces of luggage, Matchbox 1-75 
Series 32a Jaguar XK140 (3), two white, one red, all GPW, and other models, F-VG two 238 Jaguar's with 
replaced steering wheels (23) 
£100-150

13 Dinky Toys & CIJ Cars, 132 Packard Convertible, tan body, 111 Triumph TR2 Sports, turquoise body, RN25, CIJ 
Ref: No.3/54 Panhard 54, pale green body, plated plastic hubs, Ref: No.3/1 Rovin D4, grey-blue body, red 
plastic hubs, in original boxes, with three loose Dinky Toys and a plastic Norev friction drive Citroen 15-Six, F-E, 
boxes P-G (8) 
£60-80

14 1960's Boxed Dinky Toy Cars, 187 Volkswagen Karmann Ghia Coupe, 185 Alfa Romeo 1900, yellow body, red 
interior, 113 M.G.B Sports Car, 199 Austin Seven Countryman, 197 Morris Mini-Traveller, 120 Jaguar E Type, in 
original boxes, F-VG, hood on Jaguar with glue melt mark, M.G.B lacks driver, boxes P-G (6) 
£100-150

15 Dinky Toy Cars, Commercials & Accessories, including 168 Singer Gazelle, 162 Ford Zephyr, 182 Porsche 
356A, 195 Jaguar 3.4 Litre Saloon, 253 Daimler Ambulance, Austin Atlantic, 44b AA Motorcycle Patrol, 905 
Foden Flat Truck, 341 Land Rover Trailer, 257 Nash Rambler Fire Chief, 14a B.E.V Truck, 261 Telephone 
Service Van, Standard Atlas, with a quantity of road signs and other accessories with two boxed 778 Road 
Repair Warning Board sets, F-E, 905 lacks chains, packaging F (25+) 
£80-120

16 A Hong Kong Dinky Toys 57/003 Chevrolet Impala, pale yellow body, white roof, red interior, spun hubs, in 
original box, E, a few minute chips to extreme edges, box G-VG 
£50-70

17 Dinky Toys 136 Vauxhall Viva, two examples, one white body, one deep metallic blue body, both red interior, 
spun hubs, in original boxes, E, boxes F-VG (2) 
£60-80

18 Boxed Dinky Toy Commercial Vehicles, 965 Euclid Rear Dump Truck, 982 Pullmore Car Transporter, 562 Dump 
Truck, 563 Heavy Tractor, 591 A.E.C Tanker, 263 Superior Criterion Ambulance, in original boxes, with Pullmore 
Ramp and empty 521 Bedford Articulated Lorry box, G-VG, boxes P-G (8) 
£80-120

19 1970's Dinky Toys, 266 E.R.F Fire Tender, 449 Johnston Road Sweeper, 225 Lotus F1 Racing Car, 215 Ford 
GT Racing Car, 223 McLaren M8A Can Am, 128 Mercedes-Benz 600, 296 Duple Viceroy 37 Luxury Coach, 625 
6-Pounder Anti-Tank Gun, in original boxes, E, boxes F-VG (8) 
£80-120

20 Dinky Toy Commercials, including 982 Pullmore Car Transporter, 25r Forward Control Lorry, 25c Flat Truck, 25f 
Market Gardeners Lorry, 25b Covered Wagon, 25d Petrol Tank Wagon, al type 3 chassis, 36g Taxi, 22c Motor 
Truck, 918 Guy 'Ever Ready' Van and others, F-VG, 25b lacks one headlight (14) 
£80-120

21 A Dinky Supertoys 949 Wayne School Bus, deep yellow body, red lines, red plastic hubs, in original box, VG-E, 
some tiny chips, slight loss to rear decal, box G, 'Mainds' in pen to lid 
£50-70

22 Dinky Supertoys, 948 McLean Tractor-Trailer, 667 Missile Servicing Platform, 956 Turntable Fire Escape, in 
original boxes, G-VG, 948 with some decal loss, boxes VG, both 667 and 956 have inner packing pieces (3) 
£60-80

23 Dinky Toy Commercials, 261 Telephone Service Van, in original box, with loose 982 Pullmore Car Transporter, 
555 Fire Engine, 481 Bedford 'Ovaltine' Van, 25b Covered Wagon, green, type 3 closed chassis, 301 Field 
Marshall Tractor, 251 Aveling-Barford Road Roller, 44b AA Motorcycle Patrol, 42b Police Motorcycle Patrol, 40g 
Morris Oxford, G-VG, box P (10) 
£60-80
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24 Dinky Supertoys 971 Coles Mobile Crane, scarce example with silver jib, blue plastic driver and yellow plastic 
hubs, 973 Goods Yard Crane, dark blue base, 754 Pavement Set (13 pieces), in original boxes, VG-E, pavement 
set F-G, pin holes in corners, boxes P-G, both with inner packing pieces (3) 
£50-70

25 Dinky & Corgi Toy Recovery Vehicles, 982 Pullmore Car Transporter in scarce dark blue, with 994 Loading 
Ramp, 434 Bedford T.K Crash Truck, Corgi Toys 1101 Carrimore Car Transporter, red cab, blue body, flat spun 
hubs, in original boxes, VG, 434 cab has discoloured slightly, boxes F-G (3) 
£100-150

26 A Dinky Supertoys 934 Leyland Octopus Wagon, yellow cab and chassis, green truck body, green band around 
cab, red grooved hubs, in original box, VG-E, small retouch to back edge of cab roof, box F 
£50-70

27 Dinky Pre & Post-War Accessories, including 47 Road Signs Set, 49 Petrol Pumps & Oil Bin Set, 756 Lamp 
Standard (Double Arm), 755 Lamp Standard (Single Arm), 754 Pavement Set, in original boxes, with many loose 
items including Police Box (6), Telephone Box (8), Traffic Lights (11), Road Signs (34), Petrol Pumps (5), Pratts 
Oil Bin, 44a AA Box, 44b AA Motorcycle Patrol, 42b Police Motorcycle Patrol and other items, P-G, some pre-
war items have fatigue damage, Pavement set lacks one piece, boxes P-F, 49 lacks lid (qty) 
£80-120

28 Dinky Toy Catalogues, including French 1953, 1959, 1961, 1962 (2), 1963, 1969, 1970-71, 1971, UK 11th, 1954 
(2), 1955, Australia 11th, Austria 11th, U.S.A 11th, 1959, French N.P (non priced) 10th, G-VG, some with price 
labels, others with price in pencil to interior, a few with pen marks from ticking off models etc. (18) 
£80-120

29 A Dinky Toys 353 Gerry Anderson's U.F.O Shado 2 Mobile, metallic blue body, black roof, off-white interior, 
black rollers, silver tracks, black base, in original window box with two yellow/black missiles, E, minor chips to 
front corners, box G 
£100-150

30 A Dinky Toys 353 Gerry Anderson's U.F.O Shado 2 Mobile, green body, black roof, off-white interior, dark green 
rollers, black tracks, light green base, in original bubble pack with two yellow/black missiles, E, box base VG, 
bubble P-F, cracked and discoloured 
£60-80

31 A Dinky Toys 359 Gerry Anderson's Space:1999 Eagle Transporter, metallic green body, red rear and side 
thrusters, white pod with red windows, in original window box, E, box G-VG 
£80-120

32 A Dinky Toys 106 Gerry Anderson's Thunderbirds 2 & 4, metallic blue body, red legs and thursters with yellow 
plastic Thunderbird 4 inside, in original bubble pack, E, box base VG-E, bubble VG but discoloured 
£80-120

33 Star Trek Dinky Toys, 357 Klingon Battle Cruiser, with unused decals and bag of eight torpedoes, 358 U.S.S 
Enterprise, with shuttlecraft and sealed bag of six torpedoes, in original boxes, VG-E, Enterprise plastic has 
discoloured, boxes F-VG, 358 cellophane split (2) 
£80-120

34 Dinky Toy Space Ships, 362 Trident Star Fighter, based on drawings from an unproduced Gerry Anderson 
project 'Five Star Five', 363 Zygon Patroller, 367 Space Battle Cruiser, 364 Space Shuttle, in original boxes, VG-
E, 367 slightly discoloured, boxes G, 364 inner plastic discoloured (4) 
£50-70

35 A Dinky Toys 106 "The Prisoner" Mini-Moke, white body, red/white canopy, silver windscreen frame, brown side 
panels, spun hubs, in original box, VG-E, rear wheel cover cracked and with some discolouration, box F-G 
£60-80

36 Dinky Toy Bubble Packed Aircraft, 718 Hawker Hurricane Mk IIc, 719 Spitfire Mk II, in original bubble packs, E, 
Hawker with unused decals, 719 motor untested, boxes F-VG, Spitfire bubble discoloured and with minor crack 
(2) 
£60-80
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37 Pre-War Dinky Toy Aircraft, 60h Singapore Flying Boat, red plastic roller, gliding game hole, name under wing, 
60f Cierva Autogiro, gold body, blue rotars, pilot cast-in, 62t Armstrong Whitley Bomber, green/brown 
camouflage body, yellow roundels, 60k Light Tourer, silver body, F-G, 60k with vertical stabilizer removed (4) 
£80-120

38 Dinky Toy, CIJ & Mercury Aircraft, including 60r Empire Flying Boat 'Canopus', 62p Armstrong Whitworth Air 
Liner, green body, 'G-ADSV' registration, 62m Light Transport (2), 70c Viking Air Liner, 62y Giant High Speed 
Monoplane, 738 Sea Vixen, 62g Boeing Flying Fortress, 63b Mercury Seaplane, 60g Light Racer, CIJ Noratlas N 
2501, Mercury N.422 Cutlass F7U-3, N.420 MIG 19 and others, F-VG, 60g end of wing repainted (22) 
£100-150

39 A Dinky Supertoys 666 Missile Erector Vehicle, with Corporal Missile and Launching Platform, in original box 
with inner packing and instructions, VG-E, box G-VG, lid split in one corner and tape repaired 
£60-80

40 Dinky Toy Bubble Packed German Aircraft, 726 Messerschmitt B.f 109E, 721 Junkers JU 87B Stuka, in original 
bubble packs, VG, decals applied, boxes F-G (2) 
£60-80

41 Dinky Toy Bubble Packed Aircraft, 722 Hawker Harrier, 718 Hawker Hurricane Mk Ilc, 739 A6M5 Zero-Sen, in 
original bubble packs, G-VG, 739 with small plastic on/off switch missing, 718 transfers applied, boxes P-G, Zero 
bubble heavily damaged, 718 bubble reproduction (3) 
£60-80

42 Dinky Toys Spitfire Mk II, three differing examples, 719 Battle of Britain example, 719 bubble packed example, 
741 later non motorised bubble packed example, in original boxes, VG-E, 741 no decals applied or present, 719 
bubble packed example with unused decals, 719 Battle of Britain with no decals or instructions, boxes F, bubble 
cracked and dented, Battle of Britain example lacks inner packing (3) 
£80-120

43 French Dinky Toy Cars, 24-U Simca 9 Aronde, first type grille, olive green body and hubs, 24-V Buick 
Roadmaster, second type, blue body, dark blue roof, unpainted convex hubs, in original boxes, VG-E, boxes F-
G, 24-V lacks both inner tabs at one end (2) 
£60-80

44 Boxed French Dinky Toys, 35-A Citroen U23 Breakdown Truck, 50 Salev Mobile Crane, 810 Two-Axle Covered 
Trailer, 25-D Citroen 2CV Fire Service Van, 29-F Chausson AP521 Autocar, red/cream body, in original boxes, 
F-VG, 810 with replacement tilt, boxes P-G, some repaired (5) 
£100-150

45 Loose French Dinky Toy Commercial Vehicles, 32-AB Panhard 'SNCF' Articulated Lorry, 596 LMV Road 
Sweeper, 25-V Ford Refuse Tipper, 29-D Somua Panhard Paris Bus, 24-UT Simca Aronde Taxi, 24-ZT Simca 
Ariane Taxi, F-VG, Ariane with retouch to roof (6) 
£60-80

46 Loose French Dinky Toy Commercial Vehicles, 24-XT Ford Vedette Taxi, 33-C Simca Glazier's Truck, 32-C 
Panhard 'Esso' Tanker, 34-B Berliet Container Truck, 25-C Citroen H Van and a CIJ Renault Colorale Ref.3/43, 
F-VG (6) 
£60-80

47 A Corgi Toys 200 Ford Consul Saloon, tan body, flat spun hubs, in original box with pink 'Corgi Model Club' form 
and folded leaflet, E, box VG 
£80-120

48 A Corgi Toys 201 Austin Cambridge Saloon, turquoise body, flat spun hubs, in original box with pink 'Corgi 
Model Club' form and folded leaflet, E, box G 
£80-120

49 A Corgi Toys 202 Morris Cowley Saloon, grey body, flat spun hubs, in original box with pink 'Corgi Model Club' 
form, E, box VG 
£80-120
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50 A Corgi Toys 204 Rover 90 Saloon, grey body, flat spun hubs, in original box, E, small paint flaw to offside rear, 
box VG 
£60-80

51 A Corgi Toys 205 Riley Pathfinder Saloon, red body, flat spun hubs, in original box, E, one tiny chip to roof and 
slight rub, box G-VG 
£60-80

52 Corgi Toys, 1145 Mercedes-Benz Unimog, 1354 12 'Take-Off Wheels', in original packaging, with loose 266 
Chitty Chitty Bang Bang, 231 Triumph Herald, 206 Hillman Husky, 9004 World Of Wooster Bentley with Bertie 
figure and base only, empty 404 Bedford Dormobile box, VG-E, packaging F-VG (7) 
£60-80

53 Corgi Toys Roadside Assistance Vehicles, 408 Bedford AA Road Service Van, yellow body, black grille and roof, 
split windscreen, flat spun hubs, 416 R.A.C Radio Rescue Land-Rover, blue body, cab roof sign, metal tilt, flat 
spun hubs, grey aerial, in original boxes, VG, some minor chips, tilt on Land-Rover slightly dented, boxes F-G (2) 

£80-120
54 A Corgi Major Toys Gift Set 4 Bristol Bloodhound Guided Missile Set, comprising Bloodhound Guided Missile, 

Launching Ramp, Loading Trolley and R.A.F Land-Rover, in original box with two inner packing pieces, 'The 
Rocket Age' leaflet and 'Passed by Inspector' slip, VG, some small chips mainly to working parts, rocket nose 
cone with some degradation, box G, lid split in top left corner 
£80-120

55 A Corgi Major Toys 1112 Corporal Guided Missile On Mobile Launcher, military green mechanical base, white 
missile, with unused boxed 1480 Percussion Head, in original box with inner packing pieces, instructions, model 
club slip and 'The Rocket Age' leaflet, VG, missile lacks original rubber nose cone, Percussion Head E, unused, 
boxes G-VG 
£60-80

56 Corgi Major Toys 1113 Corporal Guided Missile On Erector Vehicle, military green body with spare wheel, lifting 
mechanism and white missile, 1112 Corporal Guided Missile On Mobile Launcher, military green mechanical 
base, white missile, with degraded boxed 1480 Percussion Head, in original boxes with inner packing pieces, G-
VG, missle nose cones degraded, 1112 has one platform support screw snapped off, boxes F-G (2) 
£80-120

57 Corgi Toys Rocket Age Models, 1115 Bristol-Ferranti Bloodhound Guided Missile, 1109 Bristol Bloodhound 
Guided Missile On Loading Trolley, 350 Thunderbird Guided Missile On Assembly Trolley, in original boxes, with 
four loose restored Corporal Missiles, F-VG, 1115 nose cone replaced, 1109 and 1108 nose cones degraded, all 
three white missiles with retouching, boxes F-G, all with inner packing except 1109 (8) 
£80-120

58 Corgi Toys Catalogues & Leaflets, including U.K 1958, 1961, 1970, 1971/72, 1974, 1977 (2), 1978, 1979, 1980, 
1981, 1982, 1983, 1984, 1985, Swedish 1970, French 1963-64, 1965, 1966, with leaflets from 1962, 1965 and 
Eire 1969, and four Matchbox catalogues, German 1969, French 1970, Arabic 1982/83, Scandinavian 1982/83, 
F-VG (26) 
£80-120

59 Loose Corgi Toy Models & Spares, including Gift Set 31 Buick Riviera with Trailer, Dolphin Cruiser, Captain and 
Water Skier, another example just lacking the Dolphin Cruiser, 348 Flower Power Ford Mustang Fastback 2+2, 
491 Ford Consul Cortina Super Estate (2), 345 MGC GT, 1142 Holmes Wrecker with mechanics and other 
models, with a quantity of spare figures, F-G (qty) 
£80-120

60 Corgi Toys With Whizzwheels, 381 G.P Beach Buggy, 395 Fire Bug, 167 U.S Racing Buggy, 388 Mercedes-
Benz C111, 282 Mini-Cooper, 389 Reliant Bond Bug 700ES, 393 Mercedes-Benz 350SL, Dinky Toys 164 Ford 
Zodiac Mk4, in original boxes, with empty Corgi Toys 342 box and loose Corgi Quartermaster Dragster, G-E, 
Bond Bug F-G, boxes P-G (10) 
£80-120
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61 Boxed 1960's Corgi Toys, 227 Morris Mini-Cooper Competition Model, 309 Aston Martin Competition Model, 238
 Jaguar Mark X, metallic steel blue body, redinterior, with two pieces of luggage, 233 Heinkel Economy Car, red 
body, lemon interior, 307 Jaguar E Type, plum red body, in original boxes, G-VG, 309 with clouded rear 
windscreen and side window, 307 lacks hood, some Corgi stickers added, boxes F-G (5) 
£100-150

62 A Scarce Corgi Toy 304 Mercedes-Benz 300SL Hardtop Roadster, yellow body and hardtop, flat spun hubs, in 
original box with club leaflet, E, one chip to rear right wheel arch, box F-G 
£80-120

63 Loose Corgi Toy Models & Accessories, including 216M Austin A40, 200M Ford Consul, 202M Morris Cowley, 
211M Studebaker Golden Hawk, 418 Austin Taxi, 210 Citroen DS19, 351 Land Rover R.A.F Vehicle and others, 
with four packs of part-used Corgi Toys Self Adhesive Accessories, F-G, models playworn, packs part used with 
some remaining labels in each (20) 
£60-80

64 A Corgi Toys 335 Jaguar 4.2 Litre E-Type, metallic blue body, black interior, spoked wheels, in original bubble 
pack, E, box F-G 
£50-70

65 Corgi Toys Police Vehicles, 448 B.M.C Mini Police Van With Tracker Dog, dark blue body, red interior, grey 
aerial, spun hubs, dog, 481 Chevrolet Impala Police Car, white/black body, lemon interior, 'Police Patrol' door 
labels, driver and passenger, spun hubs, in original boxes, VG-E, 448 lacks policeman and lead, boxes F-G, 448
 lacks inner stand (2) 
£50-70

66 Dinky & Corgi TV & Film Toys, Dinky Toys 104 Captain Scarlet Spectrum Pursuit Vehicle, 102 Joe's Car, Corgi 
Toys 261 James Bond Martin D.B.5 (2), one with Bandit, 267 Batmobile, 497 The Man From Uncle Thrush 
Buster, F-G, Joe's Car with stickers applied, Thursh Buster lacks headlights (6) 
£60-80

67 A Corgi Toys 258 The Saint's Volvo P.1800, white body, black 'Saint' transfer, red interior, driver, spun hubs, in 
original box with club leaflet, VG-E, small retouch by headlight, box F-G, pencil marks one one side 
£50-70

68 Matchbox Superfast & 1-75 Series Empty Boxes, including 12B Setra Coach (9), 74A Daimler Bus (24), 17B The 
Londoner (10), 35A Merryweather Fire Engine, 32A Leyland Tanker and others, P-G (50+) 
£80-120

69 Matchbox Lesney 1-75 Series Cars, 30a Ford Prefect, 36a Austin A50 Cambridge, 33a Ford Zodiac, 19a MG 
Midget TD, 44a Rolls-Royce Silver Cloud, 46a Morris Minor 1000, all with MW, in original type B boxes, E, boxes 
VG (6) 
£100-150

70 Matchbox Lesney 1-75 Series, 5b 1957 London Bus, MW, 45a Vauxhall Victor, GPW, 36a Austin A50 
Cambridge, MW, 33a Ford Zodiac, MW, 32a Jaguar XK-140, MW, 22a Vauxhall Cresta, MW, in original B type 
boxes, VG-E, boxes VG (6) 
£100-150

71 1st Series Matchbox Models Of Yesteyear, including Gift Set G-7, No.1 Allchin Traction Engine, No.5 1929 Le 
Mans Bentley, No.6 A.E.C Y Type Lorry, No.7 4 Ton Leyland, No.8 Bullnose Morris, No.9 Showman Engine, 
No.10 1908 Mercedes, No.11 Aveling & Porter Steam Roller, in original boxes, with two empty boxes and one 
loose model, VG-E, boxes F-VG (12) 
£100-150

72 Early Lesney Large Scale Cement Mixer, pale green body, red drum and wheels, G, chipping to extreme edges 
throughout, drum handle slightly bent 
£60-80

73 Matchbox Blue Box Issues, 35 models including MB 11 Lamborghini Countach, MB 39 Rolls Royce, MB 68 4x4 
Chevrolet, MB 37 Ford Escort XR3i Cabriolet, MB 57 Carmichael, MB 3 Porsche Turbo, MB 71 Cattle Truck and 
many others, in original boxes, E, boxes P-VG (35) 
£60-80
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74 Matchbox Blue Box Issues, 35 models including MB 63 4x4 Pick-Up, MB 25 Audi Quattro, MB 55 Cortina, MB 43
 AMG Mercedes-Benz, MB 64 Chrysler Caravan, MB 48 Vauxhall Astra GTE, MB 39 BMW Cabriolet, MB 15 
Peugeot 205 Turbo 16 and many others, in original boxes, E, boxes P-VG (35) 
£60-80

75 Matchbox Gold Box Australian Collectors Models, 85+ models including MB 38 Ford Model A Van 'Bonds' (26), 
MB 72 Delivery Truck 'Nestle Chokito' (8), MB 60 Ford Transit Van 'We Deliver' (10), MB 65 Airport Coach 
'Australian' (10), MB 39 Ford Model A 'John West' (9), MB 39 Ford Model A 'Smiths' (7), MB 60 Ford Transit Van 
'Australia Post' (7), MB 72 Delivery Truck 'Mitre 10' (5), MB 72 Delivery Truck 'Minites' (3), MB 72 Delivery Truck 
'Jetspress', MB 39 Ford Model A 'P.M.G', 'True Value', 'Automodels Exchange', in original boxes, E, boxes F-VG 
(85+) 
£80-120

76 Matchbox Dark Blue Box Australian Collectors Models, 100+ models including MB 60 Ford Transit 'Telecom 
Australia' (21), MB 04 London Taxi (20), MB 38 Ford Model A Van 'Big Sister' (27), similar 'Tandy Electronics' 
(12), 'Historical Collection' (10), 'Mitre 10' (12), 'P.M.G' (2), in original boxes, E, boxes F-VG (85+) 
£100-150

77 Matchbox Limited Edition Gift Sets, The Flavours Of Australia (6), The Australian Vintage Collection (2), Pills, 
Potions & Powders (2), with one set of The Australian Vintage Collection Prestige Coasters, in original boxes, E, 
boxes F-VG (11) 
£60-80

78 Matchbox 1990 Team Collectible Limited Edition NFL Issues, full set of 28 models with display case, including 
49ers, Giants, Colts, Chiefs, Raiders, Dolphins, Cowboys, Steelers, Raiders and others, in original boxes, E, 
boxes G-VG (28 + case) 
£60-80

79 Matchbox Days Of Thunder Issues, Race Car Transporter (2) '18' and '51', Team Transporters (2) '18', '51' and 
'46', five differing single stock cars, in original boxes, VG-E, 46 slightly discoloured, boxes F-VG (10) 
£60-80

80 Matchbox Ford Model A & Ford Model T Vans, 70+ models including MB 38 Ford Model A Van 'Third MICA 
Convention' (2), 'Fourth MICA Convention', '2nd Australian MICA Convention', '2nd N.A MICA Convention (2), 
'Penn State' (2), 'Notre Dame', 'UNLV', 'Baltimore Orioles', MB 44 Ford Model T Van 'Bird's Custard' (11), 
'Chesters Dolls Hospital', 'Para 90' and many others with a MB 38 Collecting Guide, VG-E, boxes F-VG (70+) 
£80-120

81 1980's-90's Matchbox Issues, Swiss Collection (12), Gold Series (4), Dark Blue box issues (8), Sports (4), Race 
& Rally, Heavy Duty (5), Mitre 10 Formula Racing Team Car Transporter and Team Transporter, MB 17 MICA 
Commemorative Bus (2) and others, in original boxes, E, boxes F-VG (40+) 
£80-120

82 Matchbox Convoy Series, CY 20 Scania Tipper (Readymix), CY 1 Kenworth Car Transporter, CY 16 Scania Box 
Truck (Wimpy), CY 19 Kenworth Box Car (Ansett Wridgways), CY 17 Scania Petrol Tanker (Amoco), in original 
boxes, VG-E, Amoco discoloured on one side, boxes G-VG, a few with slightly discoloured windows (5) 
£60-80

83 Matchbox Convoy Series, CY 20 Scania Tipper (Readymix) (2), CY 1 Kenworth Car Transporter, CY 18 Scania 
Double Container Truck (Varta), CY 19 Kenworth Box Car (Ansett Wridgways), in original boxes, E, boxes F-VG, 
two with promo lables removed poorly (5) 
£80-120

84 A Matchbox Superfast MB 8A Ford Mustang, orange-red body, ivory interior, wide wheels, in original box, VG-E, 
a few tiny chips to extreme edges, box VG-E 
£80-120

85 1970's Matchbox Superfast, MB 5A Lotus Europa, MB 14A Iso Grifo, MB 25A Ford Cortina GT, MB 33A 
Lamborghini Miura, MB 34A F1 Racing Car, MB 50A Kennel Truck with two dogs, MB 55B Mercury Estate Police 
Car, MB 57B Eccles Caravan, MB 70B Dodge Dragster, X-1 Motorway Accessories (2), in original boxes with 
empty 27A Mercedes 230 SL box, VG-E, one X-1 Accessory set all used, the other with some unused pins and 
stickers, no joining clip in either set, boxes G-VG except 25A which has an end flap ripped off (12) 
£80-120
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86 A Scarce Early Lesney Large Scale Caterpillar Bulldozer, c.1948, metallic blue body, black rubber tracks, blade 
lever, F-G 
£60-80

87 A Shackleton Toys Mechanical Foden FG6 Platform Lorry & Trailer, yellow cab and platform, red wings, grey 
chassis and fuel tanks, silver wheels, clockwork motor, with Dyson 8 Ton Drawbar Trailer in similar colours, in 
original blue/yellow box with inner tray, key and coupling pin, G, some chipping, steering rack has piece snapped 
off so steering does not function, clockwork motor working at time of cataloguing, Trailer G-VG, box G 
£200-300

88 Tri-ang Spot-On No.117 Jones Crane KL 10/10, cream cab and jib, red body and wheels, black chassis, grey 
base, in-between first and second versions with two detachable handles, enclosed rear wheels, metal pulleys, no 
cross braces and various other charecteristics from both the first and second versions, with No.155 Austin Taxi 
FX4, black body, off-white interior, in original boxes, F-G, one end of winding mechanism snapped off, boxes F-
G, taxi box taped, crane box with inner packing piece (2) 
£80-120

89 An Early Version Of The Spot-On No.122 United Dairies Milk Float, rear section of the casting of this model has 
all eight of the load restraining points fully enclosed, normally these are open at the upper edge to allow for the 
use of load restraining rubber bands, the model would also appear to be devoid of any of the usual decals, with 
original yellow type 5 plinth, G-VG, minor chipping to extreme edges, flat spots on the two rear tyres, plinth G 
£40-60

90 Empty Spot-On, Corgi & Dinky Toy Boxes, Spot-On No.207 Wadham Morris Ambulance, No.215 Daimler S.P 
250, with club leaflet, Corgi Toys 228 Volvo P.1800, 230 Mercedes 220 SE, 234 Ford Consul Classic, 224 
Bentley Continental, 229 Chevrolet Corvair, Dinky Toys 256 Police Patrol Car, 277 Superior Criterion 
Ambulance, P-G, Wadham lacks all flaps at one end, 256 lacks inner tabs at one end (9) 
£50-70

91 Empty Box For A Tri-ang Spot-On No.156 Mulliner Coach, P-F, lid split in two corners, one repaired, base with 
puncture mark to side wall repaired 
£30-50

92 Competition & Racing Cars by Various Makers, including Corgi Toys 330 Porsche Carrera 6, in original box, with 
another loose example, Super Champion Porsche 917 K, Porsche 917 L, Solido 197 Ferrari 512 Sunoco, 16 
Ferrari Daytona, 49 Porsche 928, 18b Porsche 917/10, 1032 Porsche 935, 174 Porsche 908, in original boxes, 
with loose Ref.134 Porsche G.T Le Mans, G-E, some smell smokey, boxes F-VG (11) 
£60-80

93 A Scarce Agasee Ltd Brockhouse Corgi Scooter With Rider, c.1948, purple bike with black fuel tank, bare metal 
wheels and removable green/black rider, overall G, no broken parts 
£80-120

94 Early Lesney Rag & Bone Merchant's Cart, scarce version in pale green with red wheels and original horse, P-F, 
horse well worn, cart lacks one stave and has some pieces missing around the drivers seat and one sign has 
been snapped off and re-glued 
£50-70

95 Various British Diecast, including F.G Taylor MG Magnette Racing Car, Gaiety Toy Racing Car, Charbens GWR 
Scammell Lorry, Crescent Police Car, spare Moko Tractor Driver, Corgi Toys 201M Austin Cambridge, part of an 
early Lesney Milk Float with driver and five bottle crates, pre-war Dinky 33r GWR Mechanical Horse & Trailer 
Van and other items, P-G, 33r part restored, some with damage and missing parts (qty) 
£80-120

96 Various British Diecast Tractors, pre-war Hornby Series (Dinky) 22e Farm Tractor, Britains 172F Fordson Major 
Tractor, Crescent Toys No.1809 Ford Tractor, Chad Valley diecast clockwork Fordson Major Tractor, F-G, 
Britains has some repainting, Chad Valley motor working at time of cataloguing (4) 
£60-80
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97 Small Scale Diecast, including Benbros T.V Series No.7 Electric Milk Trolley, No.5 Gypsy Caravan, No.8 Foden 
Timber Tractor, No.2 Log Cart, in original boxes, with loose No.6 Milk Cart, Moko Farmette Series Millers Cart 
and Water Wagon, with a quanity of figures and accessories by Dinky, Master Models and others, F-VG, Log 
Cart lacks figure, boxes P (qty) 
£50-70

98 Corgi, Matchbox & River Series, including Corgi Toys 261 James Bond's Aston Martin DB5, Corgi Classics 
9012, 9031, 9001, 9032, Matchbox Superfast 17 Horse Box, 35 Merryweather Fire Engine, 1-75 Series 47 DAF 
Container Truck, 26 GMC Tipper Truck, in original boxes with loose River Series Ford Prefect, Corgi Toys GS7 
Daktari Jeep (2) with some figures, Matchbox 1-75 Series (2) and others, P-E, Bond car lacks any 
instructions/accessories, ejector broken, boxes P-G (qty) 
£80-120

99 1960's Schuco Piccolo 1:90 Scale Diecast Models, 755 Mercedes Searchlight Truck, 761 Krupp Car 
Transporter, 762 Liebherr Tower Crane, 765 Fork Lift, G, car transporter lacks one bumper marker, crane 
requires re-stringing (4) 
£50-70

100 Various British Diecast, including Budgie Toys No.282 Euclid 21 Yard Scraper, No.254 Merryweather Turntable 
Escape, Matchbox King-Size K-12 Scammell Mobile Crane, Dinky Toys 796 Healey Sports Boat On Trailer, 477 
Parsley's Car, Matchbox Superfast 30 Beach Buggy, Morestone Esso Series No.19 Rover 105, No.15 Austin 
Countryman, No.13 Austin Taxi, in original boxes, with loose 2162 Ford Capri, Charbens Road Roller, Matchbox 
Lesney 1-75 Series and other items, F-E, Charbens Roller lacks one wheel, 477 lacks figure, some items with 
minor damage, boxes P-VG (20) 
£100-150

101 Conrad 1:40 Scale Terex TS-14B Scraper Nr.411, with Conrad 1:50 scale Bomag BW 213 D Single Drum Roller, 
in original boxes, VG-E, boxes G-VG (2) 
£60-80

102 Dinky Toys & Aero Mini (Japan) Diecast Aircraft, Dinky Toys 702 D.H Comet Airliner, in original box, loose 730 
Tempest II and 733 Shooting Star, Aero Mini JAL Boeing 727, BOAC Super VC-10, Pan American Boeing 707, 
G, would all benefit from cleaning, box G but lid stained (6) 
£50-70

103 Matchbox & Corgi Toys, Matchbox Lesney 1-75 Series 17c Austin FX3 Taxi, GPW, 64a Scammell Breakdown 
Truck, Corgi Toys 231 Triumph Herald Coupe, gold/white body, 419 Ford Zephyr Motorway Patrol, 1110 
Mobilgas Petrol Tanker, in original boxes, F-E, 419 with chipping to extreme edges, 1110 with added 'Silver City' 
and 'City Of Oxford' decals, boxes G-VG (5) 
£80-120

104 Matchbox & Corgi Toys, Matchbox SuperKings K-3 Mod Tractor & Trailer, K-29 Ford Delivery Van, K-6 Allis-
Chalmers Earth Scraper, 1-75 Series 60 Morris J2 Pick-Up, BPW, MOY No.6 A.E.C 'Y' Type Lorry, Y-8 1914 
Sunbeam Motor Cycle, Corgi Toys 438 Land Rover, in original boxes, G-E, boxes P-G (7) 
£60-80

105 Hot Wheels Redlines, Custom Barracuda, aqua, Brabham Repco F1, red, Custom Volkswagen, green, Beatnik 
Bandit, red, Custom Cougar, orange, Heavyweights Cab, aqua, P-G (6) 
£40-60

106 Salza Tour de France Cyclists, forty nine examples, majority sealed in polythene bags, in various team colours 
including Usboerke, Lapierre, Renault Gitane, Velda, Kas and many others, with two riderless bikes, F-VG, even 
though they are sealed in bags the bags are very thin so some do have chips and wear to paint (51) 
£60-80

107 Salza Tour de France Cyclists, fifty examples, majority sealed in polythene bags, in various team colours 
including Frisol (2), Niko, Renault Gitane, La Pierre, Kas, La Redoute (2) and many others, with two riderless 
bikes, F-VG, even though they are sealed in bags the bags are very thin so some do have chips and wear to 
paint (52) 
£60-80
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108 Dinky Toy & Britains Diecast, including Dinky Toys 651 Centurion Tank, 561 Blaw Knox Bulldozer, 621 3-Ton 
Army Wagon, Britains No.1725 4.5" Howitzer, in original boxes, with loose 501 Foden Diesel 8-Wheel Wagon, 
1st type red cab, chassis and ridged hubs, silver flash, fawn back and others, F-E, boxes P-G (11) 
£60-80

109 Schuco Diecast Clockwork Micro Racers, 1043/1 Mercedes Typ SSK (1928), in orginal box with key, 1048 BMW 
503, 1039 Volkswagen Polizei, 1040 (2), 1041, 1042, 1043 Racing Cars, with one key, P-VG, Mercedes emblem 
snapped off but present, one wheel incorrect, one 1040 and 1043 with mechanisms at fault, three hub caps 
missing, box P-F, end flap repaired (8) 
£80-120

110 Modern Schuco & Replica Micro Racers, 1045/1 Ford Cop Car, Lilliput 1045 Ford Custom 300 (3), all differing 
colours, in original boxes with keys, with loose modern Schuco 1039 Fire Service Volkswagen, Lilliput 1045 Ford 
Custom 300, VG-E, four still sealed in bags, others tested and working at time of cataloguing, boxes G-VG (6) 
£80-120

111 A Condon Products Ltd OO Gauge Ballast Train, c.1950, comprising light blue loco with green/red side tipping 
wagons, bare metal wheels, F-G 
£30-50

112 Vintage HotWheels Redlines, Rrrumblers & Spares, including Porsche 917, Silhouette, Ford J-Car, Custom 
Volkswagen (no sunroof), Bold Eagle, High Tailer and Revolution, with a small quantity of Corgi, Dinky and other 
spares and figures, P-F, three of the four redlines repainted, Volkswagen originally copper colour (qty) 
£60-80

113 Early Slush Cast, Lead & Diecast Vehicles, Skybirds 'Essolube' Tanker Truck, Milbro Jeep, unbranded 'Speed of 
the Wind' type Racing Car, Armoured Car and Mercedes-Benz Racing Car, P-F, Tanker lacks hose, Speed of 
the Wind repainted (5) 
£50-70

114 AUTOart Millennium Series 1:18 Scale Volvo 850 Sedan BTCC 1995 Presentation Car (R.Rydell/T.Harvey), 
89596, in original box with instruction sheet and and unused aerial in bag, E, box VG-E 
£60-80

115 AUTOart Signature Series 1:18 Scale Alfa Romeo 33 TT 12 1975 1000km SPA Francorchamps Winner 
(Pescarolo/Bell) #2, 87503, in original box with leaflet, certificate, instructions and unused accessories in bag, 
VG-E, one tiny screw missing from one door, box VG 
£80-120

116 Minichamps 1:18 Scale Porsche 904 GTS 24h Le Mans 1964 (Muller/Sage), 180 646735, in original box, E, box 
G 
£60-80

117 Minichamps 1:18 Scale Porsche 956L Models, 180 836921 Le Mans 1983 'Kenwood' (Andretti/Andretti/Alliot), 
180 836914 Le Mans 1983 'Canon' (Lammers/Palmer/Lloyd) in original boxes, VG, both smell smokey and have 
slight discolouration, boxes VG (2) 
£80-120

118 1:43 Scale Modern Porsche Models, by various makers including High Speed (3), Minichamps (2), Quartzo and 
NZG, with an Ixo RAC285 Volkswagen LT35 LWB Rally Assistance Van 'Rothmans Porsche', in original boxes, 
E but some models do smell smokey, boxes G-VG (8) 
£60-80

119 TINY by Toyeast Ltd 1:110 Scale Buses, including 19 Daimler Fleetline DMS TFL (3), UK1 New Routemaster 
London General Livery LT60, 22 New Routemaster The Queen's Platinum Jubilee 2022, 183 Toyota Coaster 
Red Minibus Hong Kong (Kwun Tong), UK4 New Routemaster London Country Livery and others, in original 
boxes, E, some dusty from display, boxes VG-E, two sealed (14) 
£60-80
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120 TINY by Toyeast Ltd 1:64 - 1:76 Scale Hong Kong Police Vehicles, including 72 Iveco Daily Hong Kong Traffic 
Police, 110 BMW 5 Series F11 Hong Kong Traffic Police, 184 1980's Police Van Royal Hong Kong Police, 04 
Saxon Armoured Vehicle Hong Kong Police, 42 PTU Armoured Vehicle Hong Kong Police and others, in original 
boxes, E, some dusty from display, boxes VG-E, three sealed (10) 
£60-80

121 TINY by Toyeast Ltd 1:64 - 1:76 Scale Hong Kong Police Vehicles, including 01 Toyota Prius Hong Kong Traffic 
Police, 80 VW Caddy Hong Kong Police, 44 Mercedes-Benz Sprinter Hong Kong Police EU, 15 1980's Police 
Van Royal Hong Kong Police HKI, Saxon PTU 95 and others, in original boxes, E, some dusty from display, 
boxes VG-E (10) 
£60-80

122 TINY by Toyeast Ltd 1:64 - 1:76 Scale Ambulances, including 34 Mercedes-Benz Sprinter Ambulance Hong 
Kong FSD (2), 19 1980's Ambulance Hong Kong FSD Museum Exhibit, 158 Mercedes-Benz Sprinter Ambulance 
Hong Kong FSD (2) and others, in original boxes, E, some dusty from display, boxes VG-E, two sealed (9) 
£60-80

123 TINY by Toyeast Ltd 1:50 - 1:76 Scale Fire Services Vehicles, 66 Scania Bulk Foam Tender Hong Kong FSD, 
198 Scania Hydraulic Platform, 24 Mercedes-Benz Atego Macau Corpo de Bombeiros, 81 Mercedes-Benz 
Sprinter Hong Kong FSD Workshops, 186 Mercedes-Benz Atego MCU and others, in original boxes, E, some 
dusty from display, boxes G-E, two sealed (14) 
£80-120

124 TINY by Toyeast Ltd 1:64 - 1:76 Scale Shell Motor Oil Vehicles, Mercedes-Benz Antos Tanker (2), HINO 700 
Tanker (2), Mercedes-Benz Antos Tow Truck, Mercedes-Benz Sprinter, Mercedes-Benz Sprinter 6x6 Cross 
Country Vehicle, in original boxes, E, boxes G-VG (7) 
£50-70

125 TINY by Toyeast Ltd 1:64 - 1:76 Scale Vehicles, including HINO 700 KMB Tow Truck (2), 181 HINO 700 Hong 
Kong Concrete Mixer Truck, 193 Mitsubishi Fuso Canter, 11 Saracen Armoured Vehicle, 155 HINO 700 Refuse 
Truck Johnson, 83 Mercedes-Benz Vito and others, in original boxes, E, boxes VG-E, one sealed (17) 
£80-120

126 A KK-Scale 1:12 Porsche 356 A Speedster 1955, KKDC120092, in original box with cellophane sleeve, E, box 
VG 
£50-70

127 Colin Flannery Built White Metal Buses, Varney Models Transport Replicas No.2 L.G.O.C 'B' Type Omnibus (2), 
No.9 London Transport 'STL', all signed or intialled to underside, VG, built to a high standard (3) 
£60-80

128 1:18 & 1:43 Scale Modern Racing Cars, Minichamps 1:18 540 911805 Ayrton Senna & Nigel Mansell British GP 
1991 Williams Renault FW14, similar in 1:43 scale 540 914305, five other F1 models by Minichamps 430 
940306, 530 984308, 400 090092, 530 874301, 400 090085, Spark S1064 Mercedes W196 No.18, Hot Wheels 
Racing Jordan 199 Damon Hill McLaren MP4-16 Mika Hakkinen, in original boxes, G-E, 1:18 scale model has 
some decal loss to offside of airbox and Senna's helmet, boxes F-VG (10) 
£100-150

129 Norscot CAT Heavy Equipment Models, 1:50 scale 55699 Cat 631E Scraper, 55030 Cat 140H Motor Grader, 
55099 Cat D8R Series II Track-Type Tractor, 55025 Cat D11R Track-Type Tractor, 55207 Peterbilt 389 & 
Lowboy with CAT D8R, 55169 CAT Mural Truck, 1:64 scale 55103 Cat Quarry Gift Set, 55055 Caterpillar Hauler 
with Challenger Tractors, 1:16 Cat 2-Ton Tractor, in original boxes, VG-E, some dusty from display, boxes F-G 
(9) 
£100-150

130 First Gear 1:34 Scale Truck Models, 10-3381 Mack Granite Tractor With Material Handler, 10-3408 Mack 
Granite Roll-Off Refuse Truck, 10-3438 Mack L Series Logging Stake Truck (2), 19-0045 Brockway Huskie 200 
Series Tow Truck, in original boxes, VG, all very dusty from display, boxes G-VG (5) 
£100-150
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131 First Gear 1:34 Scale Truck Models, 19-0015 Mack R-Model Fuel Tanker, 19-2006 1960 Model B-61 Mack BP 
Tanker, 19-0036 Mack Granite All-American Dump Truck, 19-1781 1960 Model B-61 Mack Carlisle 96' Tractor & 
Trailer, 19-2897 1960 Mack B-Model Lowboy Trailer 'Wood Trucking', 1959 International RF-200 'Carr Bros 
Tandem Axle Tractor & Trailer, 19-1991 1955 Diamond-T Tow Truck 'State Highway Dept', 19-1978 1955 
Diamond-T Stake Truck 'Duncan', in original boxes, VG-E, all dusty from display, boxes F-G (8) 
£100-150

132 SpecCast 1:16 Scale International Harvester TD-14 Crawler With Blade, #ZJD 156, with Norscot/NZG 1:25 
Scale 1935 Caterpillar RD8 Diesel Tractor Art No.339, in original boxes, E, boxes F-G (2) 
£60-80

133 A GMP 1:18 Scale 1972 Pontiac GTO, #8045, limited edition, in original box, E, a little dusty from display, box G 
£50-70

134 Carousel 1 1:18 Scale Indianapolis Roadsters, Watson Roadster #4410, Jurtis Kraft Roadster #4505, in original 
boxes with certificates, VG-E, #4505 has some crazing to paint, boxes G (2) 
£80-120

135 Joyride TV & Film 1:18 Scale Model Cars, Joyride Christine 1958 Plymouth Fury No.33853, The Dukes Of 
Hazzard General Lee No.32485, in original boxes, E, boxes G (2) 
£100-150

136 Ertl 1:10 Scale Harley-Davidson Motorcycles, 2003 V-Rod, 2003 Fat Boy, 2002 Dyna Super Glide Sport (2), 
2003 Road King Classic, 2004 Road King Classic, in original boxes, VG-E, dusty from display, boxes G, one sun 
faded (6) 
£100-150

137 Franklin Mint 1:10 Scale Harley-Davidson Motorcycles, 1976 Harley-Davidson Electra Glide Road Rally Edition, 
2003 Harley-Davidson Ultra Classic Electra Glide 100th Anniversary Edition, in original boxes with unused 
accessories and paperwork, E, a little dusty from display, boxes G-VG (2) 
£100-150

138 A Franklin Mint 1:10 Scale 1944 Harley-Davidson U Navy Military Motorcycle, limited edition of 5,000, in original 
box with unused accessories and paperwork, E, box VG 
£100-150

139 A Franklin Mint 1:10 Scale 1947 Harley-Davidson Police Servi-Car, limited edition of 5,000, in original box with 
unused accessories and paperwork, E, box VG 
£60-80

140 A Franklin Mint 1:10 Scale 1948 Harley-Davidson Panhead Road Rally Edition, limited edition of 9,900, in 
original box with unused accessory and paperwork, E, a little dusty from display, box VG 
£60-80

141 Franklin Mint 1:10 Scale Harley-Davidson Motorcycles, 2002 Harley-Davidson VRSCA V-Rod, Harley-Davidson 
Heritage Springer, in original boxes with unused accessories and paperwork, E, boxes F-VG (2) 
£100-150

142 Joyride & Toy Zone 1:10 Scale Motorcycles, Joyride American Chopper Series Fire Bike, Old School Cody 
Project #2, Dixie Chopper The World's Fastest Lawn Mower, Toy Zone Arlen Ness Ness-Stalgia, in original 
boxes, E, boxes F-VG (4) 
£80-120

143 Minichamps 1:12 Scale Classic Bike Series, Brough Superior SS 100 T.E Lawrence 1932 122 135500, Indian 
Sport Scout 1940 Red/White 122 140800, in original boxes, VG-E, Brough with light scratch to fuel tank, Indian 
with a few dried glue marks, boxes G-VG (2) 
£100-150

144 Minichamps 1:12 Scale Classic Bike Series, Triumph Bonneville 650 T120 1959 122 133001, Triumph Rocket III 
2004 AE Black 122 133400, in original boxes, VG-E, Rocket with dry glue marks around fuel tank, boxes G-VG 
(2) 
£80-120
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145 Minichamps 1:12 Scale Classic Bike Series, Norton Manx Ray Petty 1960 122 132400, Hollister's Excite 2003 
122 024000, in original boxes, E, boxes F-VG (2) 
£80-120

146 A Minichamps 1:6 Scale Classic Bike Series Brough Superior SS100 T.E Lawrence 1932, 062 135500, in 
original box, E, slight scuff to top of fuel tank, box G-VG, internal plastic packing discoloured 
£150-250

147 Franklin Mint 1:24 Scale American Cars, Shelby Cobra 427 S/C, Dragon Power 1969 Ford Boss 302 Mustang by 
Michael Whelan, in original boxes, Cobra ith paperwork and tool, Mustang with tool only, E, boxes G-VG (2) 
£80-120

148 HotWheels 1:18 Scale Cars, Maserati MC12 G7158, Saleen S7, Ferrari 125 S L2978, Ferrari F40 1988, in 
original boxes, E, would benefit from cleaning, boxes F (4) 
£80-120

149 AUTOart Millennium Series 1:18 Scale Chaparral 2 Sport Pacer 1965 #66, 86596, in original box, E, box G-VG 
£60-80

150 AUTOart Millennium Series 1:18 Scale Chevrolet Corevette SS 1957 (Blue), 71051, in original box, E, box G-VG 

£50-70
151 AUTOart Millennium Series 1:18 Scale Chevrolet Corevette Manta Ray 1968, 71041, in original box, E, box G-

VG 
£80-120

152 AUTOart Performance Series 1:18 Scale Ford Mustang Mach 1 2004 (Screaming Yellow), 73006, in original 
box, E, box F-G, split to top right corner 
£80-120

153 AUTOart Millennium Series 1:18 Scale MGB GT Coupe Mk II 1969 (Red), 76601, in original box, E, box G-VG 
£50-70

154 Minichamps 1:18 Scale Bentley Blower 4.5 Litre Le Mans 1930, 100 139530, in original box, E, box G 
£100-150

155 Minichamps 1:18 Scale Porsche 924 1985 (Red), 100 062120, in original box, E, box G-VG 
£50-70

156 Minichamps 1:18 Scale Alfa Romeo 2000 Spider 1970 (Red), 180 120930, in original box, E, box G-VG 
£60-80

157 Minichamps 1:18 Scale Bentley Arnage T 2002 (Metallic Green), 100 139070, in original box, E, box G-VG 
£60-80

158 Minichamps 1:18 Scale Porsche 904 GTS 24h Le Mans 1964 (Muller/Sage), 180 646735, in original box, E, box 
G 
£60-80

159 Minichamps 1:18 Scale Car Collection, 150 089000 Ford Capri 1969 (Red), 150 084070 Ford Sierra RS RHD 
(White) 1988, 150 137000 Morris Minor (Green), 150 099043 Tempo Hanseat Kastenwagen 'Vivil', in original 
boxes, E, boxes G-VG (4) 
£100-150

160 Paul's Model Art 1:18 & 1:10 Scale Muscle Machines, 32 Roadster, '41 Jeep Willys Coupe, '59 El Camino, West 
Coast Choppers Sturgis Special, in original boxes, E, dusty from display, boxes F-G (4) 
£80-120

161 Minichamps 1:12 Scale Maserati Tipo 61 "Birdcage" Winner 1000km Nürburgring 1960 (Moss/Gurney), 120 
601205, in original box, E, box G 
£150-250

162 Sun Star 1:18 Scale Model Cars, Facel Vega HK500 No.3753, 1956 Porsche 356A Coupe No.1320, 1939 Horch 
855 Roadster No.2403, '63 Chevrolet Corvair No.1481, in original boxes, E, but some dusty from display and 
require cleaning, boxes F-VG (4) 
£80-120
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163 A Sun Star 1:12 Scale 1960 Royal Mail Morris Minivan, No.5316, limited edition of 999, in original box with 
unused accessories and certificate/paperwork, E, box F-G, one lower box edge heavily scuffed 
£80-120

164 Kyosho 1:18 Scale Model Cars, Caterham Super Seven (Red) No.7020R, Austin Healey 3000MK-III (Red) 
No.08143R, Honda NSX Type-S (Red) No.0801R, 1948 Tucker Torpedo No.08201B, in original boxes, E, boxes 
F-VG (4) 
£100-150

165 Revell Creative Masters Series 1:18 Scale American Cars, 427 Shelby Cobra 08678, '69 Z-28 Camaro (Hugger 
Orange) 08676, in original boxes, VG-E, Cobra would benefit from cleaning, lacks cert, Camaro lacks aerial, 
slight crazing to white paint, boxes VG (2) 
£80-120

166 Revell 1:18 Scale Model Cars, 08882 Wiesmann GT, 08865 Volvo P121 Amazon, 08809 Mercedes-Benz 240 D, 
08821 Opel Kapitan, 08429 '69 Corvette, 08818 Ford Taunus 17M, 08802 Austin-Healey Sprite, in original 
boxes, VG-E, some are dusty and would benefit from cleaning, boxes F-VG (7) 
£150-250

167 Highway 61 Collectibles 1:16 & 1:18 Scale Models, 1963 Pontiac Le Mans Coupe, 1967 Plymouth Belvedere II, 
1941 Pumper Fire Truck, in original boxes, E, cars a little dusty from display, boxes F (3) 
£100-150

168 A CMC 1:18 Scale Mercedes-Benz W125 1937, M-031, in original box with certificate and swing tag, E, 
corrosion to two small screws on underside, box G-VG 
£80-120

169 A CMC 1:18 Scale Auto Union Typ C 1936-1937, M-034, in original box with certificate, small instruction sheet, 
tweezers, swing tag and cloth, E, box VG 
£80-120

170 A CMC 1:18 Scale Maserati 250F (1957), M-051, in original box with certificate and swing tag, E, curved 
windscreen has small cracks as common on this model, box G-VG 
£80-120

171 A CMC 1:18 Scale Auto Union Typ D 1938-1939, M-027, in original box with paper certificate, small instruction 
sheet and swing tag, E, box G-VG 
£80-120

172 A CMC 1:18 Scale Mercedes Targa Florio 1924, M-048, in original box with certificate, swing tag, cloth and 
instruction sheet, E, box G-VG 
£80-120

173 A CMC 1:18 Scale Mercedes-Benz W196 Silberpfeil-Monoposto 1954, M-006, in original box with certificate and 
swing tag, E, box G 
£80-120

174 A CMC 1:18 Scale Ferrari Dino 156 F1 1961 Sharknose GP Italien Phil Hill, M-068, in original box with 
certificate, swing tag, cloth and tool, E, box F-G 
£80-120

175 A CMC 1:18 Scale Mercedes-Benz W165 1939 Tripolis GP Winner, M-018, in original box with certificate and 
swing tag, E, box G 
£80-120

176 1:18 & 1:16 Scale Competition & Racing Cars, Carousel 1 AAR Eagle 1972 Indiannapolis 500, Watson Roadster 
1962 Indiannapolis 500, Franklin Mint The Agajanian Special 98, Kyosho Ferrari 365 GTB4 24h Daytona 1977 
#64, AutoArt Porsche 917K #23 Winner 24h Le Mans 1970, Beanstalk Ford GT #4, HotWheels Ferrari 250 LM 
#26, VG-E, Watson lacks high wing, Ferrari 365 with glue mark to roof (7) 
£100-150

177 1:18 Scale British Cars, AutoArt Aston Martin DB5, Lotus Esprit Turbo, Kyosho Caterham Super Seven, Morris 
Mini Cooper, Lotus Europa, Austin Healey, Sun Star Lotus Elan, VG-E (7) 
£100-150
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178 1:18 Scale Cars, Kyosho Ferrari 512BB, Mercedes-Benz 300SL, AutoArt Ford Mustang, Panoz Roadster, Sun 
Star 1982 Camaro, 1963 Ford Galaxie 500 XL, VG-E, some would benefit from cleaning (6) 
£80-120

179 CMC & AutoArt 1:18 Scale Racing Cars, CMC Mercedes-Benz W154 1938 French GP Winner M-025, AutoArt 
Jaguar D-Type #92, Jaguar C-Type, VG-E (3) 
£80-120

180 Franklin Mint 1:24 Scale Cars, 1937 Alfa Romeo 2900B, 1907 Rolls-Royce Silver Ghost, in original boxes with 
paperwork, with loose 1924 Bugatti Type 35 Race Car, Richard Petty's 1977 Oldsmobile Race Car, both with 
paperwork, 1961 Jaguar E-Type, VG-E, boxes F-VG (5) 
£80-120

181 Top Model 1:43 Scale Ferrari Models, including Ferrari 375 (MM) 1954, Ferrari 365 GTB4 Daytona Le Mans 
1973, Ferrari 375 Plus Mille Miglia 1954, Ferrari 212 CA-MO Mille Miglia 1951 and many others, majority just in 
original cases, only two with outer sleeves, models E, cases/boxes F-VG (37) 
£150-250

182 Minichamps & AutoArt 1:43 Scale Models, including Alfa Romeo 8C 2900 B Le Mans 1938 403 120743, Alfa 
Romeo G.P P2 1924 403 241203, Alfa Romeo 8C 2900 B Lungo 1938 436 120420, Ford Mustang Cabriolet 
1994 430 085631, Dodge Viper GTS-R Winner GT2 Le Mans 1998 430 981453, AutoArt 54821 BMW Mini 
Cooper, 55303 Lotus Esprit Turbo, in original boxes, with seven other Minichamps models in cases only, no 
sleeves, models E, cases/boxes F-VG (14) 
£80-120

183 1:43 Scale Formula 1 Racing Cars, Minichamps Benetton Ford B188 T.Boutsen 1988 400 880020, BAR Honda 
Showcar R.Zonta 430 000073, Renault F1 Team R202 J.Button 2002 400 020015, McLaren Ford M23 J.Hunt 
1976, Hot Wheels Ferrari F92A French GP 1992 SF18/92, Ferrari 312 T4 #11 Winner Monaco GP 1979, F2007 
Felipe Massa K5435, F2005 Rubens Barrichello G9732, F300 N5587, Brumm 50's British Champions Set N.2 
Brooks/Moss, in original boxes, with four Hot Wheels in cases with no sleeves, models VG-E, some dusty from 
display, boxes/cases F-VG, James Hunt model lacks cardboard base insert (14) 
£100-150

184 A Danbury Mint 1:24 Scale James Bond 007 Aston Martin DB5 (Silver Birch), in original box with certificate and 
instructions, E, one chip to corner of ejector roof, box G-VG 
£50-70

185 ASAM Models 1:48 Scale White Metal FWD SU-COE Log Carrier Tractor 'Wynns', factory built kit, in plain white 
box, E, a little dusty from display, box VG 
£50-70

186 ASAM Models 1:48 Scale White Metal Scammell S24 6x4 + T3 Commetto 7 Axle Platform Gooseneck Trailer 
'Econofreight', factory built kit with Corgi Pressure Vessel load, in clear perspex display case, VG-E, some small 
chips, a little dusty from display 
£80-120

187 Sun Motor Co 1:48 Scale White Metal Diamond T Nash Cab Heavy Tow Truck 'Wynns', factory built kit, in plain 
white box, E, a little dusty from display, box VG 
£50-70

188 White Metal 1:48 Scale Kit Built Scammell 'Pickfords' Heavy Haulage Vehicles, Scammell Samson with T196 
Rear End Steer Low Loader, Scammell Crusader with Commetto 7 Axle Platform, possibly by ASAM Models, in 
perspex display cases, VG, built to a good standard, some scratches to bed of low loader (2) 
£80-120

189 White Metal & Resin 1:48 Scale Kit Built Scammell 'Wynns' Heavy Haulage Vehicles, Scammell Crusader with 
Low Loader and load, Scammell Contractor with T3 Commetto 7 Axle Platform + Gooseneck and 'Shell/BP' pipe 
load, possibly by ASAM Models, in perspex display cases, VG, built to a good standard (2) 
£80-120
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190 White Metal 1:48 Scale Kit Built 'Pickfords' Heavy Haulage Vehicles, Diamond T Hard Top Cab Heavy Tow 
Truck with HT24 Rogers Trailer and Solido Tank load, Foden FG with T194 8-Wheel Rear In Line Low Loader 
and load, possibly by ASAM Models, in perspex display cases, VG, built to a good to excellent standard, Foden 
possibly factory built (2) 
£80-120

191 White Metal 1:48 Scale Kit Built Heavy Haulage Vehicles, Scammell Contractor with T196 Rear End Steer Low 
Loader with 'ICI' Tank load in 'Wynns' livery, Leyland Hippo with T194 8-Wheel Rear In Line Low Loader with 
'Bryant & Mays Matches' load in 'Siddle C.Cook' livery, possibly by ASAM Models, one in perspex display case, 
one in white boxes, VG, built to a good to excellent standard, Leyland possibly factory built, cab glass side 
windows loose (2) 
£80-120

192 White Metal 1:48 Scale Factory Built 'Sunters' Heavy Haulage Vehicles, Scammell Pioneer Ballast Tractor and 
Foden FGHT 8/80, pulling an NZG Nr.462 Trailer with crate load, possibly by ASAM Models, in perspex display 
case, VG, Scammell and Foden built to an excellent standard, both lack one wing mirror 
£80-120

193 U.S Navy White Metal 1:48 Scale Factory Built Vehicles, Angego M6 Chevy Bomb Service Truck with M5 Bomb 
Service Trailer and Weaver M1 Bomb Trolley, ASAM Studebaker US6 7.5 Ton Semi Trailer, similar Studebaker 
cab unit with Majorette Tanker, VG, appear factory built to an excellent standard (3) 
£60-80

194 White Metal & Resin 1:48 Scale Military Vehicles, Angego MB50 Chevrolet U.S Navy Panel Van, Ward LaFrance 
Wrecker US Army and three others, G-VG, most appear factory built, Ward lacks one wing mirror (5) 
£60-80

195 ASAM Models Or Similar 1:48 Scale White Metal Kit Built 'BRS' Commercial Vehicles, Leyland Whittlesey 
Flatbed, Foden S21 Mickey Mouse Flatbed, Scammell Rigid 8, Bristol HG6L Flatbed, Atkinson Gardener 180 
Tow Truck, Maudsley Meritor Luton Box Van, all in British Road Services livery with differing loads, built to a 
good standard, Maudsley factory built, in plain white boxes, VG, a few with small parts missing (6) 
£100-150

196 ASAM Models Or Similar 1:48 Scale White Metal Kit Built 'London Brick Company' Commercial Vehicles, 
Leyland Whittlesey Flatbed, AEC Mammoth Major Mk III Flatbed, AEC Mammoth Major Mk V Flatbed with 
tailboard, AEC Monarch Flatbed with tailboard (2), one six wheel, one four wheel, Scammell Constructor 
Wrecker, all in London Brick livery with brick loads, built to a good standard, in plain white boxes, one unboxed, 
VG, a few with small parts missing (6) 
£100-150

197 ASAM Models Or Similar 1:48 Scale White Metal Kit Built 'Wynns' Commercial Vehicles, Scammell S26 Heavy 
Tow Truck, AEC Matador, Scammell Rigid 6 Flatbed, Scammell Mountaineer 4x4 Tractor, built to a good 
standard, in plain white boxes, VG, a few with small parts missing (4) 
£80-120

198 Trax 1:43 Scale Australian Motoring History Diecast Models, 23 models including 8006A Ford Falcon GTHO 
Phase 3 Bathurst/Moffat, 8004 Holden Monaro HK GTS, 8001 FJ Holden Sedan, 8010 EH Holden Sedan and 
many others, in original boxes, E, boxes F-VG (23) 
£100-150

199 Trax 1:43 Scale Australian Motoring History Diecast Models, 23 models including 8001R FJ Holden Sedan 1955 
Redex Trial, 8010B Neptune Racing Team Beechey EH Holden, 8011 EH Holden Station Wagon, 8003 FJ 
Holden Van and many others, in original boxes, E, boxes F-VG (23) 
£100-150

200 Trux 1:76 Scale Aussie Big Rigs & Buses, 12 models including TX2C 1939 Albion Venturer Double Deck Bus, 
TX7 1952 Leyland Tiger OPS2 Single Deck Bus, TX15 1954 Ansair Flxible Clipper, TX16B 1980 Denning Mono 
Coach and others, in original boxes, E, boxes G-VG, one window discoloured, with three empty shipping cartons 
(12) 
£80-120
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201 Trux 1:76 Scale Aussie Big Rigs & Buses, 13 models including TX3C 1930 Leyland Titan TD1 Double Deck Bus, 
TX1B 1953 Daimler CV Single Deck Bus, TX3B 1929 Leyland Titan TD1 Double Decker Bus, TX11 1972 
Leyland National 11.3 and others, in original boxes, E, boxes G-VG, one window discoloured, with three empty 
shipping cartons (12) 
£80-120

202 Trax 1:43 Scale Original Australian Motoring Legends Diecast Models, TR22C Holden HZ Sandman Ute, TR60D 
Holden VB Commodore, TR23C Holden HZ Sandman Van, in original cases with shipping cartons, E, boxes VG 
(3) 
£80-120

203 Trax 1:43 Scale Original Australian Motoring Legends Diecast Models, TR54C Holden EH Utility, TR54B Holden 
EH Utility, TR23C Holden HZ Sandman Van, TR45B Holden Flat Bed HQ One-Tonner Cab Chassis, in original 
cases/boxes, 23C with shipping carton, E, boxes G-VG (4) 
£80-120

204 Trax 1:43 Scale Original Australian Motoring Legends Diecast Models, TR65 Holden FJ Station Wagon, TR52B 
Holden EJ Utility, TR73B Holden FB Utility, TR45C Holden HQ Drop Side One-Tonner Cab Chassis, in original 
cases/boxes, E boxes G-VG (4) 
£80-120

205 Trax 1:43 Scale Original Australian Motoring Icons Diecast Models, TR45E Holden Drop Side HQ One-Tonner 
Cab Chassis, TR39D Holden EJ Premier Sedan, TR54E Nasco Holden EH Utility, TR74 Holden EK Utility, in 
original cases, three with shipping cartons, E, boxes G-VG (4) 
£80-120

206 Trax 1:43 Scale Original Australian Motoring Icons Diecast Models, TR34E Ford XW Falcon GTHO Phase 11, 
TR70 Ford XD Falcon Panel Van, TR79B Ford XH Falcon Utility Tradesman, in original cases, two with shipping 
cartons, E, boxes G-VG (3) 
£60-80

207 Trax 1:43 Scale Australian Motorsport Ford Sierra Cosworth Diecast Models, 8023 1987 Bathurst/Texaco, 
8021B John Bowe Shell Ultra, 8021 Dick Johnson (2), 8020 Road Version, 8022 Miedeck OXO, in original boxes 
with unused accessories, E, boxes G-VG (6) 
£50-70

208 Western Models 1:43 Scale White Metal Jaguar Models, WMS 43 1936 SS1 Tourer, WMS 35 1934 Jaguar SS1, 
WMS 11 1938 Jaguar SS 100 3.5 Litre (3), red, white and black examples, in original boxes, E, boxes F-VG (5) 
£80-120

209 Western Models 1:43 Scale White Metal Jaguar Models, WMS 41X 1949 Jaguar Mk V Convertible (2), cream 
and metallic light bronze, WMS 6 1949 Jaguar XK120 Roadster (2), red and white examples, WMS 35 1934 
Jaguar SSI, in original boxes, E, boxes G-VG (5) 
£80-120

210 Western Models 1:43 Scale White Metal Jaguar Models, WMS 3 1951 Jaguar XK120 Fixed Head Coupe (5), 
examples in red, powder blue, dark green, dark red and RAF blue, in original boxes, E, boxes F-VG (5) 
£80-120

211 Milestone Miniatures 1:43 Scale White Metal Diamond Jubilee Series Jaguar Models, JW 9 Jaguar SS.100 
Brooklands 1936, JW 10 Jaguar 2.5 Litre 1937 Saloon, JW 1 Jaguar E-Type V12 1973, JW 2 Jaguar XK 150 S 
1959, in original boxes, E, boxes G, some with tabs damaged (4) 
£80-120

212 Western Models 1:24 & 1:43 Scale White Metal Small Wheels Series Jaguars, 1:24 DS2 Jaguar XK150 (Disc 
Wheels), DS5 Jaguar XJ13, DS2X Jaguar XK150 (Wire Wheels), 1:43 SW1 1954 Jaguar XK140 DHC, in original 
boxes, E, plastic windscreens have discoloured slightly on 1:24 scale models, boxes G-VG (4) 
£80-120

213 Gems & Cobwebs 1:43 Scale White Metal Jaguar Models, GC34S Jaguar 1938 SS 100 Coupe Silver, GC6 
Jaguar Mark IX 1958-61 (2), one example dark blue, one white, in original boxes, E, GC34S lacks wing mirrors, 
boxes F-VG (3) 
£80-120
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214 RAE Models 1:43 Scale White Metal Jaguar Models, Jaguar XK140, Jaguar XK150, in original display cases 
with wooden plinths and outer boxes, E, boxes VG, one box plain white (2) 
£60-80

215 White Metal 1:43 Scale Jaguar Racing Cars, Western Models WRK 28X 1955 Jaguar D-Type Le Mans 
Cunningham, WRK 28 1955 Jaguar D-Type, K & R Replicas KR22 C-Type Jaguar 1951 Le Mans Winner, kit 
built KR23 C-Type Jaguar 1953 Le Mans Winner, in original boxes, E, plastic windscreens have discoloured 
slightly, kit built model made to a very good standard, boxes G-VG (4) 
£80-120

216 White Metal 1:43 Scale Jaguar Models, Mini Marque '43' MM43 Jaguar 3.5 Litre DHC 1/2 Top 1947, A.M.R 
No.1423 Jaguar XK 150 Coupe, Pandora/Pro Models P.M.1 Jaguar XK 120 Jabbeke Belgium 1953, ABS 
Motorkits Jaguar SS1 Airline, in original boxes, E, boxes G-VG (4) 
£80-120

217 Ian Burkinshaw Built 1:43 Scale Resin Jaguar Models, Tojeiro Jaguar Le Mans 1959 (Provence Moulage), 
Jaguar D-Type Long Nose XKD 603 Le Mans 1958 (Automany), Jaguar D-Type with high boot Le Mans 1960 
(Automany), in original kit boxes, VG-E, built to a high standard, boxes G-VG (3) 
£100-150

218 Ian Burkinshaw Built 1:43 Scale Resin Jaguar Models, Jaguar D-Type Long Nose XKD 601 Le Mans 1957, 
Jaguar D-Type Long Nose XKD 601 Le Mans 1958, Jaguar D-Type Le Mans 1958, all Provence Moulage kits, in 
original kit boxes, VG-E, built to a high standard, boxes G-VG (3) 
£100-150

219 Ian Burkinshaw Built 1:43 Scale Resin Jaguar Models, Jaguar C-Type Le Mans 1954 (Provence Moulage), 
Jaguar D-Type Le Mans 1958 (Automany), Jaguar D-Type Le Mans 1955 (Automany), in original kit boxes, VG-
E, built to a high standard, boxes G-VG (3) 
£100-150

220 Ian Burkinshaw & Tim Dyke Built 1:43 Scale Resin Jaguar XK 120 Models, Jaguar XK 120 Le Mans 1951, 
signed by Ian, Jaguar XK 120 Le Mans 1950 (2), No.15 and No.17, both thought to be by Tim Dyke, all Provence 
Moulage kits, in original kit boxes, VG-E, built to a high standard, boxes F-G (3) 
£80-120

221 Kit Built 1:43 Scale Resin Jaguar Models, Jaguar C-Type Le Mans 1953, Lister Jaguar Le Mans 1958, Jaguar E 
2A Le Mans 1960, all Provence Moulage kits, in original kit boxes, VG-E, built to a high standard, possibly by Ian 
Burkinshaw or Tim Dyke but with no identifiable markings, white Jaguar slightly discoloured on one side, boxes 
G-VG (3) 
£60-80

222 Kit Built 1:43 Scale Resin Jaguar Models, Jaguar E-Type Le Mans 1962 (Provence Moulage), Lister Jaguar Le 
Mans 1959 (Provence Moulage), Jaguar E-Type Low Drag Coupe Le Mans 1964 (Vroom),in original kit boxes, 
with loose Jaguar C-Type Longtail Le Mans 1952 (signed YRM) 30.9.90), VG-E, built to a high standard, 
possibly by Ian Burkinshaw or Tim Dyke but with no identifiable markings, boxes G-VG (4) 
£80-120

223 Ian Burkinshaw Built 1:43 Scale Resin Jaguar Models, Jaguar XJR 12 Le Mans 1990, Jaguar XJR8 Silk Cut Le 
Mans 1987, Jaguar XJ 220 Le Mans 1993, all Starter kits, in original kit boxes, VG, built to high standard, a few 
later glue repairs, boxes F-VG (3) 
£60-80

224 TTC Diecast 1:76 Scale Resin Model Buses, Mancunian Leyland Atlantean/Daimler Fleetline Royal Park 1001, 
RES10001, similar model 1007 HE, RES10002, in original boxes, E, boxes E (2) 
£60-80

225 Lansdowne & Small Wheels 1:43 Scale White Metal Models, LDM.81 1936 Bentley 4¼ Litre Concealed 
Drophead Coupe, LDM.28 1947 MG Saloon Type YA, LDM.53 1936-39 MG SA Saloon, SW3X Rolls-Royce 
Silver Cloud, in original boxes, E, LDM.81 and SW3X with unused accessories, LDM.28 lacks one tiny side light, 
boxes G-VG (4) 
£80-120
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226 Trux 1:76 Scale Aussie Big Rigs & Buses, 12 models including TX5B 1948 Leyland OPD2 Double Decker, TX2 
1947 Albion Adventurer, TX6K 1946 Regent III, TX2E Albion Adventurer, TX1C 1953 Daimler CV Single Decker 
and others, in original boxes, E, boxes G-VG (12) 
£80-120

227 1:43 Scale Mercedes-Benz Buses, Schuco O 6600 "Flughafen Rhein-Main" Nr.02746, O 6600 Nr.02741, O 6600
 "Deutsche Post" Nr.006730, Premium ClassiXXs O 10000 "hellblau/beige" Nr.12302, LO 3500 "elfenbein/rot" 
Nr.12325, O 321 H "Kraftpostbus" Nr.010483, in original boxes, E, boxes F-VG, some discoloured (6) 
£80-120

228 A Sun Star 1:24 Scale RMC Routemaster Coach, 2912, The Green Line Routemaster Coach, RMC 1469-469 
CLT, contents factory sealed in original box with cert and unused accessories, E, box G-VG 
£60-80

229 A Sun Star 1:24 Scale RMC Routemaster Coach, 2913, The GLC years Routemaster with AEC engine, RM 21- 
VLT 21, contents factory sealed in original box with cert and unused accessories, E, box G-VG 
£60-80

230 A Hot Wheels 1:18 Scale Super Elite 1966 Batman's Batmobile, L7131, on aluminium stand in original box, E, 
box G-VG 
£100-150

231 A Neo 1:18 Scale Rolls-Royce Phantom II Thrupp & Maberly, NEO18250, in original box, E, box F-G 
£80-120

232 Agora Models/Hachette 1:200 Scale Bismarck The Legendary Battleship Partworks Kit, incomplete unbuilt 
model kit comprising 139 of 140 unopened packs with model guide, build instructions on the Agora Models 
website, E, all appear unmade and unused, one pack missing from a complete kit (139 + guide) 
£200-300

233 Agora Models/Hachette 1:8 Scale Jaguar E-Type Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit comprising 63 of 
100 unopened packs with model guide, build instructions on the Agora Models website, E, all appear unmade 
and unused (63 + guide) 
£100-150

234 DeAgostini 1:8 Scale Jaguar E-Type Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit comprising 99 of 100 unopened 
packs with substitute head lining presumably for the missing pack No.90, some other additional extras/upgrades 
including display case, plaque, toolkit, binders etc., E, all appear unmade and unused (99 + extras) 
£200-300

235 DeAgostini 1:8 Scale Lamborghini Countach LP 500S Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 80
 packs with all magazines and binders, E, all appear unmade and unused, some packs have been opened and 
reinforced with card then re-stapled (80 + binders) 
£200-300

236 Agora Models/Hachette 1:8 Scale Lamborghini Miura Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit comprising 58 
of 100 unopened packs with model guide, build instructions on the Agora Models website, E, all appear unmade 
and unused, one lacks header card (58 + guide) 
£100-150

237 Agora Models/Hachette 1:16 Scale Leopard 2A6 Main Battle Tank Partworks Kit, complete unbuilt model kit 
comprising of 100 packs plus official upgrade pack and model guide, E, all appear unmade and unused, one 
pack re-bagged (100 + extras) 
£200-300

238 Agora Models/Hachette 1:18 Scale Mitsubishi A6M Zero Fighter Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit 
comprising 91 of 100 unopened packs with model guide and stand, a few duplicate packs, build instructions on 
the Agora Models website, E, all appear unmade and unused (91 + guide and stand) 
£100-150

239 DeAgostini 1:32 Scale Douglas DC-3 Partworks Kit, unbuilt model kit, reputedly complete with a fully ticked off 
list of parts, in original box with additional parts in plastic cases and all twelve manuals, E, all appear unmade 
and unused (qty) 
£100-150
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240 DeAgostini 1:8 Scale Ford GT40 Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit comprising 62 of 106 unopened 
packs with additional decals and magazines in binders, E, all appear unmade and unused (62 + decals and 
binders) 
£200-300

241 DeAgostini 1:4 Scale Harley-Davidson FLSTF Fat Boy Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 
77 packs, E, all appear unmade and unused, some packs have been re-stapled (77) 
£200-300

242 DeAgostini 1:84 Scale HMS Victory Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 150 packs plus 
spare and additional parts, stand and all magazines in binders, E, all appear unmade and unused (150 + extras) 
£200-300

243 DeAgostini 1:8 Scale McLaren Honda MP4/4 Ayrton Senna's 1988 Title-Wining Car Partworks Kit, incomplete 
unbuilt model kit comprising 69 of 70 packs, with exclusive Ayrton Senna figure and all magazines in binders, E, 
all appear unmade and unused, a few packs have been re-stapled, missing part 49 (69 + extras) 
£300-500

244 DeAgostini 1:8 Scale McLaren Honda MP4/4 Ayrton Senna's 1988 Title-Wining Car Partworks Kit Spares, 
including exclusive Ayrton Senna figure (2), parts numbered 029, 028, 030, 025 (3), 027 (2), 031, 026 (2), 024 
and a full set of 20 magazines with three additional duplicates, E, all appear unmade and unused (37) 
£100-150

245 DeAgostini 1:8 Scale Vodafone McLaren Mercedes MP4/23 2008 World Championship Winning Car Partworks 
Kit, complete unbuilt model kit comprising of 85 packs plus all magazines in binders, E, all appear unmade and 
unused, some packs have been re-stapled (85 + binders) 
£300-500

246 DeAgostini 1:24 Scale MiG-29 Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit comprising 115 of 120 unopened 
packs, E, all appear unmade and unused, missing parts 30 & 37-40 (115) 
£200-300

247 DeAgostini 1:1 Scale Star Wars Millennium Falcon Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 100 
packs plus Han Solo figure, mounting bracket, all magazines in binders and a few other extras, E, all appear 
unmade and unused, a few packs have been re-stapled (100 + extras) 
£300-500

248 DeAgostini 1:16 Scale Mitsubishi A6M2 Zero Type 21 Partworks Kit, unbuilt model kit, reputedly complete but 
with some parts in unumbered packets so unchecked for completness, with some magazines, E, majority of 
parts removed from original packaging and put in jiffy bags, all appear unmade and unused (qty) 
£150-250

249 DeAgostini 1:8 Scale Porsche 911 Carrera RS 2.7 Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 100 
packs and a few extras, E, all appear unmade and unused (100 + extras) 
£200-300

250 DeAgostini 1:2 Scale Star Wars R2-D2 Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 100 packs plus 
all magazines in binders, cap, mug, USB Stick and a few other extras, E, all appear unmade and unused, a few 
packs have been re-stapled (100 + extras) 
£300-500

251 DeAgostini 1:7 Scale Radio Control Red Bull Racing RB7 Formula 1 Racing Car Partworks Kit, incomplete 
unbuilt model kit comprising 114 of 115 packs with USB stick of instructions, KT-200 Transmitter/Receiver Set 
(2) and DVD, E, all appear unmade and unused, missing part 044 (115 + extras) 
£200-300

252 DeAgostini 1:84 Scale HMS Sovereign Of The Seas Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 135 
packs plus tools, stand and all magazines and binders, with some additional duplicate parts, E, all appear 
unmade and unused (135 + extras) 
£200-300

253 DeAgostini 1:12 Scale Spitfire Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 125 packs plus LED kit, 
Servo kit, Base/Stand (2), tool kit and a few other extras, E, all appear unmade and unused (125 + extras) 
£200-300
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254 DeAgostini 1:18 Scale Star Wars X-Wing Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 100 packs plus 
premium packs 1-7, wall bracket and all magazines in binders, E, all appear unmade and unused (100 + extras) 
£400-600

255 DeAgostini 1:18 Scale Star Wars X-Wing Partwork Kit Spares, 68 parts with five binders of magazines 
(incomplete set), E, all appear unmade and unused (68 + binders) 
£100-150

256 DeAgostini 1:4 Scale Valentino Rossi’s Yamaha YZR-M1 Motorbike Partwork Kit, incomplete unbuilt model kit 
comprising 91 of 92 packs and a few extras, E, all appear unmade and unused (92 + extras) 
£200-300

257 Eaglemoss 1:8 Scale Back To The Future The DeLorean Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 
158 packs plus additional modification parts by Model Modz, stand, all magazines in binders and other extras, E, 
all appear unmade and unused (158 + extras) 
£400-600

258 Eaglemoss 1:916 Scale Star Trek The Next Generation U.S.S Enterprise NCC-1701-D Partworks Kit, incomplete 
unbuilt model kit comprising 98 of 120 packs with display stand, Beverage Container, T-Shirt, print by William 
Budge, poster, 1-22 of the magazines in binders and other extras, E, all appear unmade and unused (98 + 
extras) 
£200-300

259 Hachette 1:32 Scale Grumman F-14 Tomcat Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit comprising 98 of 100 
packs, with additional duplicate parts (15), all magazines in binders and other extras, E, all appear unmade and 
unused (98 + extras) 
£200-300

260 DeAgostini 1:8 Scale Ayrton Senna's Lotus Renault 97T Partworks Kit Spares, 21 parts with magazines, E, all 
appear unmade and unused (21 + magazines) 
£100-150

261 Ixo 1:8 Scale Steve McQueen's Porsche 917KH Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 100 
packs plus cap, figure, small parts case and all magazines in binder, E, all appear unmade and unused, 
magazines in French (100 + extras) 
£200-300

262 Eaglemoss 1:8 Scale Nissan GT-R R35 Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 130 packs plus 
display stand and specification plaque, E, all appear unmade and unused (130 + extras) 
£300-500

263 Panini 1:8 Scale Ferrari F40 Competizione Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 100 packs 
plus additional modification parts by Model Modz all magazines in binders and other extras, E, all appear 
unmade and unused (100 + extras) 
£300-500

264 Panini 1:8 Scale Ferrari F40 Competizione Partworks Kit Spares, 26 parts with magazines (some duplicates), E, 
all appear unmade and unused, a few have been opened, some still sealed with magazines (26 + magazines) 
£100-150

265 Eaglemoss 1:8 Scale James Bond 007 Aston Martin DB5 Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 
86 packs plus all magazines in binders and a few extras, E, all appear unmade and unused, a few packs have 
been re-stapled (86 + extras) 
£200-300

266 DeAgostini 1:8 Scale K.I.T.T From Knight Rider Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit comprising 38 of 110
 packs wth magazines, E, all appear unmade and unused (38 + magazines) 
£150-250

267 DeAgostini 1:8 Scale K.I.T.T From Knight Rider Partworks Kit Spares, 20 parts (some duplicates) with eighteen 
magazines, E, all appear unmade and unused (20 + magazines) 
£100-150
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268 DeAgostini 1:24 Scale D51 Steam Locomotive Partworks Kit, complete unbuilt model kit comprising of 100 
packs with six additional duplicate spare packs and display base, E, all appear unmade and unused (107) 
£200-300

269 DeAgostini 1:24 Scale C57 Steam Locomotive Partworks Kit, unbuilt model kit, reputedly complete with 100 
mainly unnumbered packs, E, all appear unmade and unused (qty) 
£200-300

270 DeAgostini 1:144 Scale Thunderbird 2 Partworks Kit, incomplete unbuilt model kit comprising 57 of 80 packs wth 
three magazines, E, all appear unmade and unused (57 + magazines) 
£200-300

271 1:8 Scale Partwork Kit Spare Parts, including Hachette Dark Knight Batmobile Tumbler (10) with magazines, 
Eaglemoss Ghostbusters ECTO-1 (2), James Bond 007 Aston Martin DB5 (4 unopened with additional loose 
parts), Nissan R35 GT-R (7), DeAgostini Fast & Furious Dodge Charger R/T (4) with magazines, Lamborghini 
Countach LP 500S part 72, Agora Corvette Stingray 1963 (14) and a MPC Space:1999 Eagle Transporter 
Deluxe Accessory Set MKA014/06, E, all appear unmade and unused (40+) 
£100-150

272 HiTEC Robotics Robonova-1 Robot Kit, unbuilt humanoid robot kit by Korean company HiTEC, box label dated 
10.04.07, in original box, E, appears complete and unused, box G 
£100-150

273 Eaglemoss 1:8 Scale James Bond 007 Aston Martin DB5 Partworks Kit Built Model, partially built with 
magazines and loose spare parts, F, unchecked for completeness 
£250-350

274 A Tamiya 1:12 Scale Datsun 240Z Safari Car Kit No.12008, appears unmade with sealed unused parts, decals 
and instructions, in original box but unchecked for completeness, box G 
£50-70

275 A MFH (Model Factory Hiro) 1:12 Scale Cobra Coupe 1965 K826, appears unmade with sealed unused parts, 
decals and instructions, in original box but unchecked for completeness, box VG 
£200-300

276 A MFH (Model Factory Hiro) 1:12 Scale Mercedes-Benz 300SLR Coupe K821, appears unmade with sealed 
unused parts, decals and instructions, in original box but unchecked for completeness, box VG 
£200-300

277 IMCTH 1:32 Scale Fine Structure Model Desktop P51-D Mustang, appears unmade with sealed unused parts 
and instructions, in original box but unchecked for completeness, box G-VG 
£80-120

278 A Pocher Hornby 1:8 Scale Model Kit - Lamborghini Aventador LP 700-4, Art. HK 100, in original box, E, 
appears unmade with instructions and all parts still sealed in bags but unchecked for completeness, box G 
£150-250

279 A Pocher Rivarossi 1:8 Scale Model Kit - Bugatti Type 50T 1933, Art. K/76, in original box, E, inner box sealed, 
has additional instruction book and catalogue but lacks actual instructions booklet, box F 
£200-300

280 A Pocher Rivarossi 1:8 Scale Model Kit - Alfa Romeo 8C 2300 Coupe "Dinner Jacket", Art. K/92, in original box 
with instructions, inner box opened, majority of parts still bagged and reputedly complete but unchecked by us 
for completeness, box F 
£150-250

281 Executive Display Models BEA Comet 4B, boxed, 1:100 scale Comet 4B in BEA livery, wooden body on alloy 
and mahogany stand, 37cm long, box with nicotine odour, model with no odour. VG, box F 
£50-80

282 Space Models Ltd BAC 111 Court Line Three Aircraft Model Display, boxed 1:72 scale BAC 111 three aircraft 
model display, wooden bodies on metal tripod stand, Court Line in three differing pastel liveries, each aircraft 
45cm long, VG-E, box F 
£250-350

Page 22 of 57TWO DAY: Toys for the Collector Auction, 29th Jul, 2025 - 30th Jul, 2025

TWO DAY: Toys for the Collector Auction, 29th Jul, 2025 - 30th Jul, 2025



283 Bravo Delta British Airways Boeing Aircraft (2), unboxed of wooden construction1:72 scale, with hardwood 
stands, BA Boeing 777 VG small mark on one side of Fuselage, 46cm long VG and BA Boeing 747, both wing 
tips restored/reglued, 48cm long, F-VG, (2) 
£60-80

284 Bravo Delta Models RAF/RFC Bristol Bulldog, boxed, 1:20 scale of wooden construction with stand and pilot and 
metal name plate, 32cm long, VG-E, box G 
£60-80

285 Bravo Delta Models RAF/RFC Gloster Gamecock, boxed, 1:20 scale of wooden construction with stand and 
metal name plate, 32cm long, VG-E, box G 
£60-80

286 Bravo Delta Models WWI RAF/RFC SE5 A, boxed, 1:20 scale of wooden construction with stand and metal 
name plate, 32cm long, VG-E, box G 
£60-80

287 Bravo Delta Models WWI RAF/RFC Spad VII Rooster, boxed, 1:20 scale approx. of wooden construction with 
stand, with repairs to struts above cockpit and repainting to fuselage, with metal name plate, 32cm long, G-E, 
box G 
£50-60

288 Bravo Delta Models WWI RAF/RFC F2 B, boxed, 1:20 scale approx. of wooden construction with stand, 27cm 
long, VG-E, box G 
£60-80

289 Bravo Delta Models WWI RAF/RFC Sopwith Camel F1, boxed, 1:20 scale approx. of wooden construction with 
stand, with metal name plate, 34cm long, G-E, box G 
£60-80

290 A 1930's Gebrüder Fleischmann Tinplate Clockwork Battle Cruiser #640/65, as shown in the 1936 Fleischmann 
catalogue, 65cm in length, an older restoration finished in grey and brown with two black and red funnels, sixteen 
guns and two masts with crows nests, with associated key, restoration is generally G with discoloured varnish 
throughout, strong clockwork mechanism tested and working at time of cataloguing, lacks all lifeboats 
£500-700

291 A Gebrüder Bing Tinplate Clockwork Gun Boat, similar seen in the 1907 Bing catalogue, 76cm in length, an 
older restoration finished in green and cream with three funnels, twelve guns, four lifeboats and two masts, one 
with crows nest, on black trolley with red wheels, restoration is generally G with discoloured varnish throughout, 
strong clockwork mechanism tested and working at time of cataloguing, one hook holding lifeboat broken 
£600-800

292 A Gebrüder Fleischmann/Carette Tinplate Clockwork Pleasure Steamer, from the pre-WW1 series of Steamers, 
as shown in 'The Allure Of Toy Ships' book by Claus (page 110), 41cm in length, an older restoration finished in 
red, black and cream with four funnels and two masts, both with crows nests and rigging, restoration is generally 
G with discoloured varnish throughout, clockwork mechanism tested and at fault 
£150-250

293 Tinplate Steam Powered 15" Launch, possibly by Radiguet & Massiot, similar seen in 'The Allure Of Toy Ships' 
book by Claus (page 61), an older restoration finished with black hull, brown deck and red prop and rudder, 
restoration is generally G, front edge has damage 
£100-150

294 An Ernst Plank Clockwork Louis Bleriot's Monoplane c.1910, silver painted tinplate frame, cream calico 
detachable wings and tailplane, fixed silver tinplate rudder, card two-blade propeller, fixed key mechanism, grey 
painted tinplate pilot, 'ship's-wheel', pierced suspension mount behind pilot, approx 275mm in length, F, tested 
and working at time of cataloguing, card propeller with some repair 
£300-500
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295 A Mettoy Tinplate Clockwork Clown Motorcycle No.3155, c.1951, with clown rider and pillion passenger, bike in 
blue with yellow details, 'OU2' reg, 'Made In GT Britain' printed on fuel tank, spiral pattern to wheels, fixed key 
mechanism, approx 220mm in length, F-G, one side better than the other, mechanism working at time of 
cataloguing 
£80-120

296 A Mettoy Tinplate Clockwork AA Motorcycle With Sidecar No.3022BA c.1951, with patrolman rider in uniform on 
yellow and black motorcycle with 'JLX 500' reg, small 'AA' logos to fuel tank, yellow sidecar with large logos and 
bare metal wheels, approx 80mm in length, F-G, tested and working at time of cataloguing 
£40-60

297 A Tipp & Co Tinplate Clockwork Tank, similar to the No.197 Tank seen in the 1937 Tipp catalogue but without 
shield, camouflage body, brown wheels, black rubber tracks, start/stop lever, approx 145mm in length, with key, 
G, tracks hardened, motor working at time of cataloguing 
£60-80

298 German & British Tinplate Clockwork Tanks, Gama No.60 Panzer Tank, with spade, axe and two removable 
tanks, small grey Gama Tank, similar copy marked 'British Tank' and 'Made In England', Gescha Pzkpfw I Type 
Tank, with four matched generic keys, P-F, most mechanisms show signs of movement but require attention, 
Gescha tank lacks screws which hold body together, two tanks lack tracks (4) 
£60-80

299 Tinplate Clockwork Aircraft, JEP Seaplane F.260, red body, silver four blade prop, two large floats with 
adjustable rudders, made between 1934-1966, Mettoy Biplane with detachable wing, blue and cream with 'G-A 
MTY' markings to wing, fixed key mechanism, with an unpowered Mecavion Gyroplane (no gyro mechanism), P-
F, JEP lacks pilot, mechanism at fault, Mettoy lack props, mechanism working at time of cataloguing, Gyroplane 
lacks small baseplate piece and two props (3) 
£60-80

300 1930's & Later Tinplate Toys, including French Bolide Aérien (Aerial Fireball) Airship type toy with 'Bolide Paris-
New York' labels and band driven prop, Sutcliffe Bluebird II clockwork Speedboat, Wells-Brimtoy Racing Car 
c.1952, Tri-ang Minic 24M Luton Transport Van and Caravan, Scalex Jaguar XK120, Scalextric tinplate Maserati 
250F Grand Prix, P-G, Minic Van motor at fault, Wells Racing Car missing one wheel but with spare motor and 
wheels included, cork from Sutcliffe boat missing but cap present, no windscreen glass (7) 
£100-150

301 Tinplate Novelty Animal Toys, Schuco tinplate clockwork 930 Flipo The Frog, in original box with original key, 
loose 'U.S Zone Germany' tinplate clockwork Butterfly, Fairylite Pecking Bird, squeeze action novelty toy 
featuring a Toadstool House with frog ringing a bell, marked 'Made In Germany D.R.G.M', P-VG, Fairylite bird 
rusty and not functioning, all other items working at time of cataloguing (4) 
£40-60

302 Chinese Tinplate Toys, including MS 866 Communications & Transport Toy, Seal Playing Ball (2), MS 011 
Training Plane, MF 712 Locomotive, Whale Eating Fish (2), MS 568 Clockwork Sparrow, Parrot, MS 006 
Pecking Chicken (2), MS 042 Swimming Duck, in original boxes, with two loose toys, a Motorcycle and a Girl 
playing the Xylophone, G-E, untested, boxes F-VG (14) 
£50-70

303 A Köhler (West Germany) Tinplate Clockwork Crow, with brightly coloured detailed tinprinted body, yellow plastic 
lower beak and feet, this version with small slit to back and no voice, in original box, VG, tested and working at 
time of cataloguing, box F-G 
£50-70

304 A Köhler (West Germany) Tinplate Clockwork Crow, with brightly coloured detailed tinprinted body, yellow plastic 
lower beak and feet, this version with on/off switch to back and no voice, in original box, VG, tested and working 
at time of cataloguing, beak sometimes comes loose on one side and requires attention, box F-G 
£50-70
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305 A Gunthermann Tinplate Clockwork 'Captain Campbell's Blue Bird' Land Speed Record Car, RAF blue body with 
yellow and white lining, Union Jack and U.S flags to nose, detailed tinprinted driver, start-stop lever, steerable 
front wheels, approx 515mm in length, with key, F, motor tested and working at time of cataloguing, small 
corrosion marks throughout, nose slightly dented on underside 
£300-500

306 A Märklin Constructor Type Streamlined Coupe 19031, modern 1997 limited edition re-issue of the 1930's 
model, with clockwork motor and electric lights, light green body with fawn roof, red interior and black rubber 
tyres, in original box with key and certificate, E, box G, torn at one end 
£80-120

307 A 1950's T.N Nomura (Japan) Tinplate Battery-Operated Electric Mobile Cadillac, Cadillac convertible with 
maroon body, detailed tinprinted interior, chrome plated trim, steerable front wheels and opening front bench 
seat which reveals battery compartment, approx 350mm in length, in original box with inner packing piece, cars 
exterior is G-VG however when tested it has become apparent that the motor has been removed, box F, lid 
corners split at one end 
£100-150

308 Marx Toys Tinplate Clockwork Novelty Animals, Walt Disney Roll Over Pluto, Wee Scottie and Hopping 
Chipmunk, F-VG, all tested and working at time of cataloguing, Pluto ears replaced (3) 
£50-70

309 A Yonezawa Tinplate Battery-Operated Piggy Cook, pig figure in fabric clothing with red bow tie, soft rubber 
head and removable chefs hat, holding frying pan and pepper sauce bottle over detailed tinprinted single ring 
cooker with two tinplate food discs, in original box, G, tested and working, box F 
£50-70

310 Japanese Battery-Operated Novelty Figural Tinplate Toys, Nomura Charley Weaver Bartender, in original box, 
with loose Nomura McGregor and Yonezawa Cragstan Crapshooter, F-G, all tested and intermittently working at 
time of cataloguing, McGregor with repairs to battery box, box P (3) 
£60-80

311 Duck Related Tinplate Toys, Alps (Japan) friction drive Merry Duck Ford Fairlane Convertible, T.N Nomura 
Mechanical Mystery Duck, Josef Wagner (Western Germany) clockwork Duck On Tricycle (2), F-VG, both Merry 
Duck and one Tricycle lack a hubcap, all tested and working at time of cataloguing (4) 
£50-70

312 Circus & Fairground Related Tinplate Clockwork Toys, Mikuni (Japan) Mechanical Jumping Clown, USSR Clown 
Cart, in original boxes, with loose Josef Wagner Canoe Swing, Gama 'Stubborn Ass' Clown On Donkey, G-E, all 
tested and working except Gama Donkey, boxes F-G, Mikuni cellophane damaged, with inner packing (4) 
£60-80

313 Tinplate Clockwork & Battery-Operated Novelty Animal Toys, Mikuni (Japan) Mechanical Doggie Drummer, 
Köhler (West Germany) Tinplate Clockwork Crow with key, in original boxes, with loose Paya Hound with Ball, 
Swallow Toys Accordion Bear, Alps Hobby Horse with Bear, F-VG, all tested and working at time of cataloguing, 
Accordion Bear temperamental, Hobby Horse Bears lacks rubber nose, Crow with damage to plastic feet, boxes 
F-G, Köhler box with two inner flaps loose (5) 
£60-80

314 Circus & Fairground Related Tinplate Clockwork Toys, Dakko-Chan Merry-Go-Round with key, USSR Clown 
Cart, in original boxes, with loose Wyandotte Hoky & Poky Hand-Car Clowns and Joustra Circus Boy, F-VG, all 
tested and working except Circus Boy which also lacks 'Circus' sign, boxes F (4) 
£60-80

315 A T.N Nomura (Japan) Tinplate Clockwork Road Traffic Controller, unusual version in detailed tinprinted light 
yellow uniform with brown boots and red tie, rubber head with whistle, fixed key mechanism, G, tested and 
working at time of cataloguing 
£50-70
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316 Vintage Vehicles & Character Toys, T.N Nomura (Japan) tinplate battery-operated Shaking Antique Car, in 
original box, with loose Mettoy tinplate clockwork Mr Porter and his Luggage Truck, Juguetes Roman (Spain) 
plastic wind-up El Alegre Vagabundo 'Charlie Chaplin', F-G, all tested and working at time of cataloguing, 
Antique car with repaired corrosion damage to battery compartment and drivers foot, Charlie Chaplin suitcase 
glue repaired, box P (3) 
£60-80

317 Modern Schuco Tinplate Clockwork Toys, Replica Examico 4021, Mystery Car 1010, Garage Set 15/2000/2008, 
1:18 BMW 327 Cabrio 1937, Mercedes 170 V Kastenwagen 00032, in original boxes, VG-E, Kastenwagen paint 
bubbling in places, Garage set lacks Magico car, boxes F-VG (5) 
£80-120

318 A Schuco 1005 Tinplate Clockwork 'Charly' Motorcycle, 1950's toy with detailed tinprinted body, black plastic 
headlight, start/stop lever, in reproduction box with original key, G, tested and working at time of cataloguing 
£60-80

319 Schuco Studio 1050 Mercedes Grand Prix Racer 1936, three examples, first a 1980's example in blue, RN7, in 
original box with tools, jack and instructions, second and third both earlier issues, one red, RN4, one green, 
RN2, F-E, all tested and working at time of cataloguing, box G (3) 
£60-80

320 A Schuco 4012 Tinplate Clockwork 'Radio' Car, red body, green seats, detailed tinprinted dasboard, cream 
plastic steering wheel and retractable aerial, with original key, G, tested and both music box and motor working 
at time of cataloguing 
£50-70

321 Schuco Tinplate Clockwork Cars, Patent Auto 1001, red body, unusual 'Rhondorf/Rhein' gold decal, Mystery Car 
1010, turquoise body, Auto 1750, maroon body, Telesteering Car 3000 (2), one red, one black, Fex 1111, red 
body, 1229 Mercedes Simplex, 357 140 Mercer Typ 35J and a small Auto Union type racing car, P-VG, Fex with 
damage and missing parts, Auto Union lacks driver, one wheel replaced, all except Auto Union tested and 
working at time of cataloguing (9) 
£100-150

322 A Schuco Sonny 2005 Tinplate Clockwork Car, blue body, red wheels with felt covered mouse driver holding 
yellow/red balloon, with Solisto 985/2 Monkey Violinist, felt covered tinplate clockwork toy, red and green 
costume, tinplate face and violin, beige bow tie, G, both tested and working at time of cataloguing, Sonny Mouse 
with some neat repair to felt covering, lacks felt hands (2) 
£60-80

323 A Schuco Solisto 985/1 Monkey Drummer, felt covered tinplate clockwork toy, red and green costume, tinplate 
face and drum, yellow bow tie, in original box with key, VG, tested and working at time of cataloguing, box P-F, 
lacks one inner flap 
£50-70

324 A Schuco Solisto 986/2 Clown Violinist, felt covered tinplate clockwork toy, red and green costume, tinplate face 
and violin, dark blue bow tie, in original box with key, VG, tested and working at time of cataloguing, box P-F, 
lacks one inner flap, some tape repair 
£50-70

325 A Cragstan/Yonezawa (Japan) Tinplate Remote Control Ford-Thunderbird, red body, flocked seats, detailed 
tinprinted interior and hubs, red remote with blue steering wheel, retractable black hood, in original box, G-VG, 
remote with some wear, tested and working at time of cataloguing, box P-F 
£50-70

326 Sutcliffe Toy Tinplate Clockwork Boats, Sprite Day Cruiser, turquoise hull, cream deck, Racer 1 Speedboat, red 
hull, white deck, in original boxes, Sprite with key, with loose Disney 20'000 Leagues Under The Sea Nautilus 
Submarine, G-E, Nautilus clockwork at fault, lacks periscope, others tested and working at time of cataloguing, 
boxes F-VG (3) 
£50-70
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327 Military & Aircraft Tinplate Toys, AMB Marchesini friction drive Tank Art.702, Schopper Nr.5100 Airport Tower, in 
original boxes, with loose Gama tinplate clockwork Tanks, 713 and T.65, with a Gama style British Made small 
Tank, F-E, all tested and working at time of cataloguing, 713 tracks replaced, T.65 lacks one gun and aerial, 
boxes P-G (5) 
£60-80

328 HUKI (Germany) Tinplate Toys, tinplate clockwork Cabriolet 503, Cabriolet 504, Bus 405, Motor Coach (2), one 
red, one blue, with tinplate penny toy Bus 405 and two penny toy Racing Motorycles RN11, F-VG, all tested and 
working at time of cataloguing, one Motorcycle faded (8) 
£80-120

329 Tinplate, Plastic & Diecast Toy Vehicles, including tinplate friction drive 'Empire Made' Jaguar Coupe, in original 
box, with loose Tipp & Co friction drive Racer, metallic blue body, RN14, composition driver, approx 260mm in 
length, Lehmann Gnom Streamlined Saloon Nr.807, Startex Sunbeam Alpine, Mettoy diecast clockwork 
Streamlined Express Bus, Pepe (Portugal) plastic and tin Mercedes Taxi and other vehicles, P-VG, all tested 
and working at time of cataloguing except Tipp Racer, motor at fault, box F (14) 
£100-150

330 A Distler Tinplate Clockwork Fire Engine No.1614, detailed tinprinted body in red with 'J.D 1614' reg, 
'Continental Balloon Cord' tyres, four Firemen, yellow extending ladder, fixed key mechanism, ringing bell, 
'J.D.N' logo to side, F, tested and working at time of cataloguing, lacks two firemen, ladder requires re-stringing 
£60-80

331 A German Tinplate Clockwork Articulated 'Express' Truck & Trailer No.713, possibly by Georg Fischer, detailed 
tinprinted tractor unit in red with white lining, 'Express' trailer in yellow and dark blue with opening rear door, in 
original box with key and inner packing piece, G-VG, tested and working at time of cataloguing, box G 
£50-70

332 Tinplate Clockwork Toys, Schuco tinplate clockwork Command Car A.D. 2000, maroon body, Tri-ang Minic 11M 
Tractor, green body, black plastic wheels, in original boxes with keys, Schuco with instructions, VG, both tested 
and working at time of cataloguing, boxes P-VG (2) 
£60-80

333 Tin plate and Diecast floor Toy Trains and other tin Trains with Britains diecast Railway paperweights and 
Brimtoy Pocketoy (13) French Simon Rivollet or similar approx N Gauge black diecast 2-6-0 Locomotive and 4-
wheel Tender with two maroon bogie coaches, F, some damage to couplings and paint loss, three coach wheels 
damaged, unbranded green, yellow, black and red tin (approx 00 Gauge) 4-4-0 Engine, lacks two wheels, paint 
bubbling, German small (approx 00 Gauge) clockwork Floor Train comprising 4-wheel 245 green Loco 
(clockwork requires attn), green coach and grey baggage car, German tinplate LNER green 6-coupled (approx 
TT scale, runs on 00 Gauge) 'Cock of the North' 0-6-0 Locomotive and Tender, tested well, small Karl Bub 
(approx 009) clockwork Industrial Loco floor train, tested ok, needs cleaning, Britains Ltd paperweights of the 
'Flying Scotsman' and Candaian National Railways Locomotive, CNR produced for British Empire Exhibition 
1924, Brimtoy clockwork tinplate red Removal Van, clockwork ok, could do with some adjustment, lacks door 
lever, generally F-G, some damage and parts missing (13) 
£60-80

334 Tri-ang Minic plastic and tin Clockwork Racing Cars (6), 202M No2 blue plastic Racing Car with realistic exhaust 
sound Racing No 3 and similar red plastic with Racing No 6 with removable wheels, both similar to Schuco 
racers, four 13M Racing Cars, pre-war, brown with original white tyres, grey with repro white tyres and green 
with black tyres, post-wat green with black tyres, all four with good replacement metal exhaust pipes, generally 
G, all six tested well (6) 
£80-100

335 Tri-ang Minic tin Clockwork Cars (3), 14M pre war red Streamline Sports, post-war 12M blue and black Vauxhall 
Tourer Learner's car and 18M green and black Vauxhall Town Coupe, generally G, some with some paint loss to 
edges, all tested well (3) 
£60-80
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336 Tri-ang Minic tin Clockwork Cars (3), 5M pre-war brown with plated guards Limousine, 19M pre-war green and 
black Vauxhall Cabriolet with Shell Petrol Can and repro black tyres and 17M post-war green and black Vauxhall 
Tourer with red base, lacks one tyre, generally G, some minor paint loss, all tested well (3) 
£60-80

337 Tri-ang Minic clockwork tin unboxed Railway Vans and boxed Short Bonnet Shutter Van (3), 81M LNER blue 
Van, VG, tested well, posters possibly reglued, two tyres flattened, 82M SR green Van, F fading to cab and box 
roofs and part of sides, clockwork requires attn, Minic Transport green Short Bonnet Van, in original box, VG, 
rear tyres flattened, small area of paint loss and light rust to roof edge on one side, tested well, box VG (3) 
£70-90

338 Tri-ang Minic Clockwork Tin boxed and unboxed Lorries and Vans (5), 48M Breakdown Lorry in red and green, 
with creased box, VG, both motors tested well, box P-F, 32M Dust Car in blue and red with plated guards, G-VG, 
tested well, dent and scratch on can roof, 10M Delivery Lorry in light blue and blue with plated guards, F, tested 
well, 25M Lorry with Cases, green and red with plated guards, F, tested well, rust to bonnet, fading to cab roof, 
24M modified Luton Van with red cab and grey Minic Transport Box, G, tested well, repainting to base, repro Oil 
Can and tyres (5) 
£80-100

339 Tri-ang Minic Clockwork Tin Artic Lorries (3) Mechanical Horse and Trailer in Minic Transport red, VG, tested 
well, scratch to roof, 73M short bonnet Mechanical Horse and Cable Drum Trailer in green, VG, tested well and 
74M Mechanical Horse and Log Trailer in green, VG, tested well (3) 
£90-110

340 Tri-ang Minic boxed and unboxed Clockwork Tin Public Service Vehicles (4) 75M Ambulance, in original box, G-
VG, tested well, includes one stretcher, box P-F, lacks both flaps, 52M Green Line single deck bus, F-G, tested 
well, some paint loss and resultant rust spots mainly to roof, repro tyres, 29M Traffic control Car in blue with loud 
speaker, body restored to an excellent standard, a similar 29M with two small non-Tri-ang replacement sirens 
and repro tyres, both with crew, G, tested well (4) 
£70-90

341 Tri-ang Minic Clockwork Tin BP Tankers and Watney Barrel Lorry (3), 31M BP green Mechanical Horse and BP 
red Tank trailer, VG, tested well, BP green and red short bonnet tanker, G, some restoration to BP decals, tested 
well, Watney's Barrel Lorry in green with Barrel Trailer, G-VG, tested well(3) 
£80-100

342 Tri-ang Minic post-war clockwork Tin Construction vehicles and a larger scale steam roller (6), pair of 86M Tip 
Lorry, one with red cab and green black and other with green cab (lacks one headlight) and red back, G-VG, 
11M red crawler Tractor, in original box, 26M green Tractor, 33M Steam Roller and a large scale green Aveling 
Barford Diesel Roller, generally G, all tested well except large scale Roller which requires attn (6), 
£50-70

343 A Yone (Japan) Tinplate Clockwork Tetsujin Robot, detailed tinprinted body, blue version with dark blue plastic 
arms, fixed key mechanism, approx 95mm in height, G, tested and working at time of cataloguing 
£50-70

344 A Masudaya Modern Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Sonicon Rocket, two-tone blue body with detailed 
tinprinted pilot and cockpit, red fins with red and green tail lights, approx 360mm in length, F-G, radar replaced, 
cockpit windscreen repaired, tested and working intermittently at time of cataloguing 
£60-80

345 Bluebird Toys Mighty Max Playsets, including the following complete sets, Wolfship 7, Ice Alien, Man-Eater, 
incomplete sets Skull Dungeon, Doom Dragon (2), BattleCat, Cyclops, Scorpio, The Hand, Nautilus, Fly, Rattus, 
Sea Squirm, Lava Beast, Kronosaur, Imperial Dragon, Werewolf, Lion Conqueror, Dragon Island, with a bag of 
spares from other sets, F-G (qty) 
£100-150

346 Mattel Masters Of The Universe (MOTU) Action Figures, including Clawful, Grizzlor, Man-At-Arms, Modulok, 
Thunder Punch He-Man, Stratos, Teela, Ram Man (2), Moss Man and others with Battle Cat (2) and a few 
vehicles and accessories, P-F (qty) 
£50-70
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347 Mattel & Ideal Boglin Hand Puppets, Mattel Flurp, Ideal Toys Hairy Wort and Hairy Flurp, in original boxes, with 
loose Hairy Dwork, Slobster, Iball, P-F, majority are very dirty and with some splits and cracks, one hand on Iball 
nearly fallen off, boxes P (6) 
£60-80

348 Vintage Star Wars Toys, Books & Ephemera, including Kenner 12" line R2-D2, diecast Darth Vader Tie Fighter, 
The Star Wars Sketchbook by Johnston, The Star Wars Portfolio by Ralph McQuarrie (complete), Ballantine 
Books Star Wars Blueprints (complete), original 1977 Souvenir Programme, Star Wars Evening News poster 
and many other magazines and related items, P-VG (qty) 
£50-70

349 Vintage Star Wars Press Photos/Stills, thirteen numbered black and white press photos/stills, SW-K-2, 13, 15, 
18, 24, 33, 35, 41, 47, 48, 51, 54, all contained in a plain brown envelope stamped 'Star Wars 18 Stills', generally 
G-VG, some with wear at corners 
£50-70

350 Vintage Star Wars Weekly Comics, No.1 (3), No.2, No.3, No.4, No.5, No.6, with free gifts were applicable and 
two large Marvel Special Edition Star Wars Comics #1, #2, generally G-VG (10) 
£80-120

351 Playmates Teenage Muntant Ninja Turtles (TMNT) Sandstorm Action Figure, loose and complete with Sword, 
Carpet Shield and Lamp Pistol, VG 
£50-70

352 Playmates Teenage Muntant Ninja Turtles (TMNT) Robotic Bebop & Rocksteady Action Figures, both loose, 
Rocksteady complete with Pry Bar, Sword and Rifle, Bebop with Steel Cutter, Claw and Luger/Flame Thrower, 
lacks shoulder guns, both G (2) 
£50-70

353 Playmates Teenage Muntant Ninja Turtles (TMNT) Cave Turtles Action Figures, Cave-Turtle Leo with his Dingy 
Dino, complete with club, katana, reins and saddle, Cave-Turtle Raph and his Tubular Pterodactyl, complete with 
spear, sai and reins, G-VG, one end of reins on Pterodactyl has small lug snapped off (2) 
£60-80

354 Playmates Teenage Muntant Ninja Turtles (TMNT) Hot Spot Action Figure, loose and complete with Axe, Gas 
Mask, Hose and Fire Hydrant, VG 
£100-150

355 Playmates Teenage Muntant Ninja Turtles (TMNT) Universal Studios Monsters Action Figures, Don as Dracula, 
Leo as Wolfman, Mike as Frankenstein, all complete with weapons and accessories, G-VG (3) 
£60-80

356 Playmates Teenage Muntant Ninja Turtles (TMNT) & Galoob Adventures Of The Galaxy Rangers Action 
Figures, Wingnut & Screwloose, complete with wings, belt, gun and bomb, Mondo Gecko, complete with 
skateboard, Captain Kidd with laser pistol, F-G (3) 
£30-50

357 Vintage Hasbro G1 Transformers Action Figures, Pretender Snarler complete with Beast, tail, armour, cannon, 
robot and instructions, Seacon Snaptrap complete with Monster, foot stands (2), fists (2), laser, sword, Robot 
Head and instructions, G (2) 
£50-70

358 1980's Schleich Dungeons & Dragons PVC Figures, complete set comprising Hank, Eric, Uni, Dungeon Master, 
Diana, Presto, Shiela and Bobby, G-VG, Dungeon Master lacks tip of finger (8) 
£50-70

359 Tiger Electronics 1993 Home Alone 2 Lost In New York Deluxe Talkboy, cassette player and recorder in original 
box with blank audio cassette and instructions, VG, tested and working at time of cataloguing, box F 
£50-70

360 The Star Wars Portfolio & Return Of The Jedi Portfolio by Ralph McQuarrie, both complete, the Star Wars 
Portfolio containing twenty one concept artwork prints, the Return Of The Jedi example containing twenty prints, 
in original folders, prints E, folders F-G 
£50-70
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361 1980's Galoob Micro Machines Travel City Playsets, Rock Quarry, City Hall, Fire Department, Marina, Drive 
Thru Fish & Chips, Police (2), Cycle Shop, Bridge, Country Farm, Body Shop, City Dump, Drive Up Bank, 
Express Freight, City Dump, Heliport, Motel, Battle Block, Service Station, Hospital, Car Wash, Suburban 
House, Rent-A-Car, in original boxes, E, boxes F-VG, approx half still sealed (23) 
£150-250

362 1980's-90's Ultraman & Other Tokusatsu Sofubi Action Figures, including Bandai Ultra Kaiju Baltan, Astromons, 
Vakishim, Zetton, Guesra, Black King and King Saurus III, bootleg Pandon, Tokusatsu Hero figures including 
Bandai Ultraman Jack, Astra, Leo, King, 80, Joneus, Taro, Seven, Kamen Rider Stronger, Black, Robo Rider, 
Maribaron and many others, F-G, Black King with spike on back broken off, a few figures with pen marks (35+) 
£50-70

363 Star Wars & Star Trek Toys, including nine loose vintage Kenner Star Wars action figures and a Taun Taun, 
boxed Galoob Star Wars Micro Machines Collection #2 and #3, Star Trek Collection Deep Space Nine #8, Next 
Generation #3 and #6, The Movies #2, 6 Ship Super Pack 65594, The Movies 8 Ship Collectors Edition Set 
66072, in original boxes, figures P-F, Micro Machines E, boxes F-VG, one discoloured (18) 
£50-70

364 A Vintage Star Wars Palitoy ROTJ Jabba The Hutt Action Playset, comprising Jabba the Hutt, Salacious Crumb, 
Pipe bowl assembly, Slave collar and Throne, in original box with three inner packing pieces, instructions and 
three empty baggies, VG-E, however pipe lacks air intake, box F 
£50-70

365 Vintage Star Wars Boxed ROTJ Vehicles & Accessories, Palitoy AT-AT and Scout Walker Vehicle, Kenner Ewok 
Combat Glider, AST-5 and ISP-6, in original boxes, all have instructions except Ewok Glider, F-VG, AT-AT lacks 
chin guns, boxes P-F, AST-5 with inner packing (5) 
£60-80

366 Loose Playworn Vintage Star Wars Vehicles & Creatures, including AT-AT, Y-Wing with bomb, Scout Walker (2), 
Slave 1 (2), Millenium Falcon, Rebel Transport, X-Wing, Hoth Wampa, Taun Taun, Speeder Bike, ISP-6, CAP-2, 
Snowspeeder, with a few action figures, P-F, all with damage/missing parts (qty) 
£60-80

367 A Kobold BC 'Star Wars Droid Caller' Flash Unit, with black textured handle and smooth transition, generally G, 
comes with original box and related parts, box P-F 
£60-80

368 A Kobold BC 'Star Wars Droid Caller' Flash Unit, with silver smooth handle and stepped transition, generally F-
G, comes with related part 
£50-70

369 1990's Kenner Batman The Dark Knight Collection, Batman Batcycle No.63190 (2), The Joker Cycle No.63200 
(2), in original boxes, E, one sealed, boxes VG (4) 
£60-80

370 1990's Action Figures & Toys, including Playmates 'The Addams Family' action figures, Granny, Uncle Fester, 
Gomez and Morticia, Mattel Last Action Hero Dynamite Jack Slater, Kenner Terminator 2 Future War Rapid 
Repair Terminator, Hot Blast Terminator, WWF Stamper (3), Vivid Imaginations P.E.T Aliens Touchdown & 
Commander Brainstein UFO Flyer, in original packaging, E, packaging F-VG (12) 
£60-80

371 Vintage Action Man, including two dressed figures, various weapons, accessories and clothing from differing 
outfits including Deep Sea Diver, Polar Explorer, 17th/21st Lancers, Australlian Jungle Fighter and many others, 
P-G (qty) 
£60-80

372 Vintage Action Man, including four dressed figures, Horse, Helicopter, Dog, Assault Craft and various weapons, 
accessories and clothing from differing outfits including Polar Explorer, Mountie, Olympic Champion, The Royal 
Horse Guards, Chelsea Footballer and many others, P-G (qty) 
£80-120
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373 Dragon Models NASA Apollo Astronaut "Buck" Action Figure No.73077, with Blitzkrieg Toyz Fidel Castro El 
Comandante Action Figure, in original boxes, E, boxes G-VG, cellophane slightly discoloured on Fidel (2) 
£60-80

374 Gerry Anderson Magazines & Ephemera, including four TV Century 21 Comics, No.20, 64, 73 and 141, TV21 
Ochre Edition No.159, TV21 International Extra, Thunderbirds Extra, Joe 90 No.2, nineteen Supermarionation Is 
Go! (S.I.G) issues dating between 1981-1987, Thunderbirds Are Go TV21 Special (2) and many other items, P-
VG, TV21 comics are generally P-F (qty) 
£50-70

375 A Scarce Pelham Puppets Type GL World Cup Willie Glove Puppet, moulded head with painted features, brown 
felt hair, wearing a blue and white shirt with yellow hands and a stitched Union Jack to centre, blue football 
suspended from head on black rubber string, c.1966, VG, minor marks to white shirt 
£60-80

376 Unica (Belgium) Diecast Smurf Cars, nine models, Smurfette in Frog Car, Smurfette in Corn Car, Gargamel, 
Angry Smurf, Papa Smurf, Superman Smurf, Smurf in red car, Smurf in pink car (2), in original boxes, VG-E, 
boxes F-G (9) 
£60-80

377 Galoob, Ceppi Ratti & Other Smurf Toys, Galoob Walking Wind-Up Smurfs, Smurf Helicopter, Smurf Wind-Up 
Work Pals (2), Walking Smurfette, Walking Jokey, Ceppi Ratti Puffi Flexi Figures (6), Mattel Preschool Magic 
Talk Smurfettes House, Freedom Smurf Mighty Sweet Machine, Schleich Walking Smurf, in original 
boxes/packaging, G-E, boxes F-VG (15) 
£80-120

378 1970's-90's Schleich & Bully Smurfs, 200+ including Papa Captain Smurf, Judo Smurf, Gardener Smurf, Santa 
Smurf, Heart Smurf, Quarterback Smurf, Dentist Smurf, Diver Smurf, Guard Smurf, Indian Smurf, Torchbearer 
Smurf, Wild Smurf, Chitter, Hula Smurfette, Grandpa Smurf, Pink Surprise Bag Smurf and many others, with an 
original shop counter display box, majority G-VG, a few P, display box F-G (200+) 
£150-250

379 Schleich 1998 Limited Edition Smurf Rock Band Anniversary Set, comprising five figures with instruments and 
stage, in original box, with a shop display card holding twelve Key-Holders with Smurf figures including Grandpa 
Smurf, Chitter, Smoogle, Baby Smurf with lolly and others, sealed in original bag, E, packaging G-VG (2) 
£60-80

380 1980's Schleich Smurf Playsets, Smurf Garden Playset 1-3, Smurf Mushroom Playset 4, Smurf Boat Playset 5, 
Smurfette Mushroom Cottage, in original boxes, appear E but unchecked for completeness, boxes F-VG (6) 
£60-80

381 1980's Schleich Smurf Playsets, Smurf Gas Station Playset 6, Smurf Well Playset 7, Smurf Snail Carriage 
Playset 8, Smurf Lift Truck 9, Smurf Conveyor Belt 10, Smurfette Mushroom Cottage, in original boxes, appear E 
but unchecked for completeness, boxes F-VG (6) 
£60-80

382 1980's Schleich Smurf Playsets, Smurf Super Playset 1 Gargamel's Lab, 2 Smurfette Furniture, Smurfette 
Mushroom House (2), National Smurf, Smurf Garden Playset 2, in original boxes, appear E but unchecked for 
completeness, boxes G-VG (6) 
£60-80

383 1980's Schleich Smurf Playsets, The Original Smurf Windmill, Small Smurf Fun House, Smurfette Mushroom 
Cottage, in original boxes, appear E but unchecked for completeness, boxes F-VG (3) 
£60-80

384 1980's Schleich Smurf Playsets, The New Original Smurf House, Smurfette Mushroom Cottage, Small Smurf 
Fun House, in original boxes, appear E but unchecked for completeness, boxes G-VG (3) 
£60-80

385 Wargaming Miniatures by Empire Miniatures (USA), 800+ 15mm miniatures including The Russian Army 
Dragoon Cavalry, Cuirassier Cavalry, Chevalier Guards Cavalry Command Sets and many others, G-VG, 
majority unpainted and stuck to card bases (800+) 
£60-80
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386 Games Workshop 'Warhammer 40k' Epic Miniatures, large quantity, many hundreds, metal and plastic including 
Space Marines, Imperial Guard, Orks, Elder, Chaos and others, notable pieces include Khorne Lord of Battle 
War Machine, Space Marine Drop Pods, Thunderhawk Gunships, Ork Battle Fortress, Bone Crunchas and many 
others, F-VG, majority unpainted, most glued to plastic or card bases (qty) 
£100-150

387 Games Workshop 'Warhammer 40k' Miniatures, including Space Marine Mega Force and Tyranid Battle Force, 
in original boxes, with additional figures, scenery and Space Marines and Tyranid Codex's, F-VG, majority of 
items look to be present from both sets but are unchecked for completeness, approximately half of items painted, 
some still unassembled, boxes G (qty) 
£50-70

388 Rackham 'Confrontation' Wargaming Miniatures, 34 packs/boxes of miniatures including The Age Of The 
Rag'Narok Fangs Unit Box, Great Fangs Attachment Box, Great Fangs Unit Box, Varghar, Kassar the Fugitive, 
Syriak The Intrepid, Onyx Le Rodeur, Wolfen Hunters 3, Irix The Fury and others, E, all appear unused and 
sealed in boxes with four loose painted figures and a pack of related cards (39) 
£150-250

389 1980's Gray Cat Castings 'Off The Wall Armies' Miniatures, 24 packs of miniatures including #2107 Highlanders, 
#2124 Frateri Bowman Firing, #2112 Highlanders Heavy Cavalry, #2145 Otterman Empire Heavy Cavalry 
Bowman and many others, in original blister packs, E, four have been opened, packs P-VG (24) 
£80-120

390 i-Kore 'Void 1.1' Futuristic Wargaming Miniatures, 19 packs of miniatures including Vasa Archangels, 
Commander X, Militia Female Set 3, Archangel Sergeant, Syntha Hunter Killer 2000 Grav Bike, Viridian Strike 
Commandos Set 3 and many others, in original blister packs, with a few loose Void miniatures, E, eight have 
been opened, one lacks bubble, packs F-VG (19) 
£50-70

391 West Wind Productions 'Colbalt-1' Sci-Fi Miniatures, 13 packs of miniatures including Yseult, Ygrainne 
Command Blister #2, Ygrainne Trooper Blister #1 Armen Command Blister #2 and others, in original blister 
packs, E, three have been opened, packs F-VG, some blisters yellowed (13) 
£50-70

392 Amarillo Design Bureau (ADB) 'Star Fleet Battles' Miniatures, 17 packs of miniatures including Klingon Fleet Box 
(3), Federation War Destroyer (4), Gorn Advanced Destroyer (4), Klingon C-7 Battlecruiser (5), Kzinti Medium 
Cruiser, in original blister packs, E, four opened, one incomplete, packs F-VG (17) 
£60-80

393 Agents of Gaming 'Babylon 5 Wars' Space Combat Miniatures, including Fleet Action Narn Core Squadron Box 
Set, Earth Core Squadron Box, Centauri Sentri Fighter (2), Centauri Rutarian Fighter, Nial Heavy Fighter, 
Gropos Blister Packs (6), A Call To Arms Civilian Ships, Minbari Warrior Caste, Earth Alliance Diplomatic 
Station, Minbari Federation Fleet Box Set, Babylon Wars Blister Packs (12), five opened, A Call To Arms Blisters 
Packs (2), plus a quantity of loose tanks and ships mainly from the Gropos line (25+), F-E, loose items mainly 
painted, packs P-VG (50+) 
£100-150

394 Ral Partha 'All Things Dark & Dangerous' Fantasy Miniatures, 15 packs of miniatures including Centaurs Of The 
Steel Wind, Daeshiru Regulars, Fangs Of Fury, Reaver War Witches, Daeshiru Skirmishers, Broo and others, in 
original blister packs, E, five opened, packs P-G (15) 
£80-120

395 1980's-90's Ral Partha Fantasy Miniatures, blister packed and loose miniatures including 11 packs from various 
series including Werewolf The Apocalypse (3), Larry Elmore's Reflections of Myth (2), Personalities, Advanced 
Dungeons & Dragons, Condottieri Historical Range (2) and two others, with 90+ loose Ral Partha figures, P-E, 
some painted, packs P-G, three opened (100+) 
£60-80
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396 Grenadier Models Fantasy Miniatures, 22 packs/boxes of miniatures, including 2531 Lizard King, 1601 Foot 
Knights Army Of The Dragon Lord, 3113 Cloud Giant, 514 Cloud Giant, 712 Giant Wererat, 544 Female 
Centaurs, 31 Grunch Warriors, 546 Sabertooth & Weretiger (2) and others, E, 16 opened, both 546 lack 
Sabertooth miniature, packaging P-VG (22) 
£80-120

397 Grenadier Models Fantasy Miniatures, 100+ loose figures including Grunch Warrior (2), Giant Minotaur, Female 
Wolf, Ratscum (20+), Minotaur Champion, Minotaur Hero (2), Vampire, Unholy Undead, Deep One and many 
others, P-VG, a few painted (100+) 
£60-80

398 1980's Games Workshop/Citadel Miniatures, mainly pre slotta figures including C30 Amazon, C34 Chaos 
Beastmen Raiders, C38 Chaos Beastman (Owl Man), 54mm Dark Ages Series Carolingian Officer (4), Blood 
Bowl Elves, in original packaging with 40+ loose figures including Centaur Chief (2), War Eagle (2), The 
Goddess Rigg, Nekris Demonblade, Sir Melias de Lisle, Sir Blamor de Lanis, Slann Palace Guard and others, P-
E, some painted, packs F-G, two opened (50+) 
£80-120

399 Fantasy Themed Miniatures, 150+ loose figures by various makers/sculpters including Mithril, Ral Partha, Tim 
Richards, Tom Meier, Richard Kerr, Superior Models, Essex Miniatures, Gray Cat Castings, Andy Cooper, Bob 
Charrette, Minifigs and others, P-VG, some painted (150+) 
£80-120

400 Fantasy Themed Miniatures In Blister Packs & Bags, 55+ by various makers including Harlequin Miniatures (6), 
RAFM Fantasy (2), Reaper Miniatures 'Warlord' (5) and Dark Heaven Legends, Iron Wind Metals 'Wargods' (3) 
and Heroes Of The Diamond Throne, Battlezone Miniatures (5), Grim Reaper Casting 'Nasteez' (7), Alternative 
Armies, Mithril, Hobby Products, West Wind (2), Calder Craft, DK Miniatures (2), Pendragon Studios (5), Eureka 
Miniatures (3), Mark Copplestone (2), Vendel Miniatures, MTG, King Hobby Miniatures, Shane Lacy Hensley's 
Savage World's and a few others, VG-E, packs F-VG, approx 15 opened (55+) 
£80-120

401 Futuristic & Sci-Fi Themed Miniatures In Blister Packs, 30+ by various makers including RAFM 'Legions Of 
Steel' (2) and Heavy Gear, Hobby Products 'Spacelords' (2), Ground Zero Games 'Stargrunt' (7), Demon Blade 
Games 'Shockforce' (4), West Wind 'SuperFigs' (6) and Road Kill, Crooked Dice (2), Alternative Armies 'Firefight' 
(3), Warlord Games, i-Kore 'Urban War', Corvus Belli 'Infinity' and a few others, in original packs, VG-E, packs P-
VG, approx 18 opened (30+) 
£60-80

402 Futuristic & Sci-Fi Themed Miniatures In Blister Packs & Bags, 50+ mainly Spaceships by various makers 
including Ral Partha 'Battletech' (7), Warhammer Epic 40k (5), Ainsty 'Sci-Fi Micro 300' (6), Asgard Miniatures 
(4), Agents Of Gaming 'Turning Point', Zap Figures (3), Gladiator Miniatures (4), RAFM 'Silent Death', Hobby 
Product, Parroom Station Miniatures (10), Space Vehicle Force and a few others, G-E, on Zap pack incomplete, 
packs P-VG, Battletech with trade box, approx 5 opened (50+) 
£60-80

403 Futuristic & Sci-Fi Themed Miniatures, 300+ loose figures and spaceships by various makers including Zap 
Figures, Denizen, Warhammer Epic 40k, Bob Charrette, Asgard Miniatures, Ground Zero Games, Hobby 
Products, West Wind, Demon Blade Games, Citadel Miniatures, Superior Models and others, P-VG, a few 
painted (300+) 
£80-120

404 A Unique Prototype Roy Selwyn-Smith Magnetic Ship Game, never put into production as a toy, a small piece of 
Selwyn Smith/British toy manufacturing history, complete with four ships, could possibly be made to work, comes 
with original Ever Ready 4.5v battery and signed instructions, F-G 
£50-70

Page 33 of 57TWO DAY: Toys for the Collector Auction, 29th Jul, 2025 - 30th Jul, 2025

TWO DAY: Toys for the Collector Auction, 29th Jul, 2025 - 30th Jul, 2025



405 Cheapass Games/James Ernest White Envelope Board & Card Games, 40+ including white envelope games, 
Spree!, Tishai, Ben Hvrt, Parts Unknown, Starbase Jeff, Get Out, Save Doctor Lucky, Unexploded Cow, Give Me 
The Brain and many others, with card games from various series including Brawl Catfight, Girl Genius The 
Works, Fightball, Falling and Diceland Ogre, G-E, some still sealed, opened items are unchecked for 
completeness, packaging F-E (40+) 
£50-70

406 Scalextric, SCX & Ninco Slot Racing Cars, including C3311 Team Lotus 49 Jim Clark No.6, C3005 Chevrolet 
Camaro University Of Pittsburgh No.19, C2891 Chevrolet Camaro Maurice Carter No.88, C2161 Williams FW20 
No.1, C.364 Porsche, SCX Ref 63510 Ferrari Modena GTC Basols, Ref 64900 Seat Toledo GT Castro, Ninco 
Stewart-Ford SF02, Sauber-Petronas C17, Ferrari F 310 B, Jordan Peugeot 197, AutoArt Porsche 911 Carrera 
S, in original boxes with three loose slot cars, F-VG, some with small damages and missing parts (wing mirrors, 
spoilers etc), boxes P-G (15) 
£100-150

407 A large wooden box of Meccano in the style of No 10 set with trays and drawers with more parts and accessories 
than a traditional set, including 15 tin boxes with nuts, washers, bolts, pulleys, pivot bolts, eye pieces, centre 
Forks, many other small parts and accessories, various gears wheels including contrate, bevel and others 
(100+), various Pulleys and wheel discs, Universal couplings (10) swivel bearings and couplings, Eccentrics 
Triple Throw (7), Ship's Funnels, Cranks, Signals, Propeller Blades, large assortment of girders, plates, rods, 
wheels, tyres and many other parts, in a well made box with pull out tray and two drawers, generally VG, box G 
£200-300

408 A Marklin 1082 Mississippi Paddle Steamer Boat metal kit in the style of Meccano, appears unused in original 
wooden box with instructions, E, appears complete, not checked, box VG 
£200-300

409 Sinclair ZX Home Computers, ZX81 with power supply, aerial cable, audio cable and manual, ZX Spectrum with 
power supply, aerial cable, audio cable and manuals, 16k Ram Pack, in original boxes, with loose ZX Spectrum 
+2 with power supply, F-G, all untested, boxes P-F (qty) 
£60-80

410 Sinclair ZX81 & ZX Spectrum Home Computers & Games, ZX81 in polystyrene inner box with power supply and 
audio cable, ZX Spectrum with polystyrene box lid and power supply, Magnum Light Gun, two differing RAM 
Packs, Joystick and 100+ games/cassettes including War In Middle Earth, Batman, Gobble A Ghost, Alien Kill, 
Live And Let Die and many others, P-G, all untested, some cassettes are recorded copies, boxes P-G (qty) 
£60-80

411 Acorn Electron/BBC Micro Home Computer & Games, Acorn Electron Microcomputer with mains adaptor, video 
cable, user guide and data recorder with DIN cable, various cassettes and software including ISO-Pascal, Forth, 
Knight Lore, Sabre Wulf, LOTR Game One, Phantom, Raid Over Moscow, Gatecrasher, Jungle Jive, Caveman 
Capers and many others, P-G, all untested, boxes P-G (100+ cassettes) 
£60-80

412 Nintendo N64 Games, Lylat Wars, in original box, loose Quake II, Turok, WCW vs nWo, Top Gear Rally, F1 Pole 
Position 64, Lylat Wars, Diddy Kong Racing, Goldeneye, 1080 Snowboarding, Silicon Valley, NFL Quarterback 
Club 98, Fifa 99, empty N64 console box (no insert), spare Power Supply, N64 instructions and related 
paperwork, G, boxed Lylat Wars lacks rumble pak and instructions, untested, boxes F-G (qty) 
£50-70

413 Sega Dreamcast Games Console, with boxed controller and keyboard, RFU Switch, F-G, all untested, screws 
clearly replaced so console possibly modded, boxes F-G (4) 
£40-60

414 Super Nintendo SNES Game Spiderman & Venom: Maximum Carnage, in original box with inner tray and 
manual, cartridge E, untested, box and manual F-G 
£50-70

415 Super Nintendo SNES Game Demon's Crest, in original box with inner tray and manual, box with 'Entertainment 
Systems Poland' sticker, cartridge E, untested, box and manual G-VG 
£150-250
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416 Super Nintendo SNES Games, Disney's The Jungle Book, Toy Story, Aladdin, James Pond 3 Operation Starfish, 
Earthworm Jim 2, Mortal Kombat, Super Star Wars Empire Strikes Back, Super Star Wars Return Of The Jedi, 
all PAL versions, in original boxes with inner trays and manuals unless stated, cartridges VG-E, untested, boxes 
and manuals F-G, Earthworm Jim 2 and Mortal Kombat lack inner trays (8) 
£100-150

417 Super Nintendo SNES Games Console, with two control pads (one by Competition Pro), AC Adaptor, later aerial 
cable, various manuals and related paperwork, with Starwing cartridge and manual and a boxed Sega Mega 
Drive Master System Converter, F-VG, SNES discoloured, untested, box F-G (qty) 
£50-70

418 Nintendo Game Boy Games, Mega-Man Dr. Wily's Revenge, Resrvoir Rat, both EUR versions, Disney's The 
Little Mermid, USA version, in original boxes with inner trays, manuals and other leaflets, cartridges VG-E, 
untested, boxes and manuals G-VG (3) 
£50-70

419 Nintendo GameCube Games & Accessories, Super Smash Bros. Melee, Luigi's Mansion, The Legend Of Zelda: 
The Wind Waker, Rogue Leader, 007 Agent Under Fire, Tony Hawk's Pro Skater 3, ISS2, ISS3, in original cases 
with instructions, boxed Memory Card and RGB Cable, two loose control pads and an empty GameCube 
console box, G-VG, untested, boxes F-VG (13) 
£50-70

420 Nintendo DS & 3DS Games, Grand Theft Auto Chinatown Wars, The Legend Of Zelda: Phantom Hourglass, 
New Super Mario Bros, Super Monkey Ball Touch & Roll, Super Mario 64 DS, Brothers In Arms DS, Mario Kart 
DS, Advance Wars Dual Strike, Phoenix Wright Ace Attorney, Demo Metroid Prime Hunters: First Hunt, Brain 
Training, Guitar Hero On Tour Decades, The Legends Of Zelda: Ocarina Of Time 3D, Meteos, in original cases 
with instructions, G-VG, untested, Meteos is US issue, boxes G-VG (14) 
£50-70

421 Nintendo Game Boy Games & Console, The Addams Family, WWF Superstars, TMNT Fall Of The Foot Clan, 
Nintendo World Cup, The Bugs Bunny Crazy Castle, Gargoyles Quest, Solar Striker, F-1 Race with Four Player 
Adaptor, in original boxes with instructions, no inner packing, with boxed Game Boy console with instructions 
and Tetris, four unboxed games, Balloon Kid and Super Mario Land with instructions, Tetris and Super Mario 
Land 2 without, games G-VG, gameboy P, all untested, boxes F-VG, no inner packing except in console box 
(13) 
£80-120

422 Sega Dreamcast Games Console, Games & Accessories, including console with modem in original box with 
controller, scart cable, power cable, phone adaptor, demo disc, internet disc and manual, additional Controller, 
Visual Memory, Vibration Pak, seven games and The House Of The Dead 2 Dreamcast Gun Set, F-G, console 
discoloured, all untested, boxes F-G (12) 
£60-80

423 Nintendo Game & Watch Handheld Games, Zelda, Mickey & Donald, Snoopy Tennis and Octopus, P-G, all 
tested and working at time of cataloguing, battery covers on Zelda and Mickey & Donald replaced, closing clip on 
Mickey & Donald broken (4) 
£50-70

424 Commodore Amiga A500 Home Computer & Games, A500 with power supply and A520 Video Modulator, 20+ 
boxed games including Bubble Bobble, Monkey Island 2, Back To The Future Part 2, Hard Drivin, Shadow 
Warriors, Beach Volleyball, Hero Quest, Indy Heat and others, with another twelve loose game disks, Amiga G, 
some discolouration, games and boxes VG, all untested (qty) 
£100-150

425 Sinclair ZX Spectrum Home Computer & Games, ZX Spectrum with aerial cable and audio cable, 19 boxed 
games including Lord Of The Rings Game One, Doomdarks Revenge, Valhalla, Sabre Wulf, Avalon, Bored Of 
The Rings, Lords Of Midnight, Dun Daragh, Shadow Of The Unicorn and others, with 20+ copied cassette 
games, a Commodore CHESSmate, Spectravideo Joystick and AGF Protocol Game Controller Interface, F-G, 
all untested, boxes F-G (qty) 
£60-60
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426 Sinclair ZX Spectrum Personal Computer, in original box, Serial No.001-078208, with intro booklet, BASIC 
manual, power supply, aerial lead, audio cable and Horizons cassette, G-VG, untested, box G 
£50-70

427 Commodore Amiga A1200 Home Computer & Games, A1200 with power supply, mouse, user guide, 
Workbench 3.0, Joystick and six boxed games/programs, Addams Family, Hook, Bubble Dizzy, Lotus Turbo 
Challenge, Spelling Fair and Mini Office, G-VG, all untested, A1200 with only minor discolouration to a row of 
keys, boxes F-G (qty) 
£100-150

428 Sinclair ZX Spectrum Personal Computer & Games, in original box, Serial No.S01-018088, with intro booklet, 
BASIC manual, power supply, aerial lead, audio cable and Horisons cassette, with six game cassettes in cases, 
G-VG, all untested, boxes F-G (7) 
£50-70

429 Dr Strange Vol II 1974-1987 (52), various issues, US priced comics, #1 (F crease on front page some small 
tears), 2,3, 5, 8, 11, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, (includes 
no scarce price variant editions), UK priced examples, #4, 5, 6, 7 (2), 8, 9, 10, 12, 11, 13, 14,15, 16, 17, 18, 19, 
28, 29, 31, Giant Size Dr Strange 1975 #1, King Size Annual Dr Strange #1 1976, pocket books Marvel Comics 
series, Dr Strange (2), overall F-G, (52) 
£120-160

430 Marvel and Other 1970s Comics (65), Marvel, The Man Thing, US priced # 4, UK price (12), The Tomb of 
Dracula Volume 1, #44 (25c price front cover creased), Howard The Duck Volume 1, US priced examples (22), 
includes #12,13, no scarce price variants, UK priced examples (8), #1 (G some creases on cover), King Size 
Annual 1977 #1, Howard the Duck Vol 2 (6), Marvel Treasury 1976 #12, Strange Tales #186 1976, Marvel Two 
in One #49 1978, Marvel Team Up #76 1978, Eclipse Comics Destroyer Duck #1 1982 (some water staining), 
Rip off Press, Fabulous Furry Freak Bros, #1 (11th printing), #2 (6th printing, 3, (all US pricing), UK priced 
examples, 4, Hassle Free Press #5, Knockabout Comics, 6(2), 7, The Adventures of Fat Freddy's Cat Book 3, 
overall P-G, (65) 
£80-100

431 DC and Other 1960s/70s Comics (24) various issues, US priced examples, Superman's Pal Jimmy Olsen No 
130, Flash No 194, World's Finest Superman & Robin No 200, Batman No 212, Adventure Comics Presents 
Supergirl No 404, Superboy No 169, all F-G, the remainder P-F, US priced examples, Detective Comics No 352, 
Superboy No 175, 158, Supergirl No 8, Shazam No 18, Supermans Girlfriend Lois Lane No 111, Superman No 
322, 298, Weird War Tales No 59, Challengers of the Unknown No 83, All Star Comics Justice Society of 
America No 69, UK priced examples, Claw the Unconquered No 10, Justice League of America No 165, 183, 
Green Lantern No 101, Flash No 272, Superman Pocket Book No 9, Charlton Comics Six Gun Heroes Wyatt 
Earp/Annie Oakley, P-G, (24) 
£70-90

432 Marvel 1960s/70s Comics (32), various issues, US priced examples, X Men no 59, Fantastic Four No 97, Prince 
Namor the Submariner No 24, all F-G, UK priced examples, Avengers No 181 First appearance of Scott Lang, 
other examples, includes no unusual editions, Human Fly, Dare Devil, Ghostrider, The Hands of Shang Chi, 
Uncanny Humans, The Mark of Kane, Marvel Spotlight The Warriors Three, Howard the Duck (4), Thor (5), 
Planet of the Apes, Warlock, Star Wars Weekly, Doctor Strange (2), Super Villain Team Up, Mighty World of 
Marvel, Spiderman Summer Special, The Avengers, Complete Fantastic Four, P-G, (32) 
£80-100

433 1:76 Scale and Similar MMS Classic Models and Hinchliffe Models White Metal WWII Military Vehicle Kits (20), 
all bagged and sealed, appear unopened, but unchecked for completeness, MMS Classic Models, tanks/tank 
destroyers 970 Panzer IV, 952 Tiger, 921 Tetrarch, 935 Marder III, 959 M36, 936 M4A3, 940 M4A2, 005 A10, 
001 M4A2, 942 Achilles, IR-06 Sherman Hybrid, armoured cars, 907 Humber, 927 Daimler, 912 M39, 905 M20, 
Hinchliffe Models, 20/98A, 20/326A, 20/97, 20/301 all tanks and 20/152 Panzer I, G-E, packaging F-VG, (20) 
£80-100
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434 1:76 Scale and Other White Metal and Resin WWI1 and Later Military Kits (30), all packaged or boxed/ bagged 
kits all appear unopened, SHQ Miniatures, tanks/tank destroyers, GV8 Panther (2), RV21 (2), BU5, GV48 
Panzer 1, armoured cars/trucks, BU28 MT20, GV51, BV23, MT18, GU28A, GV77 Flakpanzer, resin examples, 
Deva Productions, 72 BO4, 72 BO5, 72 O10, Frontline Wargaming B38 tank, Archer Models AMX-13 light tank, 
white metal aircraft white metal kits 1:300 scale, Navwar, NGWA 311 Gotha, NGWA 107 Sopwith, NGWA 102 
DH2, NGWA 123 FE 2B, NGWA111Handley Page, NGWA 305Siemens Schuckert, NGWA106 Sopwith Cuckoo, 
NGWA325 Rumpler Taube, NGWA300 Junkers D1, Farman F222, Shield Wall Games Ltd Second Hand 
Figures, small scale, waterline models white metal, AN106 Agamemnon Monitor class, Brigade Models VAN 301
 Dreadnought, C Scale AC19 Attacker FB2/Barracuda II Gannet COD4 (1:72 scale), all unchecked for 
completeness, G-E, packaging F-VG, (30) 
£70-90

435 54mm 19th Century and Later Military White Metal Figure Kits and Figures (27), all appear complete but 
unchecked, many sealed, Old Guard M1.O4, Royal Flying Corps 1917, H19/M1 06 both WW1, Hinchliffe Models 
F2, F21 both WWI British, Eagle Miniatures Georges Guynemer French Pilot 1916, Phoenix Miniatures B10 
General Zhukov, Rose Military Miniatures, WWI era, GW11a/113b both German privates, SW3 British Lieut, 
FW11Zb French, 116c British/Highland, RUS 11a Russian, RN 3a b Royal Navy captain, Ensign Miniatures, 
WAR 3 1908 Nursing Yeoman, A6 British Guardsman 1914, MD 21A Captain Kings Royal Rifles 1900, A5 
Grenadier 1914, MD 23A British Officer 1900, Monogram Merite, 801 Prussian Guard, 823 US 5th Marines 
1918, Valda Miniatures, Land Army 1914 (2), Forestry Corps 1914, Caldercraft Marine Fittings 7167 sailor, 
Jackboot Series, maker unknown German private with dog, Scale Link 1:32 scale pair of one position horses, G-
E, packaging F-VG, (27), 
£60-80

436 1:72 Scale and Smaller Scale White Metal WWI era and later Mainly Military Figures and Field Guns (70+ 
Packs), all appear complete but unchecked, many factory sealed, Caldercraft 1:72 scale field gun kits, 2001, 
2002, 2003, 2004, 2006, 2007, 2008, Figures Armour & Artillery, figure packs, MLR3, CG1 15D, MLR2, BSF4, 
BSF5, ITA 1, ITA 2, ITA 3, ITA4, armoured car VEH 1 and Gun 4, Hinchliffe Models (field guns), 20/125, 20/263, 
20C, figure pack Lord Roberts PF9, EWM, field guns, Bart 4, Britgu 8, Bart 8, Fregun 41, Platoon, 6881, 6854, 
both field guns, SHQ Miniatures, field guns, FBG 46, FBG 64, FBG 1, Dixon 20mm, figure packs, R4 (2), B4, B5, 
Lancer Miniatures French Platoon, Under the Bed Enterprises FAT2 field gun, Sgts Mess, small arm packs and 
vehicle accessories,GM15 (3), GM27 (2), GM23 (2), GM37, GM24, GM20, MMS Models 1:76 scale accessory 
packs, A2, A26, A43, A6, A12 Panzer Partz, Russian Limbers (2), US 75mm, Korean War by Outpost Wargame 
Services, figure packs, CC3, CC7, CC2, CC8, USA8 USA7, Battlefield Miniatures KP2 figure pack, 1:300th scale 
by Heroics, figure packs and vehicles, GT1 (2), GT2 (2), GA2, GA3, GR1, GR2, BA1, BA2, SR1, SR2, BM30, 
Dixon Miniatures Gangsters Prohibition, GANG9 Bootleggers, GANG4 Molls, G-E, packaging F-VG, (70+ packs) 

£70-90
437 Large Collection of 19th Century to WWII Era Military Lead Wargaming and Other Lead Figures Various 

Manufacturers 25mm and Larger and Lead and Resin Tanks Other Vehicles and Diorama Accessories 
Constructed and in Kit Form (Qty in three boxes), in three boxes, loose lead figures includes some in kit form all 
unchecked for completeness, 20mm to 54mm, includes British Boer War era, US Civil War, WWI, WWII, Allied 
and Axis, (300+), a collection of mainly lead but some resin bagged field gun, vehicle and tank kits, also all 
unchecked, none sealed (35+) all 20mm scale or similar, a collection of lead, 1:300 scale painted and unpainted 
tanks and other military vehicles including some aircraft, fewer, larger scale models in plastic or resin and a 
collection of resin diorama buildings and other accessories, 20mm scale and larger, overall P-VG, (Qty) in three 
boxes 
£100-120
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438 Historical Mainly Military Wargaming Figures All Packaged various examples, mostly sealed, all unchecked for 
completeness, 15mm/20mm/25mm/28mm, Phoenix Miniatures, Napoleonic figure packs, BN29 (3), BN28, BN20
 (2), NF32, Hallmark Figures, figure/cannon/cart packs, CW15, AE14, CW2a, AE23, AE15, CW8, CW6, 
Adventure Foundry, CUT 9 Swashbucklers, CUT 22 Bizarre weapons (figures), pack animals pack, Minifigs, 
figure packs/carts, 133C, 2649, 2613, AFA1, 201XS (2), 2638, Z628, Hussite War camp followers, horse and 
gun carriage pack, boxed figures, KL4, N-8A, Hinchliffe Models, figures/wagons, 25Y, 25L,named figures, 
Constantine, Robert E Lee, Attila The Hun, Ulysses S Grant, Jed Stuart, Stonewall Jackson, Peter Gilder 
Connoisseur Range, GW/G3 French guns Napoleonic, Salute Zero Nine Zulu War group, Peter Pig Range 10 
Pack 4, Hordes & Heroes H-909 100 Yrs. War, Vulcan Miniatures HC 10 (2) crossbow men, Naismith Design 
F01-2 knights, ALMA miniature ACW Limber, Chariot Miniatures KP6 cannon, Les Higgins Miniatures BN20 
Napoleonic infantry, Superior Models mounted knight, 54mm New Hope Design, Gladiators (2), together with 
publications, Black Powder Warlord Games 2nd Edition, Miniature Wargames Magazine (3) 1991, 1997, 2002, 
Practical Wargamer 1996, Wargames World 5 1989, Wargames Illustrated 1990, Sword & Lance No 12 1975 
date within, F-E, packaging F-G, (50 packs) 
£50-60

439 Historical Painted Medieval and Later Military Wargaming Figures (300+), 15mm/20mm/25mm, infantry and 
mounted figures, Medieval, English Civil war, US Civil war and others, various manufacturers, F-VG, (300+) 
£60-80

440 Historical Mainly Military Wargaming Figures (300+ in two boxes), 15mm/20mm/25mm/54mm, infantry and 
mounted figures, Medieval English Civil war, Seven Years War and others, Salute Miniatures Hannibal Salute 
04, Richard I Salute 2003, Musketeer Miniatures, Saxon Raider 30th Anniversary, Del Prado mounted knight, 
other various manufacturers, F-VG, (300+ in two boxes) 
£60-80

441 1980s To Modern Fantasy Wargamming Game and Figures (Qty), mainly packaged. Boxed, Game Designer 
Workshop Series 120 Games, Dark Nebula with card playing pieces unchecked for completeness, white metal 
figures, Pinnacle HOE6101 Hell on Earth six figure pack (appears complete, but unchecked), Heavy Gear DP9-
213 Assault Mammoth Strider, (appears complete but unchecked), Crunchy Frog Enterprises Gorillas and 
Raccoons CFE7503 Critter Commandos eight figure pack, CFE7101 Vampire Hunters eight figure pack, 
Dystopian Legends two figure packs, DLB515, Empire of the blazing sun (2 packs), DLF506 Federated Sates of 
America, all sealed, DLB514 Alchemist Tonegawa, Iron Claw, EXE-72010 Tycho, EXE-72008 Deidre, 
EXE-72005 Anton, EXE-72006 Vesper, EXE-72002 Hendrick, EXE-72007 Beagen, EXE-72003 Mei Ling, 
EXE-72009 Mansur, EXE-72001 Annushka, EXE-72004 Maura, plastic, Salute 2019 Legion of the Black Sun 
Necromancer, Warhammer 40, 000 48-06 Space Marine Combat Squad (sealed), EM4 Miniatures Universal 
Space Craft two packs of twelve with stands on the sprue, all figures unchecked for completeness, twelve lose 
painted plastic lizardmen on stands and one issue of Role Player magazine 1993 December, G-E, packaging F-
E, (Qty) 
£60-80

442 Star Trek Themed, Action Figure Kit and Micro Machines, (4) packaged and opened, Mego Corp 8" action figure, 
51200/7 1974 Klingon, Micro Machines, 65594 six space ship super packs (2) (one opened but appears 
complete) and AMT Ertl 1:2500 scale, 6618-1HD0, three piece USS Enterprise kit set, partially factory sealed, 
appears complete but unchecked, G-E, packaging F-G, (4) 
£50-60

443 Star Wars Kit and Micro Machines and Babylon 5 Kit (3), Return of The Jedi, Airfix, 960127 Space Vehicles Set, 
X Wing, A Wing, B Wing, The Interceptor, appears complete with instructions but unchecked, Micro Machines 
opened, 65595 sixteen model pack also appears complete, and Babylon 5, Revell Monogram, 85-3632 Starfury 
Mk 1 Kit, partially sealed, appears complete but unchecked, G-E, packaging F-G, (3) 
£50-60

444 Somerset boxed Bikanir Camel Corps including flag bearers, comprising regimental flag bearer, Union Jack 
bearer, and 3 figures on 2 camels, VG (total 5 figures on 4 camels), 
£100-150

445 Somerset boxed figures comprising sets SLC202 and SI209 mounted Camel Corps officers, VG, (2 figures in 
individual boxes), 
£60-100
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446 Somerset boxed figures comprising Camel Mountain Gun Team (2 camels with one handler), one detached 
hoof, though still present, and SLCR14 Camel with rider and handler, VG unless stated, (3 camels, 2 handlers, 1
 rider, + accessories), 
£80-120

447 Somerset Bikanir Camel Corps pieces comprising SLCR1 Resting Camel with Military Pack, camel with rider, 
camels to carry riders (2), camel to carry loads, medical stretchers and supplies load, water barrel load, towing 
shaft load, gun barrel, VG, (5 camels inc one with rider, 3 loads, one spare barrel), 
£100-150

448 Somerset Bikanir Camel Corps mounted drummer, VG, 
£50-80

449 Somerset boxed sets comprising SLCR35 Resting Camel with load, and SLC31 Handler leading camel carrying 
Medical stretchers and supplies load, VG, (2 camels, 2 loads, one handler), 
£60-100

450 Marlborough Military Models Durbar Series set D59 General Officers in Landau, VG, 
£80-120

451 Marlborough Military Models Durbar Series set D43 Government Officer in Landau, VG 
£80-120

452 Marlborough Military Models Durbar Series set Elephant bearing diety complete with seated mahouts (2) 
carrying umbrella, complete with ladder, and spearmen escort (2), VG, some minor paint loss where spears have 
bent, (8pcs), 
£100-150

453 Marlborough Military Models Durbar Series individual pieces comprising European lady in seat being carried by 
bearers (2), Lancers (2), and officer, with mounted fan bearer, minor paint loss at base of horse' tail, and slight 
bend in fan handle, (8 metal figures), 
£80-120

454 Marlborough Military Models Durbar Series set D45 Return of the Hunting Party (7 pcs), and D77A Tea in the 
Shade (3pcs), with resin pots (5), VG, (10 pcs, 5 pots), 
£80-120

455 Marlborough Military Models Durbar Series individually boxed Indian Market Bazaar sets comprising D8A Fruit & 
Veg seller, D8/C Silk Merchant, D49 The Potter, D82 Chicken Seller, Shoe Seller, Beggars (2), running child, 
wealthy Indian couple, VG, (4 sets, plus 7 people and 2 accessories), 
£100-150

456 Marlborough Military Models Durbar Series set D118 Prince in Bullock Cart, VG, 
£80-120

457 Marlborough Military Models Durbar Series set D3 Vice Regal on Elephant with wife and mahout and sun shade 
holder, complete with standard bearer, VG, (5 figures, elephant), 
£100-150

458 Marlborough Military Models Durbar Series set D3 Vice Regal on Elephant with wife and mahout, VG, (3 figures, 
elephant), 
£100-150

459 Marlborough Military Models Durbar Series set D159 Tonga Cart with Mortimer Menpes & his wife, VG, 
£80-120

460 Marlborough Military Models Durbar Series set D1 Mahara of Baroda on State Elephant complete with mahout 
and fan man, VG, 
£100-150

461 Marlborough Military Models Durbar Series set D4 Escort to Vice regal Party (set 1), VG, (6), 
£80-120

462 Marlborough Military Models Durbar Series set D62 Maharaja of Orcha on State Elephant complete with 
attendants (6), companion, and walking fan bearers (2), VG, (Elephant, howdah, umbrella, 10 figures), 
£150-180
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463 Marlborough Military Models Durbar Series Spectators and Bystanders (40), VG, (40), 
£100-150

464 Marlborough Military Models Durbar Series Sikh Band (12), VG (12), 
£80-120

465 Marlborough Military Models Durbar Series Spectators and Bystanders (40), VG, (40), 
£100-150

466 Marlborough Military Models Durbar Series D54 VIP Stand with seated dignitaries (12), VG, (Stand + 12 seated 
figures), 
£80-120

467 Marlborough Military Models Durbar Series D37 State Horse of Punjab and D66 Dancing Horse of Jodhpur with 
their handlers, VG, (4 pcs), 
£50-80

468 Marlborough Military Models Durbar Series D39 Bera Ekkan Gwalior with Cavalry Escort, VG (9), 
£80-120

469 Marlborough Military Models Durbar Series D10 Imperial Cadet Corps, VG, (9), 
£80-120

470 Marlborough Military Models Durbar Series various Parade figures, one handle bent (on yellow figure) with paint 
loss on bend, one sword blade missing, otherwise VG (20), 
£80-120

471 Marlborough Military Models and Trophy Durbar Series spare spectators and accessories including part-finished 
items comprising Indian flags on pole to line the route (8), Marlborough Parade figures (14, but six require 
completion), Trophy spectators (13, including 3 children, but all require completion), VG (35 + parasols etc), 
£40-60

472 Marlborough Military Models Limited Edition (No. 008 of 100) Mounted Band of the Household Cavalry, boxed, 
VG, (12), 
£50-80

473 Superb custom-made tin and cast metal hexagonal band stand, complete with baskets of flowers, VG, 
£50-80

474 Britains boxed Delhi Durbar Range set 00136 Ampitheatre Dais, complete with accessories, card back drops, 
etc, VG, 
£100-150

475 Beau Geste figures of Argentina 1/32 scale French Foreign Legion range comprising set 347 Camel Ambulance 
1900, camel with patients, containers(2), handler, VG, and 5pce Colour Party, flag bearer has detached arm and 
sword, otherwise VG, (2 sets) 
£60-100

476 Beau Geste figures of Argentina 1/32 scale 7pce sets 107 Fusiliers Bourbon Regiment, Mauritius, 1810-1812, 
Set 110 Royal African Corps, Africa 1808, set 120B Saxe Regiment, France 1720, with 2010 London Toy Soldier 
Show complimentary figure British Infantryman WW1 (2), all VG, possibly never out of boxes, (5 sets, 23 
figures), 
£60-100

477 Kingcast Argyle & Sutherland Highlanders Pipe and Drum band with additional men, VG, (25), 
£80-120

478 Nostalgia set N 416 Butler's Rangers with Grasshopper Gun 1779, VG, (10 pcs inc gun), 
£60-100

479 Nostalgia 13pce set N 176 Band of the Nizam of Hyderabad's Amazon Guard 1902, VG, (13 pcs), 
£60-100

480 Nostalgia set N 416 Butler's Rangers with Grasshopper Gun 1779, VG, (10 pcs inc gun), 
£60-100
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481 Nostalgia 4pce mounted figure sets comprising 2 X set N41 British Honduras Constabulary (Frontier Force) 1898
 with one extra figure, all black horses with paint loss to legs VG, (9 figures), 
£60-100

482 Nostalgia 4pce mounted camel figure sets comprising 2 X sets N174 Indian Army 25th Cavalry (Frontier Force) 
1908, most rifles are bent, with paint loss on bend, otherwise VG, (8), 
£50-80

483 Nostalgia 4pce mounted figure sets comprising 2 X set N190 Natal Native Horse Africa 1897 with 3 extra figures, 
slight bend to some weapons, with paint loss on bend, otherwise VG, (11), 
£80-120

484 Nostalgia 4pce mounted figure sets comprising 2 X set N205 Maharaja of Jaipur Lancers India 1910, missing the 
end of one sword blade, otherwise VG, (8), 
£50-80

485 Nostalgia 4pce mounted camel figure sets comprising 3 X sets N160 Camel Gunners of the 3rd Nizam's India 
1848, most guns are loose in the figure's arms, some paint loss where guns have been bent, one set of arms 
missing, otherwise VG, (12) 
£80-120

486 Nostalgia rare set N214 Bicycle Corps No.4 Company the 3rd Victorian Rifles Canada 1898, complete set of 7 
figures with bikes, VG 
£100-150

487 Nostalgia 4pce mounted figures 2 X set N 241 Royal School of Mounted Infantry Canada 1887 with 4 extra ORs, 
some paint loss to horse legs, a couple of bent rifles, otherwise VG, (12), 
£80-120

488 Nostalgia 4pce mounted figures 3 X set N232 Jodhpur Sardar Risala (Imperial Service Lancers) India 1905, 2 
lance tips missing, 3-4 bent with minor paint loss, otherwise VG, (12) 
£80-120

489 Nostalgia superb 33 pce N373 Madras Artillery Band 1850, VG, in 4 original boxes, 
£80-120

490 Nostalgia 26pce set N91 Drum & Bugle of the Wei-Hai-Wei 1st Chinese Regiment 1902, VG, 
£60-100

491 Nostalgia 15pce set N306 Pipes & Drums of the 38th Dogras India 1905, VG, 
£50-80

492 Nostalgia 8pce boxed sets 2 X N340 Madras Native Horse Artillert 1850, VG, (16), 
£50-80

493 Nostalgia 8pce boxed sets 2 X N389 Bombay Horse Artillert 1850 - missing 1 OR, VG, (15), 
£50-80

494 Nostalgia 8pce sets 2 X set N1 Hong Kong Submarine Engineers Q.V.D.J. 1897 with 2 extra ORs, VG, (18), 
£50-80

495 Nostalgia 5pce sets 3 X N280 Ghurka Truncheon Party with 4 extra ORs, VG, (19), 
£60-100

496 Nostalgia 8pce sets 3 X set N147 George Augustus Frederick Nicaragua 1845 with 3 extra ORs, VG, (27), 
£60-100

497 Nostalgia 8pce sets 3 X set N235 The 48th Highlanders of Canada 1896 , VG, (24), 
£60-100

498 Nostalgia 8pce sets 2 X set N319 Prince Alfred's Own Capetown Cavalry Africa 1860 with 5 extra ORs, 1 sword 
blade detached, otherwise VG (21), 
£50-80

499 Nostalgia 8pce sets 3 X set N21 Jamaica Militia Volunteers 1885, VG, (24), 
£50-80
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500 Nostalgia 8pce set 3 X set N82 Kachin Military Police with 2 extra ORs, complete with separate hats, VG, (26), 
£50-80

501 Nostalgia 8pce sets 3 X set N98 Mahara of Gwailor and the Bera Ekkan India 1861 with 2 extra ORs, VG, (26) 
£50-80

502 Nostalgia 8pce sets 2 X N178 Fanti Women Carriers Ashanti War Africa 1874 with six extra figures, VG, (22), 
£50-80

503 Nostalgia 8pce sets 2 X set N316 Victorian Mounted Rifles Australia 1897, VG, (16), 
£40-60

504 Nostalgia 8pce sets 2 X set N129 Maori Contingent New Zealand Mounted Rifles Q.V.D.J. 1897, VG, (16), 
£40-60

505 Nostalgia 8pce set N325 Royal Indian Navy 1897 with 12 extra ORs, VG, (20), 
£40-60

506 Nostalgia 8pce set N349 Blockhouse Guards Boer War Africa 1902 with 5 extra ORs and an extra overseer, VG, 
(14), 
£40-60

507 Nostalgia 8pce sets 2 X set N95 British Guiana Police Q.V.D.J. 1897 with 2 extra ORs, VG, (18), 
£40-60

508 Nostalgia 8pce sets 2 X set N271 Hong Kong Regiment India 1899 with 1 extra OR, VG, (17), 
£50-80

509 Nostalgia 8pce sets 3 X set N208 Fortress Company West Indies R.E. 1902 with 1 extra OR, VG, (25), 
£50-80

510 Nostalgia 8pce sets 2 X N132 Sierra Leone Royal Artillery Q.V.D.J. 1897 with 1 extra OR, VG, (17), 
£40-60

511 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series 'Those who kept faith at Bosworth field, August 22 1485' 
comprising 0.11 'Hand gonne man' (3 but one detached but present gonne end), 0.12 Man at Arms, 0.13 Richard 
III, 0.14 Wounded Archer, 0.15 Mounted Archer fighting on foot, VG unless otherwise stated (7), 
£60-100

512 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series 'Ancients' 7 figures comprising 0.2 Irish Kern (3), 0.3 Irish 
Galloglass c1521 (3, but one sword missing), 0.6 Etruscan soldier c550 B.C., VG unless otherwise stated, (7), 
£60-100

513 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series Byzantine soldiers comprising 0.7 Kataphractos c1050, 0.8 
Basilikoi Anthropoi c880, 0.9 Patzinak, 11th Century (2, both scabbards bent), 0.10 Varangian Guardsman 
c1030 (2), VG unless otherwise stated, (6), 
£50-80

514 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series Byzantine soldiers comprising 0.7 Kataphractos c1050 (spear 
missing), 0.8 Basilikoi Anthropoi c880 (2, but one arm detached though present, 0.9 Patzinak, 11th Century, 0.10
 Varangian Guardsman c1030 (2), VG unless otherwise stated, (6), 
£50-80

515 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series Womens Royal Indian Navy Service 1945 comprising 0.16 Chief 
Petty Officer (2), 0.17 Petty Officer (3), 0.18 Leading Auxiliary (2), 0.19 Auxiliary stripping gun, 0.2 Auxiliary at 
Naval H.Q. New Delhi, VG, (11), 
£80-120

516 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series Women's Auxiliary Corps (India) World War II comprising 0.31 
Junior Commander D. Kapila 1944, 0.32 sergeant A. D'Silva 1944, 0.33 Officer Cadet (Indian), 0.34 Officer 
Cadet (European), 0.35 Officer Cadet (Anglo-Burmese), 0.36 Corporal, Ceremonial Parade, 1945, (2), VG, (7), 
£50-80

517 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series Royal Indian Air Force Burma 1944 comprising 0.26 Flight 
Sergeant Zahir-id-din Barber, 0.27 Flying Officer Chadran, 0.28 Flight Sergeant Chopra, 0.29 Aircraftman 
Matthews, Aircraftman Valiram Bhauni (2), VG, (6) 
£60-100
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518 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series Royal Indian Air Force Burma 1944 comprising 0.26 Flight 
Sergeant Zahir-id-din Barber, 0.27 Flying Officer Chadran, 0.28 Flight Sergeant Chopra, 0.29 Aircraftman 
Matthews (2), Aircraftman Valiram Bhauni, VG, (6) 
£60-100

519 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series 20th Century subjects comprising 0.22 Regimental policeman 
Pakistan Armoured Corps Centre 1983, 0.23 Regimental policeman Punjab Regiment 1983 (2), 0.24 Private 
Tristan Defence Volunteers, Tristan da Cunha 1943, 0.26 Cadet, 1846 (Southall) Squadron Air Training Corps 
1983 (2) with an Air Training Corps lapel badge, VG, (6), 
£40-60

520 Shamus Wade's rare Oojah-cum-pivvy series miscellaneous figures including the original No. 01 Mexican soldier 
from 'The Alamo' with a later non-Nostalgia copy, 0.4 Soldier of the King of Muli 1931 (2), 0.5 Greek Light 
Infantry 1813 (2, both rifles detahced but present), 0.25 Chiswick Armed Association 1708-1802, (3), VG , (9), 
£80-120

521 Very rare figures by Richard Newth-Gibbs 18pce set Scottish Horse Pipes & Drums 1912, complete in original 
6pce boxes, VG, (18pcs in 3 boxes), 
£50-80

522 Mignot 21st century manufacture flags of Napoleonic regiments comprising No. 928 Chasseurs a pied (1812), 
flag detached from pole, plume bent, figure unstuck from base, 929 Marins de la Garde 1812, 932 Chasseurs a 
Cheval de la Garde (1812), eagle detached from top of standard, though present, 933 1st Regiment des 
Voltiguers de la Jeune Garde (1812), VG unless stated otherwise (4), 
£50-80

523 Mignot 21st century manufacture regional and traditional French flags comprising Bonne Nouvelle, Premontres, 
unknown subjects (3), but 2 flag tips detached, though present, VG unless stated otherwise (5), 
£50-80

524 Limited Edition set 13 of 100 The Green Howards 1688 by Paul Wood Design, 8pce set still strung into illustrated 
box, VG, 
£40-60

525 Rank & File Royal Marines series of boxed figures comprising set 0010 Sunset, (7 figures with flag pole), 0020 
Royal Marines Trumpeters (5) with Bandmaster, 0022 Blessing the Colours (5 figures with 2 accessories), VG, 
(3 sets), 
£100-150

526 King & Country early gloss-painted 4pce set (Hong Kong Police?) Colours set, VG, boxed 4pce Royal Marine 
Band comprising RN09 and RN05 (3), some crazing to one RN05, loose 6pce Royal Marines bandsmen and 
bandmaster (6pcs), extensive paint loss, 1 arm missing, drum detached, and a boxed Poland 1939 series figure, 
VG unless stated, (15), 
£80-120

527 90mm scale (103mm overall) Royal Marine bandmen (2) with bandmaster, by unknown maker in the style of 
Stadden Series 77 figures, VG, (3), 
£30-50

528 Britains Delhi Durbar Collection set 40184 The Maharajah of Bikanir's State Elephant, VG in VG original box, 
£60-100

529 The Guards Toy Soldier Centre 24pce Guards Presentation set comprising 17pce Irish Guards Pipe and Drums 
Band, with 7pce various guards at attention in the style of Marlborough / Blenheim figures, VG, complete in VG, 
slightly dirty, box, (24 pcs in box), 
£60-100

530 John Eden Studio The Indian Army series superb 6pce 'The Official Photograph' set, depicting 6 different British 
Indian Army cavalry regimental officers, with photographer and box camera, VG, 
£60-100

531 Blenheim Models Regimental Colours of the British Army (13 different), VG, 
£50-80
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532 Lot of Britains New Metal Special Collectors Edition single figures comprising 8814 and 8815 Sherwood 
Forestors, 8819 16th Lancer (4), 8836 and 8838 Rattray's Sikhs, 40204 Scots Guards Present Arms, 10044 
Grenadier Guards Officer, 16008 Eastern Woodland Indian, 44057 Scots Guardsman with Enfield, 40343 Henry 
V, Scots Guards Bandmaster (1999/2000 Collectors Club figure), 41088 Guardsman Side Drum (3), Redcoats & 
Bluecoats Series 47005 British Drum Major, 47040 French Ensign with Colour, 47043 French Ensign with 
Marine Colour, all boxed, all VG, (20), 
£60-100

533 Lot of loose Britains Made in England New Metal figures comprising Irish Guards pipers (17), US Marines 
bandsmen in Summer uniform (20), US Marines at slope (10), Colours (2), other US troops (8, inc 4 flagbearers), 
Parachute Regiment bandsmen (6), British Guards marching at carry (14), at slope with SLR (3), Scottish 
Officers (4), Beefeaters (17), others (4), G-VG, (105), 
£60-100

534 Britains Delhi Durbar Collection set 40186 The State Elephant of the Nizam of Hyderabad, VG in VG original 
box, 
£60-100

535 Blenheim Military Models 6pce boxed sets comprising B64 Royal Company of Archers, Irish Guards Colour 
Party, Lancers (in red jackets), Lancers in blue jackets with officer, bugler, and additional lancers (3, so total 11 
pcs), Highlanders at slope (plain dark green kilts, white hackle, yellow facings) with 5 extra Ors, so total 11), 
generally VG, in G boxes (40 figures in 5 original boxes), 
£60-100

536 Blenheim Military Models Band of the Kings Own Scottish Borderers (12 figures including band master) 
complete with music stands, and conductor's podium, VG, (26 items), 
£60-100

537 Blenheim Military Models marching Irish Guards figures comprising Bandsmen (22), at slope (5) port arms, VG, 
(28), 
£60-100

538 Blenheim Military Models marching Light Infantry regiment (32, inc 4 officers), 2 bayonets damaged, otherwise 
VG, 
£40-60

539 Marlborough Military Models Diamond Jubilee Series Victoria in her State Landau, complete with walking 
outriders (8), seated Scottish footmen, seated Queen Victoria, and Lady in Waiting figures, VG, complete in 
original boxes, (set of coach, 8 Windsor Grey horses with 4 postillions, 8 walking and 3 seated figures), 
£100-150

540 Marlborough Military Models marching Seaforth Highlanders comprising bandsmen (10), buglers (5), officers (4), 
ORs at slope (24), pipers (6), Colonel, VG (50), 
£100-150

541 Blenheim Pipes and Drums of the Black Watch comprising bass drummer, side drummers (6), pipers (12), lead 
piper, band master, bass drum loose and one set of drummers arms. Otherwise VG (21) 
£50-80

542 Gibraltar-themed military figures including rare Gibraltar Model Soldier Society figures comprising Tradition Port 
Sergeant Gibraltar Regiment (2) on Presentation stands (one complete with flags), and Gibraltar Regiment 
Queens Guard 2001, GMSS models 'Buster' Crabb (2) - dual model set, Solomon 'Momy' Levy (3), marching 
soldier in khaki (3), Sir Francis Richards, Lt Col A J Ferrary, Band Master Gibraltar Regiment, Admiral Sir 
George Rooke, Horatio Nelson, Artificer (RE) Gibraltar 1772, and a flag bearer, Artificer with damp damage, flag 
detached from bearer, otherwise all VG, (20 figures in 14 original boxes), 
£50-80

543 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
French foot knights WS22 Jean de Saintre, and WS14 Renaud, Le Seigneur de Pons, VG in VG boxes (2) 
£60-100
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544 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
French foot knights WS8 Jean Rabache de Hangest, and WS27 Miles de Noyers, carrying the Oriflamme 
Banner at Crecy, WS27 sword blade detached but present, otherwise VG in VG boxes, (2), 
£60-100

545 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
French foot knights WS4 Robert de Wavarin, and WS8 Jean Rabache de Hangest, VG in VG boxes (2), 
£60-100

546 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
French foot knights WS2 Amadee, Comte de Savoy, and WS10 Boudouin de Lens, Sieur D'Annequin, VG in VG 
boxes (2), 
£60-100

547 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
English foot knights WS5 John, Lord Lisle, and WS23 Sir Robert Bouchier, VG in VG boxes (2), 
£60-100

548 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
English foot knights WS9 Bartholomew, Lord Burgheshe, and WS5 John, Lord Lisle, VG in VG boxes (2), 
£60-100

549 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
English foot knights WS21 Reginald, Lord Cobham, and WS23 Sir Robert Bouchier, VG in VG boxes (2), 
£60-100

550 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
English foot knights WS5 John, Lord Lisle, and WS23 Sir Robert Bouchier, VG in VG boxes (2), 
£60-100

551 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
English foot knights WS7 John Delves of Doddington, (sword bent, but complete), and WS5 John, Lord Lisle, VG 
in VG boxes unless stated (2), 
£60-100

552 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
English foot knights WS21 Reginald, Lord Cobham, and WS23 Sir Robert Bouchier (axe slightly bent but 
complete), VG in VG boxes unless stated (2), 
£60-100

553 Kingcast Wyvern Standard series of individually boxed new metal knights with correct heraldry comprising 
English foot knights WS9 Bartholomew, Lord Burgheshe, WS3 Sir Walter Paveley, (off base at ankles, sword 
blade detached but present), and WS11 Ralph, Lord Stafford (part of axe head detached but present) VG in VG 
boxes unless stated (3), 
£50-80

554 Britains Made in China metal knights comprising boxed set 08764 (2) Foot Knights with Pole-Axes & Mounted 
Knight with Sword, 08413 Yellow/Blue Foot Knight with Spear (6), and 08416 Blue/Gold Mounted knight with 
Lance (3) in retailers plain boxes, loose knight with pole-axe, mounted knights (2), Made in England Archers (3), 
1 loose mounted knight has broken lance, one archer has detached arm, otherwise VG, (2 boxed sets, 5 loose 
mounted, 10 loose foot, knights), 
£50-80

555 Britains rare non-catalogued set 9393 Tournament Knights Mounted & Foot - issued 1962, includes both foot 
Knights of Agincourt and Tournament knights from set 1258, 1 lance tip missing, and arm loose, some minor 
wear to 2 figures, box F, slightly crushed, tears to both ends, 
£120-180

556 Richard Courtenay post WW2 No.1 knight foot figure of Sieur de Chateaubriand, VG with only very minor wear, 
£150-200

557 Richard Courtenay pre WW2 No.M1 knight mounted figure of Sir Henry Percy, marked on top of base, probably 
missing it's helmet, otherwise VG 
£120-180
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558 Richard Courtenay post WW2 No.8 knight foot figure of King of the Fortunate Isles, marked on top of base, and 
R.Courtenay, and X2, under base, slightly worn, mottling to top of base, possibly it been allowed to get damp, 
otherwise VG, 
£120-180

559 Peter Cowan's Fleur de Lys series rare double figure vignette of Sir Richard Fitzsimon shielding the Black Prince 
at Crecy, Fitzsimon carries the Wyvern Standard, his axe handle is almost broken in two, otherwise slight wear 
only, 
£60-100

560 Jacque Cuyper's Tiffany Soldiers model knight Guillaume de Martel with banner, VG, 
£60-100

561 Peter Cowan's Fleur de Lys series mounted figure of King Henry V at Agincourt, shield detached but present, 
shield with chip to bottom, otherwise VG, 
£60-100

562 Peter Cowan's Kingcast Wyvern Standard series mounted figure WS48 Edward III, King of England, sword blade 
detached but present, otherwise VG, 
£50-80

563 25mm scale figures by various makes including Bob Hornung and John Niblett comprising boxed MEDIAEVAL 
KNIGHTS (15th Century) and BORGONONES (SIGLO XIV) by Alymer Spain, foot (2) and mounted knights by 
John Niblett, and a fighting elephant and castle by Bob Hornung, VG (6), 
£50-80

564 A lot of spare pieces and part made knights by various makers including Kingcast and Britains comprising Blue 
Knight Miniatures mounted knights (2), Heyde mounted knight - missing head, mounted knights with accessories 
(6) - probably Kingcast, requiring repair and completion, one foot and one mounted Knight of Agincourt castings, 
incomplete and repainted, modern re-cast Noris Germany horses (2), 
£50-80

565 Foot knight figures by various makers comprising Mignot Joan of Arc (Jeanne d'Arc) with Jesu Maria banner, 
Grey Iron US knight, and Britains Henry V, G-VG, (3), 
£40-50

566 Plastic knights by various makers including Marx and John Niblett comprising a Russian boxed Alexander 
Nevsky set, box F, a little worn, cellophane crushed, figures loose in box, Marx foot knights (2), including the 
example used on P 115 of TOY KNIGHTS by Peter Cowan, both missing weapon, and John Niblett's model of 
Pilkington Jackson's statue of Robert the Bruce, arm detached but present, otherwise G, (4 items), 
£40-50

567 Lot of flat Medieval figures by Western Miniatures from their Knights of the Realm and Knights of the Garter 
series, VG, (150+), 
£60-100

568 Richard Courtenay original wax master figure for foot knight Z20, incomplete, though of historical interest as it is 
the master created by Roy Selwyn-Smith for Courtenay, 
£60-100

569 Richard Courtenay original wax master figures for foot knight Z19 and an unissued mounted knight, incomplete, 
though of historical interest as it is the master created by Roy Selwyn-Smith for Courtenay, 
£60-100

570 Richard Courtenay original wax master figure for foot knight Z14, incomplete, though of historical interest as it is 
the master created by Roy Selwyn-Smith for Courtenay, 
£60-100

571 Richard Courtenay original wax master figure for the unissued 6th foot knight with an unpainted figure from Peter 
Cowan's Fleur de Lys range that was inspired by it, master figure is on a metal armature, complete with 
moveable arm, but is missing shield, and some material to right arm, 
£150-200
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572 Richard Courtenay original wax master for an unissued mounted knight, incomplete, though of historical interest 
as it is the master created by Roy Selwyn-Smith for Courtenay, 
£60-100

573 Richard Courtenay original wax master figure for foot knight Z17, incomplete, though of historical interest as it is 
the master created by Roy Selwyn-Smith for Courtenay, 
£60-100

574 Richard Courtenay original wax master figure for rare foot knight No. 23, incomplete, though of historical interest 
as it is the master created by Roy Selwyn-Smith for Courtenay, 
£60-100

575 A casting of a knight with separate lance arm based on Selwyn Miniatures Knight with Mace, part painted, no 
heraldry or markings, though Selwyn Miniatures cast into base, 
£60-100

576 Original Seywyn-Smith Miniatures Sir James Audley on horse without chamfron, fully marked underneath, VG 
with only minor wear, 
£300-500

577 Original Seywyn-Smith Miniatures Hugh Courtenay, Earl of Devon on rearing horse, marked as Seywyn 
Miniatures underneath, but without rider's name, VG with only minor wear, 
£300-500

578 Original Selwyn-Smith Miniatures Sir Henry de Bohun knight on rearing horse, fully marked underneath, VG with 
only minor wear, 
£300-500

579 The original box from Roy Selwyn-Smith's personal archive (see Cowan, P, Selwyn Miniatures, 2005) that held 
the above wax masters, marked on one end ORIGINALS BY R.S.S. COURTNEY KNIGHTS, 
£30-50

580 23 copies of Peter Cowan's 60 page booklet SELWYN MINIATURES, G-VG, 
£60-100

581 7 copies of Peter Cowan's hard-back book TOY KNIGHTS, 130+ pages describing the many makers of toys and 
heraldic knights in lead, tin, plastic etc, including an 8 page appendix - Table of variations to Britains Deetail 
series, 5 still shrink-wrap sealed, 2 used, (7), 
£80-120

582 Alymer boxed BANNERS FORWARD knights (3), foot knights BF28 W, Hardeshull, and BF32 William, Lord 
Lalimer, knight with horse BF75 Graf von Nassau, Count of Nassau, VG in G boxes (3) 
£30-50

583 Noris 45mm scale lying firing 19th Century US Infantry complete with officer, 3 F, others G (11) 
£30-50

584 Noris 60mm scale charging Prussian troops (10), 3 complete, one head missing, seven rifles missing, but six 
with hand removed at wrist, possibly in anticipation of restoration (10), 
£50-80

585 A fine Gebruder Heinrich 60mm scale 18 pce boxed set of Boer War City Imperial Volunteers in original 'The 
British Army' box, all pieces very good original condition with only minor paint loss to some rifles, box G, 
complete with end label 'Manöver', base missing small part of bottom, 1 corner split, some tears to original 
interior card. Box lid missing part of 1 side and 1 end, splits to all corners, 
£1,000-1,200

586 Britains post WW2 8pce sets in ROAN boxes comprising 2035 Swedish Svea Livgarde and 2092 Parachute 
Regiment, slope arms, marching, No.1 Dress, both still strung into box, figures VG, wear to 2092 insert where 
figures have moved during transit, otherwise boxes VG, (2 sets), 
£60-100
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587 Britains post WW2 8pce sets in ROAN boxes comprising 2072 Kings Royal Rifle Corps and 2082 The 
Coldstream Guards, Attention, with officer, 2072 still strung into box, 2082 loose in box, 4 rifles butts slightly 
bent, otherwise figures VG in G-VG boxes, minor wear only, (2 sets), 
£60-100

588 Britains post WW2 8pce set 2088 Duke of Cornwall's Light Infantry in ROAN box, trail, No.1 dress, VG, still 
strung into VG box, 
£50-80

589 Britains post WW2 sets in ROAN boxes comprising 8pce set 82 Colours and Pioneers of the Scots Guards and 
7pce 2019 Danish Army Life Guards (Full Dress), VG, still strung into G boxes (box 82 with minor wear, and dirty 
label), (2 sets), 
£60-100

590 Britains post WW2 sets in ROAN boxes comprising 182 The 11th Hussars (Prince Albert's Own) (Dismounted) 
and 8pce 312 Grenadier Guards (Winter Overcoats), VG, still strung into boxes (box 182 missing part of non-
label end, and slightly worn), 312 VG, (2 sets), 
£60-100

591 Britains post WW2 version loose French Foreign Legion from set 2095 comprising original hollow-cast lead (36) 
and later white-metal copies (15), G-VG, minor wear, a few bent weapons (51), 
£40-60

592 Britains post WW2 sets in ROAN boxes comprising 8pce 1901 Cape Town Highlanders and 6 figure 1318 
Machine Gun Section (Lying and sitting), 1901 VG, still strung into box, 1318 one Vickers gun missing, otherwise 
complete, VG though loose, both boxes VG, (2 sets), 
£60-100

593 Britains post WW2 8pce sets 187 Arabs of the Desert loose in pictorial Britains Native Warriors boxes, a few with 
very early stages of damp, 1 shoulder pip replaced with stick, one loose arm, 2 figures in red not matching, 
otherwise figures VG in VG boxes, (3 sets), 
£80-120

594 Britains post WW2 set 2046 Arabs of the Desert Mounted and Foot, loose in box, one arm loose, otherwise 
figures VG in G box, with minor wear to edges and 2 split corners to lid, 
£60-100

595 A lot of loose Britains Arabs of the Desert comprising pre (2) and post WW2 Arabs on camels, on horses (5), one 
dated 17.7.1911, marching (8), other makes foot Arabs (3), Britains Palm Tree, later copies (6), one camel 
missing throat tassle, others G with minor wear, 1911 horse VG, two with minor wear, one with substantial 
cracking, 7 marching figures repainted, otherwise playworn but complete, palm trees VG, (26) 
£80-120

596 Britains set 2109 Highland Pipe Band of the Black Watch in ROAN box with additional tenor drummers (2) , 2 
side-drums, 2 tenor drums, and bass drum with slight loss to drum stickers, otherwise VG with only very minor 
wear, box G, lid has 2 split corners, worn on edges, (22 pcs in box) 
£60-100

597 Britains post WW2 boxed sets comprising 1948 6pce version of set 30 Drums and Bugles (Line infantry), and 32 
Royal Scots Greys, figures VG, slight loss to drum stickers, and all areas of brightwork are slightly dulled, boxes 
G-VG, 32 has one split to lid side, (2 sets), 
£60-100

598 Britains post WW2 5pce sets 1 Life Guards - later version with 2 cantering and 2 walking horses, and set 66 
Indian Army 13th Lancers, VG, but all areas of brightwork slightly dulled, sett 66 box has 2 split lid corners, set 1 
slightly worn, otherwise G, (2 sets) 
£60-100

599 Britains post WW2 Irish Guards sets comprising 2096 Pipes and Drums of the Irish Guards with additional side 
drummer, and 7pce set 2078 Irish Guards (Present Arms) with additional ORs (2) - incorrect green bases, so 
possibly retouched Picture Pack figures, G-VG in G boxes, (2 sets), 
£80-120
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600 Britains post WW2 French Foreign Legion sets comprising 2095 In Action with Rifles and Machine Gun (missing 
2 lying firing figures), half-set 2137, figures VG, 2095 lid missing part of one side, and generally worn, 2137 G, (2
 sets), 
£80-120

601 Britains post WW2 set 2079 The Royal Company of Archers (13pce set), VG in VG Britains Historical Series 
box, 
£100-150

602 Britains post WW2 set 1791 Royal Corps Signals M/C Despatch Riders, 4pce set, one slightly playworn, with 
detached headlight (still present), otherwise VG, with additional playworn examples (4), in G box (one boxed set 
of 4, + 4), 
£60-100

603 Britains post WW2 15pce set 9321 Grenadier Guards Assorted Positions, VG still strung into VG cellophane-
fronted box, 
£60-100

604 Britains boxed sets comprising 2063 Argyll & Sutherland Highlanders, VG loose in VG box, with 2nd Grade set 
232s Scots Greys and Highlanders, still strung into VG box, (2 sets), 
£50-80

605 The Great Book of Britains - 100 Years of Britains Toy Soldiers by James Opie, original limited edition version 
(No. 920 of 2,500), VG, complete with metal soldiers still strung to insert, in G cardboard case, generally worn, 
£50-80

606 The following 10 lots are the original plaster patterns for the series of knights designed by Roy Selwyn-Smith for 
Otto Gottstein, to be sold under the Selwyn Miniatures brand, and (subsequent to Mr Gottstein's death) made by 
Britains under the Knights of Agincourt label. Each mould is either incised with the SELWYN LTD logo, or is 
signed R SMITH, unless otherwise noted. 2 moulds - one marked 1390 and M4, and the other 192A and M4 - 
subsequently Britains 1662 mounted Knight of Agincourt, figure mould, and mould for arm carrying the standard, 
no base, VG with only minor wear, 
£250-300

607 Mould marked 1396 - subsequently Britains foot Knight of Agincourt advancing with sword, no shield, minor 
damage and chips to interior, otherwise VG, 
£150-180

608 Mould marked 1391 and No.2 - subsequently Britains 1659 mounted Knight of Agincourt, figure, complete with 
mace arm, no base, historic repaired crack through one side, otherwise VG with only minor wear, 
£180-250

609 2 and 1/2 moulds - one marked 1394 and No.5, one marked 194A and No.5 and the 1/2 mould marked 196A - 
subsequently Britains 1660 mounted Knight of Agincourt, figure mould, 2nd mould can cast an arm carrying a 
sword, and an arm carrying a lance (the original Selwyn Miniatures figure was intended to carry either arm, 
Britains made the figure carrying only a sword), the 1/2 mould (so one face, no matching face), can cast 2 halves 
of an arm carrying a sword, the arm is slightly different to that cast by 194A, and in fact seems to be an arm that 
was not used by Selwyn-Smith, 1392 has 2 interior chips, one significant as it is under the figure's chin, no base, 
194A has historic repaired crack, and piece missing, otherwise G with only minor wear, (2 moulds), 
£250-300

610 2 moulds - one marked 1393 and No.6, and the other 193A and 6 & 2 - subsequently Britains 1661 mounted 
Knight of Agincourt, figure mould, and 2nd mould can cast 2 lance arms, 1393 has 2 historic repaired cracks, 
and some interior chips, none significant, no base, otherwise VG with only minor wear, (2 moulds), 
£180-250

611 2 moulds - one marked 1392 and No.3, and the other 195A - subsequently Britains 1663 mounted Knight of 
Agincourt, figure mould, and 2nd mould can cast 2 lance arms, 1392 has historic repaired crack to one side, 
195A has one significant interior chip, so only one complete lance can be cast each time, no base, otherwise VG 
with only minor wear, (2 moulds), 
£180-250
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612 1 mould marked 1440 - subsequently Britains foot Knight of Agincourt advancing with axe, otherwise unmarked, 
no mould for arm, VG with only minor wear, 
£120-150

613 1/2 mould marked 1398 - subsequently Britains foot Knight of Agincourt lunging with axe (closed visor), only the 
body side of the figure, so no mould for arms and chest, 
£80-120

614 1 mould marked 1399 - subsequently Britains foot Knight of Agincourt lunging with lance (open visor), no mould 
for lance, two chips to one face - one to the right foot, one to the area of the right leg poleyn/greave, otherwise 
VG with only minor wear, 
£120-150

615 Metal (brass) mould marked 1395 - subsequently Britains foot Knight of Agincourt with mace, otherwise 
unmarked, complete with arm, VG with only minor wear, NOTE: due to the thickness of the base, this is quite 
probably the Britains mould, rather than the Selwyn-Smith original, 
£180-220

616 Unique prototype Roy Selwyn Smith Magnetic ship game previously sold at the Selwyn Smith auction, never put 
into production as a toy, a small piece of Selwyn Smith / British toy manufacturing history, complete with 4 ships, 
could possibly be made to work. NOTE that this lot comes with an original EVER READY 4.5v battery and 
original signed instructions: PROVENANCE Special Auction Services auction of the Roy Selwyn-Smith 
collection, 30 June 2011, 
£150-250

617 Noris (Gebruder Heinrich) late 19th early 20th Century 55mm scale - 60mm overall - French or Polish soldiers in 
original wooden box, uniforms of blue jackets with red trim, yellow buttons and collar, and red epaulettes, red 
trousers with yellow stripe, blue kepis with red band, comprising mounted and foot officer, flag bearer, buglers 
(2), and marching ORs, horse slightly crushed on base, missing saddle, officer missing scabbard and sword, foot 
officer missing sword blade, pole missing flag, rifles incomplete, 3 bases bent, most pieces with significant paint 
loss and wear, box and label VG, + 2 unrelated metal soldiers, F, (18 figures in box, + 2), 
£80-120

618 Superb custom painted Britains 3rd and 11th Hussars at the halt comprising 11th Hussars mounted officer and 
sergeant with mounted bugler, and Hussars on foot (8), and 3rd Hussars officer and sergeant on foot, with 3rd 
Husssars on foot (6)33),, and horses at halt (14), 1 arm detached but present, otherwise VG, (33) 
£100-150

619 Modern solid metal copies of Britains Naval landing party sets comprising set 28 Mountain Artillery in repro box, 
officer's head loose, otherwise VG, set 78 Bluejackets (running at trail) 6 ratings + officer (missing sword blade), 
similar set in white hats and trousers, and set 79 Royal Navy Landing Party with Limber and Gun, 7 ratings + 
officer, some bent rifles, otherwise VG, (4 'sets' inc 29 figures), 
£80-120

620 Britains World War I Series boxed set 17869 British Royal Field Artillery Limber with 18 pound gun, 12pce set 
with 54mm scale metal figures, one whip end missing, gun wheels slightly bent on axle, otherwise VG, 
£60-100

621 Britains World War I Series boxed set 17869 British Royal Field Artillery Limber with 18 pound gun, 12pce set 
with 54mm scale metal figures, whip ends bent, gun wheels slightly bent on axle, otherwise VG, 
£60-100

622 Britains loose sets 203 Royal Engineers Pontoon Section comprising one breast harness and one collar harness 
version complete with pontoon boats and wooden roadway planks (6), breast harness missing one wire trace, 
and one helmet ball, collar harness has poor repair to front left leg, and hole where wire attaches, to rear horse 
with rider, shaft bent, poor repair to bolt attachment, 2 wooden bridges are repro, 3 require repair, one example 
incomplete, 
£60-100
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623 Britains Artillery teams comprising 1906 versions of set 39 Royal Horse Artillery gun team and set 144 Royal 
Field Artillery, set 39, 2 plumes replaced, 1 missing, 2 loose heads, no seated figures, set 144 probably a 
'creation' as horses and riders not matching, 1 repaired horse, 1 loose head, 2 replaced arms, gun missing 
towing eye and spring replaced, seated figures repainted, one recast, plus additional post WW2 version gun, 
general wear, 
£60-100

624 Various Britains wagons comprising 1st version - 1906 - set 146 Army Service Corps, one slightly crushed horse, 
and 2nd version, horses detached from wagon, seated figures recast, set 1330 General Service Limbered 
Wagon, rear cart repainted, additional - recast - sets of horses, P, G-VG unless stated, 
£60-100

625 Various Britains Royal Artillery sets comprising 1440 RA with Gun in part box, one horse slightly crushed, gun 
not matching, limber retouched, box P, post WW2 version set 1339 Horse Artillery, one plume missing, general 
wear, some retouching to horses, additional guns (3), part additional limber by unknown make, generally worn 
but G unless stated, (2 'sets', + 4 pcs), 
£80-120

626 Various spares pieces for Britains sets 39 and 73 Horse Artillery comprising limbers (3), guns (3), galloping 
horses (3) with riders (2), walking horses (6) with riders (6), with sets of tracses (8), some fading otherwise 
generally G-VG, (24pcs + traces), 
£80-120

627 Britains boxed wagons comprising 1930s version set 145 Royal Army Medical Corps, wrong box, sticker 
covering front label, box P, Red crosses not original, seated figures retouched, and 1331 General Service 
Limbered Wagon, Active Service, box P, missing whip, one horse foot missing, otherwise G, (2 sets), 
£60-100

628 Britains post WW2 version boxed 18inch Howitzers comprising sets 2107 and 9740, 2107 elevation lever broken 
(screw works), base repaired, c/w shells (5) missing cartridge, box F, lid corners split, insert damaged, 9740 
generally worn, c/w shells 6), and cartridge, box F-G, (2 sets), 
£60-100

629 Various Britains boxed and unboxed military items comprising boxed 1201 R.A. Gun , G in G box, 1479 Gun 
Limber - Short Pole Pattern, G in F box, 1728 Predictor, 1729 Height Finder, 1731 Spotting Chair and Observer, 
all G in F-G boxes (some ink marks), loose set 79 Landing Party with gun, G, minor wear only, loose Grenadier 
Guards in Winter cloaks (16), generally P, damaged, heads detached etc, dismounted 11th Hussars from set 
182 (set of 4, no horses), one replaced plume, otherwise G boxed Soldiers of the Queen 3pce set Mounted Pipe 
Band Skinners Horse, VG, (6 boxed sets, 3 loose 'sets'), 
£100-150

630 A small collection of mainly pre WW2 made 25-30mm scale German flat figures by various makers including 
Heinrichsen with some later Kilia examples comprising Napoleonic Prussians and French (50+), British 
Dragoons (10+), French Turcos (60+), Arabs (10+), Medieval (10+), trees, cannons, Franco-Prussian 
combatants (50+), demi-ronde Prussians (15+), French (24+), British (10+), (approx 100), generally G, probably 
10% damaged (300+ pcs), 
£30-40

631 Thirteen hand-made carved wooden soldiers made for the Canadian tourist trade by R & M Kirby - each 
individually numbered and signed under the base, modelled as 19th Century Canadian Regiments, 10-12.5 cm 
high, with a pair of wood and brass model signalling cannons, VG (15) 
£80-120

632 Selection of pressed tin soldier figures by various makers comprising Chad Valley single-sided marching British 
guards (8), German-made charging WW2 Germans in kepis (4, repainted), Japanese (2), Russians (2), others 
(4), large modern flats (2), 'others' P, otherwise G-VG, (22 figures), 
£10-20

633 Boxed Salco Disney Novelties Series Mickey and Donald's Garden Set, complete with original garden tools (2), 
VG in VG box, only minor wear, 
£100-150
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634 Britains unboxed 1514 Corporation Type Motor Ambulance in cream, sold 1937-41 only, red cross decals are 
very unusual on this era of Britains vehicle, so possibly not original, but if so, they were applied many years ago, 
tyres are original, no driver or patient, some general wear and paint loss, light rust forming on base of tin body, 
£150-250

635 HM of GB Express Dairy set complete with 2 figures, dairy cart, horse and churn, VG, 
£40-60

636 Trophy Miniatures Town & Country series street vendors comprising Fruit & Veg stand with figure, C110 The 
Totter, Lady selling lucky heather, C71 Muffins & Crumpets, with Phoenix Miniatures Jones Dairy - pushbar is 
detached but present, VG unless stated, (5 models), 
£60-100

637 Trophy Miniatures Town & Country series people and street scenes comprising C89 Daydreaming in the Park, 
C32 Sandwich Board Man, C54 Chelsea Pensioner (2), Man standing writing, seated dog, Man reading 
newspaper - arm detached, VG unless stated, (5 models), 
£50-80

638 Trophy Miniatures Special Xmas Edition XM20 Going over the Top! A soldier, mother & son, Snowball on scenic 
base, dog, VG, 
£50-80

639 Civilian figures by various makers comprising Trophy Miniatures sets c61 The Fishmonger and C65 Milk Cart, 
Dorset Soldiers Boys playing Soldiers, complete with miniature castle, rocking horse, box of soldiers, etc, and 
ASSET Gentlemen with colleague in wheelchair, all VG, (4 sets), 
£80-120

640 Small collection of boxed Britains post WW2 Farm Picture Packs comprising 5005, 1 Cow, 1 Sheep, 1 Sheep 
and lamb, 5011 2 Pigs, 2 Piglets, 1 Trough, 6 Hurdles, 5014 1 Highland cattle, 5018 1 Shepherd, 2 Sheep, 2 
Lambs, 1 Dog, 5021 1 Cow (Feeding), 5022 1 Man, 1 Wheelbarrow, 5034 Man with TANK on Wheeled Carrier, 
contents generally VG, one or two minor areas of paint loss, boxes G-VG, minor wear only, (7), 
£80-120

641 Small collection of loose Britains post WW2 Farm figures and animals comprising Suffolk Mare and Foal, seated 
figures (14 inc 3 tractor drivers), seat, cart and heavy horses (8), pigs (10), ladder, Field Hayrack (2), sheep (11), 
milk maids milking (6), standing (3), bulls (3), cows walking (8), feeding (2), lying (3), Jerseys (2), steers (3), 
Highland (3), cobs feeding (4), stallions (2), foals (5), troughs (3), other animals and accessories (15), G-VG, 6 
items P, (114), 
£60-100

642 Small collection of Britains small farm and home animals comprising rare Dog Sitting and Dog Lying with 
unpainted collar, St Bernard, Sheep Dog, Spiteful Cat, Seated Cat (4), Begging dog (2), Lying Dog (2), running 
Greyhound (2), running (5) and seated Hare, seated Rabbit (4), G-VG, (25), 
£40-60

643 Small collection of Britains Farm Birds with a few animals comprising Prize Poultry (17), standing (17), and 
nesting (5) hens, chicks (11), Angry Geese (3), goose, Goslings (6), ducks (6), swans (3) cygnets (4), others (6), 
G-VG, (79), 
£50-80

644 Small collection of non-Britains small farm animals and birds comprising Barrett & Son Rabbit Warren (2) with 
seated and running (2) rabbit, Barrett nest with chicks (2), chickens (4), swan, cygnet, basket, Hill Crows (2), fox, 
duckling, Dove, Segal duck, and chicken, other makes (13), G-VG, (37), 
£40-60

645 Taylor & Barrett carts and delivery vans with a Morestone Ice Cream Tricycle comprising pre and post WW2 
version Hovis carts, with baker (2), and baskets (2), Llama cart with seated children (3), G-VG, (11), 
£50-80
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646 Farm and village life figures and accessories by various makers not including Britains comprising Taylor & 
Barrett individual fruit and vegetables (28), baskets (4), Crescent Hen Coops (2, but 1 poor), Charbens Cape 
cart, and open cart, Timpo man with sack trolley, a post box, F G Taylor dove cote, kennel, hen coop, village 
pump, well (bucket loose), various people including Timpo and Benbros (18), horses (4) to pull carts, other 
accessories (12), G-VG, (74), 
£60-100

647 Small selection of uncommon pieces by various makers including Timpo and Salco comprising Charbens rare 
telephone box complete with separate telephone, Salco window cleaner's bike, Benbros Postman, Segal 
Landgirlt o carry buckets, Hill Blacksmith shoeing horse (2 including rare US paint version), horse for set, centre 
lamp post, Moko milk crate. Milkman, Timpo Mrs Selwyn-Smith, and British Army captains (4), Salco handle bar 
broken, horse F, otherwise VG, (15), 
£30-50

648 Britains galloping Hunt figures from the Full Cry set comprising huntsman in top hat on rare grey horse (2), 
Huntswoman sidesaddle in grey (2, but one tail missing), and black (3), generally VG, minor wear only, (7), 
£80-120

649 Britains galloping Hunt figures from the Full Cry set comprising huntsman in top hat on rare grey horse (3), one 
whip incomplete, Huntswoman sidesaddle in grey, and black (2, but one tail missing), Huntsman in bowler, 
retouched face and reins, fox, hounds (8, but 3 P, others G), G-VG unless stated (16), 
£80-120

650 Britains static Hunt figures from The Meet set comprising Gentleman Farmer, Lady sidesaddle in bowler, 
standing Huntsman (4), and woman (2), hounds (9), G-VG, (17), 
£50-80

651 Britains 1930's only MINIATURE KITCHEN UTENSILS boxed set complete with contents, one cooking pot, one 
kettle, and teapot with slight damage, box G for age, one corner starting to split, generally worn, with ink marks 
to label, 
£120-180

652 A well made facsimile of Britains rare pre WW2 2-level boxed set 52-F, now with 3 layers of contents, and with 
parts for Britains 2-horse plought set, pieces generally G, strung onto new backing cards, 
£80-120

653 Britains boxed farm sets (3) comprising 123F, 133F and 148F, 123 and 133 contents correct, but 123F re-strung 
onto a non-Britains card, 133F contents loose, 148F with additional, incorrect contents re-strung onto F card, 
boxes worn but complete, (3 boxes), 
£80-120

654 Britains boxed 172F Fordson Power Major tractor with rubber wheels, model G, minor wear to paint, tyres dirty, 
box VG, complete with insert, plinth VG, minor wear only, original retailers pencilled price to end, 
£120-180

655 Britains boxed 9676 All-Purpose Land Rover, model VG, box G, complete with insert, repaired tear to end, plinth 
with minor tears where vehicle wheels have been forced into slots, 
£80-120

656 Britains loose farm carts comprising post WW2 Tumbrel in yellow - complete with raves and horse but replaced 
gate, pre and post WW2 version of 40F 2-wheel cart, complete with horses, 136F Roller, boxed and unboxed (2) 
9530 Three Furrow plough, boxed and unboxed (2) 135F Disc Harrow, boxed and unboxed post WW2 version 
20F Farmer's Gig, both missing whips, otherwise complete, but 1 horse repainted, 1 arm replaced, models G-VG 
unless stated, boxes F-G, a bit worn (13 models), 
£80-120

657 Britains boxed horse-drawn farm vehicles comprising 4F Tumbrel Cart complete with all accessories, pre and 
post WW2 version 8F Horse Rake, complete with drivers, post WW2 in uncommon brown, pre and post version 
9F Horse Roller with Man, and a Beetle Lorry, F in P box,farm models G-VG, in G boxes, minor wear (6 models), 

£100-150
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658 Britains boxed horse-drawn farm vehicles and implements comprising 5F Farm Waggon (2) in different box 
versions complete with drovers, 6F General Purpose Plough, and pre WW2 version 20F Farmer's Gig, missing 
wire horse reins, models G-VG, minor wear on waggons, boxes F-G, general wear and staining to labels, 
pictorial version 5F has significant dent to one corner, (4 models), 
£100-150

659 Britains boxed pre WW2 version of 12F Timber Carriage (with two horses) in uncommon brown colour, complete 
with traces and feather-hoofed horse, (pins to hold log onto wagon replaced), 
£60-100

660 Britains 12F Timber Carriage in uncommon flat box, complete with original pins (4) to hold log onto wagon, with 
log and attendant, VG, horse G, box G, 
£60-100

661 Britains boxed Fordson Major tractors 127F Spudded Wheel and 128F Rubber Tyres, complete with original 
towing pins, and drivers, generally G, minor wear only, boxes complete with corrugated packing, F-G, complete 
but with wear, (2), 
£80-120

662 Britains loose 128F Fordson Major and 9526 Fordson Super Major tractors with implements comprising boxed 
129F Timber Trailer - tractor drawn, boxed 2041 CLOCKWORK TRAILER, loose 130F Farm Trailer, Implements 
Adaptors (2) to enable towing, 128F towing eyes replaced, driver playworn, 9526 with plastic Herald H2055 
Driver, 2041 untested, box missing one end, generally G, unless stated (5 models), 
£120-180

663 Britains boxed post WW2 farm items comprising 138F 4-Furrow Tractor Plough, 4/8 Single-Horse Plough with 
Ploughman, 9503 Milk Float, models all complete, G-VG, minor wear only, 9503 box one end almost detached, 
otherwise boxes G, (3 models), 
£60-100

664 Britains loose 2024 Light Goods Van - missing driver, VG, minor wear only, 
£120-180

665 Britains boxed 59F Model Home Farm Four-Wheeled Lorry, driver replaced with a tractor driver, vehicle VG, in 
G-VG box, 
£250-350

666 Britains boxed 144F HAYSTACK, papier mache haystack, VG nr mint in VG box, 
£100-150

667 Britains rare boxed MODEL HOME FARM SERIES set 13F 7-pce farm items set, figures G-VG, restrung into G 
box, historic repair to lid side, slightly playworn, 
£100-150

668 Britains boxed and loose examples of 053 SPAN ROOF GREENHOUSE, boxed example VG in G box - 
generally worn, some damp damage, but complete, loose example missing benches, one side missing a hook, 
with a ladder, F, (3 items), 
£80-120

669 Britains boxed farm items comprising 7F Tree and Gate, 58F NEW MODEL TREE, Picture Pack 5015 (2) 1 Dog 
Kennel, 1 Dog, 5032 1 Man, 1 Roller, 7F box lid has one split, otherwise G, 58F has a few extra pieces, some 
damage, but one good tree can be made, Picture Packs contents G, boxes F-G, 2 with tears to flaps, (5 sets), 
£60-100

670 Britains loose garden and farm items comprising Elm Tree (3), Fir Tree (8), Palm Tree, Date Palm, tin pond, 
telegraph poles (2), shrubs (2), Snow White (2), with 7 Dwarves (2 P), Scouts (7, all with faults), Kennels (2) with 
bases, Milkman, Farm Workers (8), Dovecote, Boy on Swing, on Shetland, 1 (3), and 3-fingered signs, Churns 
with lids (2), Segal Cart Horse, some other accessories, G-VG, (60), 
£60-100

671 Britains Racing Colours race horses comprising boxed Lord Derby in pre WW2 box, Mr J.V. Rank in post WW2 
box, loose pre WW2 paint jockey in unknown colours, and a post WW2 horse, all G-VG, (4 models), 
£150-200
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672 Britains catalogues and ephemera comprising 1939, 1953, 1954, and 1958 catalogues, empty packet for 1808 
Willow Trees, 1742 HAY BALE PACKS, and Eyes Right Scots Guards, P, and an empty OLSON FARMINIT 
horse-drawn farm vehicle box, catalogues VG, others P-F, (8 items), 
£40-60

673 Britains boxed Miniature Gardening set 9 MG, contents seem complete and G, with only minor playwear, in good 
box, 
£100-150

674 Britains Miniature Gardening flowers in original packets comprising Rambler Rose (2 packets containing 5 
roses), Hollyhock (Double) (4 in pack), Dahlia (Double) (4 in pack), Chrysanthemum (5 in pack), Tulip (4 in 
pack), Wallflower (11 in pack), Full Standard Rose (5 in 2 packs), Gladioli (13 in pack), Individual Stands (15 in 
pack), Assortment of Flowers (5 in pack), flowers structurally G, but all with damp damage, packets torn though 
complete, (12 packs), 
£40-60

675 Britains rare Flint Wall and Pin Fencing pieces comprising Flint Wall Straight Section (2), Short Cross Section 
(8), Corner, Round Corner, Gate Post Section, Stile, Pin Fencing Straight (10), gate posts (4), gates (2), most 
wall with damp damage, others F-G, (30), 
£40-60

676 Britains loose Garden items and accessories comprising Cold Frames (2), Garden Wall straights (6), Posts (2), 
Short (9), and Long (5) Balustrade, Pillar (5), Rustic Arch (4 sets, but 2 incomplete), Garden Table, various 
Rockery Sections (8), Sun Dial, Garden Chair, Stiles (2), Board Fence (3), Hedges (3) and Field Gate, Hedges 
(2) and Garden Gate, Shrub (2), Log Seat, Gardener with lawn roller, Fence pieces (4), arch pieces and low 
walls with damp damage, otherwise generally G, (65), 
£100-150

677 Britains loose plants and flower beds comprising cork Lawn sections (37 inc 21 loose,and 16 in original part 
packets), Seed Boxes (3), Crazy Paving Sections (34), Straight (5), Half-Straight (2), Corner (6), and Return 
Square Sections, all with grass borders, Square Flower Bed, Coloured Vase, Square Tubs (2), Flowers (150+ 
inc 6 Sun Flowers, and 11 Standard Rose), Flower Pots (24), Taylor & Barrett Cauliflowers (6), generally G, 
approx 30 flowers incomplete, 20 or so with damp damge (250+ items), 
£100-150

678 A lot of Britains Farm and Garden series lead figures comprising Gardener pushing lawnmower (2), Seed Sower 
(4), Village Idiot, Girl with feeding bucket (2), Landgirl, Farmer (6), Farmer's Wife empy hand (7), with umbrella 
(5), Girl with bucket (6), Carter with (5), without whip, Man to push wheelbarrow (2), Village Girl (2), Stable Lad 
(3), Shepherd with (2), without (4) lamb, Shepherd Boy with Lantern (3), Milkman with yoke and buckets (2), Man 
with lawn roller, Curate, Country Clergyman, Blacksmith (2), Women's Land Army, generally G,10 with damp 
damage, 1 shepherd repainted, (64 figures, plus correct accessories), 
£80-120

679 Britains Urban and City figures comprising railway items Young Lady Passenger (2) and Edwardian Lady, 
Milkman (3), Standing Policeman - repainted, Man with pipe (3, but 2 incomplete), Man in Panama hat, Girl 
Guide Mistress, Zoo Keeper, Golfer (2), Traffic Policeman (2), Navvy with shovel (2) and Pickaxe, Naval Officer 
with coat over arm, shooting sticks (2), golf clus, Hill golf bag, generally G, some minor wear only (21), 
£80-120

680 A lot of loose Britains Stargard Space plastic figures and accessories, Airfix Space Warriors (14), generally 
played with and / or incomplete, but lots of useful spare accesspries, 
£30-40

681 A lot of loose plastic figures including Britains and Timpo comprising Deetail Wild West (24) with horses (12), 
RNLI inflateable, Ballet dancers (3, but 1 P), Hospital nurses (2), and patient in bed, general wear, a few bases 
and saddles missing etc, Timpo Wild West vignettes (4 inc 2 Apache scenes) with one head and calf missing, 
£30-40

682 Britains Lilliput boxed set L.14 8 Different Miniature Models - British Infantry, box F, substantial wear, but seems 
complete apart from loss to side, contents G, probably never played with, 
£30-40
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683 Cherilea Toys counter top box for ASTRONAUTS 3 DOZ. 807, 23 individually bagged, and 12 loose, last version 
spacemen, various poses, VG, in G - slightly worn, box, (35 figures, box), 
£50-80

684 A small collection of plastic spacemen by various makers including Ideal USA and unknown Hong Kong makers 
comprising Poplar Plastics / Thomas Toys in gold (5), Ideal spacemen (5) and robots (3, all the same pose), 
Hong Kong and unmarked (8), one Ideal spaceman with detached leg, all missing helmets, otherwise VG, (21), 
£50-80

685 Britains boxed Deetail KNIGHTS and Knights & Turks sets comprising 12 figure + 2 accessories in flat 
cellophane-fronted box missing set number, one end detached, box worn, cellophane torn, 6 weapons missing, 
set 7744 6 figure + 2 accessories KNIGHTS set, 7745 4 foot, 2 mounted, with one accessory KNIGHTS set, 
7780 FIVE STORM KNIGHTS, 7801 KNIGHTS OF THE SWORD moveable limbs range, 7744 and 7745 G 
figures in F-G boxes with slight wear, 7780 contents VG but loose in F box, 7801 VG in VG box, (5 sets), 
£80-120

686 A lot of Timpo 'swoppet-type' plastic mounted knight figures (21), inc 4 Crusaders, some other incomplete figures 
including first-type solid knights (6), missing some weapons, tails etc, overall G, (27 models), 
£50-80

687 A lot of plastic knights including Timpo and Airfix comprising Jean Germany 8pce carded set, Timpo 'swoppet-
type knights (30 inc 12 helm knights), Airfix (4), unknown make in gold (7), other pieces including Timpo 
accessories (10),F-G, (50+ loose knights) 
£40-60

688 Britains boxed KNIGHTS OF THE SWORD range sets comprising Jousting Set (2),c 1 shield broken from one 
figure, 3 targets and 3 banners missing, LION CASTLE, incomplete and no figures, wooden CASTLE SET, no 
figures, missing ladders etc, (4 large boxed items), 
£30-40

689 Loose Kleeware and boxed Cherilea castles with Timpo figures comprising Kleeware castle, seems complete 
and good condition, boxed Cherilea Medieval Castle, no figures, box P, castle damaged but seems complete, 
Timpo 'swoppet-type' Crusaders (21), no weapons, only shields, 
£30-40

690 Marx Fairykins soft plastic Nursery Rhyme figures with solid cast copies of Britains Snow White and the Seven 
Dwarfs, Humpty Dumpty, Boy Blue, Little Miss Muffet, Mary and Lamb, Jack Horner etc (12), solid figures (8), 
VG, 
£30-40

691 A Mobile Marine Radio Controlled 1/32 Scale Steam Tug 'Canning', fibre glass construction with Delanair Motor 
and Futaba and Action servo and accessories, appears to have steam effect and lights, Futaba Attack T2DR 
Controller, rope and bar lift to place in water and spare battery packs, Length 104cm, Height 66cm , Width 30cm, 
VG, appears to be in excellent order, a little dusty 
£80-120

692 A Mountfleet Models kit built Live steam gas powered Radio Controlled 1/32 scale ' Ben Ain' Ramsey Coaster, 
fibreglass and wood, built to an excellent standard, comprising Cheddar Puffin Boiler or similar, Futaba servos, 
Hitec Ranger Controller and other accessories and tools, length 120cm, height 70cm, width 20 cm, VG, appears 
to be in excellent order 
£160-200

693 A fine Victorian/Edwardian large two masted Gaff-Rigged Pond Yacht, constructed in wood with planked deck, 
varnish finish, brass rudder and lead weighted keel, three main sails and four other sails, Height 78" (200cm), 
Length 81" (206cm), width 13" (33cm), with a stand, buyer must collect or arrange own courier, VG 
£800-1,000

694 A large scale kitbuilt Ocean Tug fitted for Radio Control operation (no controller), constructed in plastic/fibreglass 
with metal and wood detailing on deck and bridge and fully rigged, built to a very good standard, fitted with 
electric motor with single screw and various Futaba accessories and Electronize Speed Control, length 77cm, 
height 49cm, width 19cm, comes in an unlidded wooden box for Transportation, VG 
£80-100
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695 Four 1914 to mid 1930's wooden Pond Yachts (4), Typhoon' blue and white hull with varnished deck, length 
78cm, Quicksilver in red oxide and black with lead at base of keel, varnished deck, length 64cm, sails and masts 
for both yachts in cloth bag dated Quicksilver 1928 and Typhoon 1935, 'Kangaroo' in aqua blue with varnished 
deck, length 59cm, with masts and sails in cloth bag dated 1936 and Betty' in dark and light green with varnished 
deck (very dusty) with attached sails and mast, length 76cm, lead to base of keel, with stand dated Isle of Man 
1914-1916, all in generally F-G condition although require cleaning and some sails may need replacing (4), 
£100-150

696 Large scale kit/scratchbuilt wood construction static model of Steam Launch 'Louisa', hull in red and white, 
varnished deck with white bridge and rear quarters with cream Funnel and full rigging ( a couple loose), built and 
finished to a good standard, length 110cm, height from base of stand 56cm, width 22cm, G-VG 
£50-70

697 large scale wood construction Edwardian Pond Yachts (2), large scale tall single masted Yacht with all varnish 
finish, mast and sails and metal fittings, lead to base of keel, length 110cm, height from base of stand 220cm, 
width 24cm, G, sails not checked although appear in good order, , generally G 
£80-100

698 Pair of larger Star Pond Yachts SY 7 'Ocean Star' and an unbranded Pond Yacht (3), both Star Yachts in red and 
white with varnished deck, one unused and still wrapped in original box, E, box VG, other in used condition, F-G 
some paint chips and stains to sails, togeher with larger scale twin masted Yacht with blue and varnished hull 
and varnished deck, two masts, boom and bow sprit, on a stand, length 80cm, height 88cm from base of stand, 
width 17cm (3) 
£80-100

699 Pair of boxed Tri-ang RMS 'Pretoria Castle ' Clockwork Liners, both in original boxes, G-VG, both tested ok 
although a little oiling required, both have a couple of Derricks damaged, very minor warping, generally good, 
boxes F-G, one with label damaged (2) 
£40-60

700 Bassett-Lowke pre-war electric Motor Launch Day Cruiser 'Iolanthe 11', finished in blue and cream and 
varnished Cabin roof and maker's label to rear, with Merchant Navy flag (lacks flag pole), Bassett-Lowke electric 
motor (tested well with wires at time of cataloguing), length 70cm, in a well made wood and hardboard box, G-
VG 
£60-80

701 Bassett-Lowke electric 'Barnett' Lifeboat, finished in white, blue and red with varnished deck and metal brown 
Cabin covers, cream funnel, with folding mast, brass and string handrails, length 27'', presented on a stand and 
comes with a well made wooden box for transportation, VG 
£400-600

702 A live steam model boat and Billing Models or similar static model of Ocean going Tug (2), Steam Boat/Launch 
wood and fibre glass/plastic construction, hull painted in red and white with varnished deck, verticle boiler, twin 
cylinders, pressure gauge, single screw, water tank. Length 24'' (62cm), height including stand 13'' (33cm), width 
10'' (25 cm), F, requires some restoration and refitting of boiler etc, together with Billing Boats or similar 
unpowered Ocean going Tugboat 'Zwarte Zee' length 32'' (80cm), height with stand 15'' (38 cm), width 5.5'' (14 
cm), F, very grubby, requires tidying, some minor damage (2) 
£120-160
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